
1 
 

 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 
 

 
 
 
 
 
 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Erdoğan Akdağ Kampüsü 
Divanlı Yolu 7. Km 66100 Merkez/YOZGAT 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT 

2021 

 

 



1 
 

Sunuş 
 

 
 

17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
5467 sayılı Kanun ve 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanununa eklenen yeni ek 
maddelerle kurulan 15 yeni üniversiteden biri olan Yozgat Bozok Üniversitesi’nde 2019-2020 
eğitim-öğretim yılı itibariyle yaklaşık 22.000 öğrenci lisans ve meslek eğitimi görmüştür. 
Üniversitemiz bünyesinde; 14 Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 4 Yüksekokul, 1 Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi, 4 Enstitü, 16 Uygulama ve Araştırma Merkezi, 1 Teknopark ve 1 
Teknoloji Transfer Ofisi bulunmaktadır. Üniversitemiz 914 öğretim elemanı, 12 yabancı 
uyruklu öğretim elemanı, 425 idari ve 680 diğer personelden (Sözleşmeli Personel ve İşçi ) 
oluşmaktadır. 

 
Fakültelerden; Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Tıp Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi,  Ziraat Fakültesi,  Eğitim Fakültesi,  Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Veteriner Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi 
ile eğitim öğretime devam etmektedir. Turizm, Hukuk ve Diş Hekimliği Fakülteleri kurulmuş 
olup henüz eğitim öğretime başlamamıştır. Enstitülerimiz; Sosyal Bilimler, Fen Bilimleri, 
Sağlık Bilimleri Enstitülerinde 2019-2020 eğitim-öğretim yılında eğitime devam edilmiştir. 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü, Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesinde 15.06.2020 
tarihinde 2654 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kurulmuş olup henüz eğitim öğretime 
başlamamıştır. 

 
Yüksekokullarımızdan Yabancı Diller Yüksekokulu ile Akdağmadeni Sağlık 

Yüksekokulu, Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu eğitim öğretime devam 

etmektedir. Hayvansal Üretim Yüksekokulu kurulmuş olup henüz eğitim-öğretime 

başlamamıştır. 
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Meslek Yüksekokullarımızdan Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler 

Meslek Yüksekokulu, Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu, 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu, Çekerek Fuat Oktay 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Şefaatli Meslek Yüksekokulu ve Sorgun Meslek 

Yüksekokulunda eğitim-öğretime devam edilmektedir. 

 
Yozgat Bozok Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi 26 Ekim 2010 tarihinde 

hizmet vermeye başlamış olup, hali hazırda 01.06.2018 tarihinde yeni hastane binamıza 
taşınarak hastalarımıza hizmet sunmaya devam etmektedir. Şu anda 23 branşta Göz 
Hastalıkları Polikliniği, Kadın Hastalıkları ve Doğum Polikliniği (2), Kulak Burun Boğaz 
Polikliniği (2), Ortopedi ve Travmatoloji Polikliniği, Anesteziyoloji ve Reanimasyon Polikliniği, 
Üroloji Polikliniği, Kalp ve Damar Cerrahisi Polikliniği, Genel Cerrahi Polikliniği, Beyin ve Sinir 
Cerrahisi Polikliniği, Göğüs Cerrahisi Polikliniği, Dermatoloji (Cildiye) Polikliniği, Enfeksiyon 
Hastalıkları Polikliniği, Kardiyoloji Polikliniği (2), İç Hastalıkları Polikliniği (2), Göğüs 
Hastalıkları Polikliniği, Nöroloji Polikliniği (2), Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon Polikliniği, 
Psikiyatri Polikliniği, Diyet Polikliniği, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı (2), Çocuk 
Cerrahisi Polikliniği, Endokrinoloji Polikliniği ve Nefroloji Polikliniği olmak üzere 23 Profesör, 
18 Doçent, 53 Dr. Öğr. Üyesi, 1 Öğr. Gör. Dr., 56 Araştırma Görevlisi, 333 Sağlık Hizmetleri,  
29 İdari-Teknik ve 147 İşçi ile hizmet vermektedir.  Hastanemiz 37’si yoğun bakım, 173’ü 
servis olmak üzere toplamda 210 yatak kapasitelidir. 
 

Üniversitemiz, devletimizin tahsis etmiş olduğu kaynaklar ölçüsünde, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme ve topluma hizmet faaliyetlerini başarı ile gerçekleştirebilmek ve bunu 
sürdürülebilir hale getirebilmek için çaba sarf etmekte, kaynaklarının etkin, verimli ve 
ekonomik olarak kullanılmasına büyük önem vermektedir. Sürekli iyileşme hedefinde olan 
üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma 
Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Projesi” kapsamında “Sürdürülebilir 
Biyomalzeme ve Biyoenerji için:  Endüstriyel Kenevir”  başlıklı projesi ile  “İhtisaslaşan 
Üniversiteler”  arasına girmeye hak kazanarak, önümüzdeki yıllarda bölgenin kalkınmasına 
ve yeni istihdam alanlarının oluşturulmasına imkan sağlayacaktır. 
 

Yozgat Bozok Üniversitesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
çerçevesi çizilen yeni mali yönetim sisteminin öngördüğü şeffaflık ve hesap verme 
sorumluluğunun temel dokümanlarından biri olan faaliyet raporunu bu çalışma ile 2020 yılı 
için tamamlayıp, kamuoyunun bilgisine sunmaktadır. 

 
Üniversitemiz daima eğitim-öğretim, araştırma ve sağlık hizmetlerinin kalitesinden 

ödün vermeden “Kararlılıkla, Başarıya” yürümesini bütün Yozgat Bozok Üniversitesi ailesinin 
özverili çalışmalarına borçludur. 2020 yılı İdare Faaliyet Raporu’nun hazırlanması 
çalışmalarında emeği geçen tüm mesai arkadaşlarıma en içten teşekkürlerimi sunuyor, 
faaliyet raporumuzun iç ve dış paydaşlarımıza yararlı olmasını temenni ediyorum. 
 

 
                                                                                                                   Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 
                                                                                                                            Rektör 
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GENEL BİLGİLER 
 
A. MİSYON VE VİZYON 

 

Misyonumuz; 
 

      Her açıdan emsalleriyle rekabet edebilecek yeterlilikte, sorumluluk bilinci yüksek, ahlaki değerleri 

özümsemiş bireyler yetiştirmek; bulunduğu bölgenin coğrafi ve stratejik konumunu dikkate alarak 

bölgeye sağlık, eğitim, sosyo-kültür ve ekonomi alanında katkı sağlayacak çalışmalar yürütmek, 

ülkemizin ve insanlığın geleceğine faydalı olacak eğitim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektir. 
 
 
 
 

 

Vizyonumuz; 

 

      Yüksek nitelikli eğitim, araştırma ve proje faaliyetleri yürüten, milli ve manevi değerlere sahip 

bireyler yetiştiren, mezunları tercih edilen, bölgesinin gelişimine yön veren, yenilikçi bir üniversite 

olmaktır. 
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B. YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

Üniversitemiz, Türkiye Cumhuriyeti Anayasasının 130. maddesi ile 2547 sayılı Yüksek 

Öğretim Kanunu’nun 12. maddesinde sayılan görevlerin yerine getirilmesi için 5467 sayılı Kanun ile 1 

Mart 2006 tarihinde kurulmuştur. 

 

Anayasanın 130. maddesinde yer aldığı üzere Yükseköğretim Kurumları “Çağdaş eğitim-

öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin ihtiyaçlarına uygun insan gücü 

yetiştirmek amacı ile orta öğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım 

ve danışmanlık hizmetleri yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmek üzere çeşitli birimlerden oluşan 

kamu tüzel kişiliğine ve bilimsel özerkliğe sahip kurumlar olarak” tanımlanmıştır. 

 

Anayasanın Yükseköğretim Kurumlarının kuruluş ve organları ile işleyişleri ve bunların 

seçimleri, görev, yetki ve sorumlulukları ile mali kaynakların kullanılması kanunla düzenlenir hükmü 

gereğince hazırlanan ve yürürlükte bulunan 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 12. maddesinde 

yükseköğretim kurumlarının görevleri aşağıdaki şekilde sıralanmaktadır: 

 

a) Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 
ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve 
danışmanlık yapmak, 

 
b) Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, 

milli eğitim politikası ve Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, 
ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek, 

 
c) Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, 

yazı ve diğer araçlarla yaymak, 

 
d) Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 
e) Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak 
suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu 
kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini 
bildirmek, 

 
f) Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 

 
g) Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 

yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 
hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 
yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

 
h) Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 
i) Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 
düzenlemeleri yapmaktır. 
 
 



7 
 

 
C.İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 
 C.1 FİZİKSEL YAPI 

Eğitim ve Araştırma Amaçlı Binalar 
 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

 FAKÜLTELER  

1 Eğitim Fakültesi  8.500 

2 
Fen Edebiyat Fakültesi  6.570 

Fen Edebiyat Fakültesi Ek Bina 9.069 

3 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi  11.500 

4 İlahiyat Fakültesi  5.150 

5 İlahiyat Fakültesi Ek Bina 7.767 

6 İletişim Fakültesi  9.594 

7 Mühendislik Mimarlık Fakültesi  52.086 

8 Sağlık Bilimleri Fakültesi  6.765 

9 Tıp Fakültesi Dekanlığı 5.149 

 
10 

Turizm Fakültesi  (Eski Tıp Fakültesi 
Dekanlık  ) 

6.020 

Turizm Fakültesi Eski Bina 6.140 

11 Ziraat Fakültesi  10.000 

12 Spor Bilimleri Fakültesi Bina yapımı devam ediyor. 

 YÜKSEKOKULLAR  

13 Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu  7.120 

14 Hayvansal Üretim Yüksekokulu  Eğitim-Öğretim Başlamadı. 

15 Sarıkaya Fiz. Ted. Ve Reh. Yüksekokulu 3.600 

16 Yabancı Diller Yüksekokulu 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde Eğitime 
Devam ediyor. 

 MESLEK YÜKSEKOKULLARI  

17 Akdağmadeni M.Y.O. Yeni Bina 9.330 

18 Akdağmadeni M.Y.O.  Atölye  405 

19 Boğazlıyan M.Y. O.  3.871 

20 Çekerek Sağlık Hizmetleri M.Y. O. 6.236 

21 Sağlık Hizmetleri M.Y.O. 7.217 

22 Şefaatli M.Y.O. 1.940 

23 Sorgun M.Y.O.  7.120 

24 Sosyal Bilimler M.Y.O. 11.660 (İki M.Y.O.’nun toplam alanıdır.) 
 25 Teknik Bilimler M.Y.O. 

26 Yerköy Adalet M.Y.O.  4.000 

 
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA AMAÇLI DİĞER 
BİNALAR 

 

27 Uygulama Camii 500 

28 Merkezi Araştırma Laboratuvarı 3.600 

29 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
Laboratuvarı  

2.038 

30 Enstitüler  1.372 

31 Teknopark 2.000 

TOPLAM  216.319 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Rektörlük ve İdari Birim Mekanlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Rektörlük Protokol Binası 1.620 

2 Rektörlük Hizmet Binası 8.820 

TOPLAM 10.440 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

Sağlık Hizmetine Yönelik Mekanlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Araştırma ve Uygulama Hastanesi Eski Bina 8.275 

2 
Tıp Fakültesi Morfoloji Binası (Hastane 
Kısmı) 

41.486 

TOPLAM 49.761 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 
 

Kütüphane Amaçlı Mekanlar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Merkezi Kütüphane ve Bilgi İşlem Merkezi  6.076 

TOPLAM 6.076 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 
Kongre Merkezi/Konferans Salonu 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 
Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
Binası 

8.100 

TOPLAM 8.100 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 
Ortak Kullanıma Yönelik Binalar 
 

 Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Yemekhane ve Kafeterya Binası 6.782 

2 Bozok Çarşı Binası 2.298 

3 
Prof. Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu Tarih Kültür 
Araştırma Merkezi+Ek Bina 

1190=(1.100+90) 

4 Uygulama Oteli 2.160 

5 Erdoğan Akdağ Misafirhanesi 680 

6 Erdoğan Akdağ Camii 1.970 

7 Rektörlük Kafe 81 

8 Gölet Restaurant 240 

9 Kış Bahçeleri 100 

TOPLAM 15.501 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Kapalı Spor Tesisleri 
 

Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Kapalı Spor Salonu 4.078 

2 Futbol Sahası  (Soyunma Odaları) 95 

3 Kapalı Halı Saha (Soyunma Odaları) 2.140 

4 Kapalı Tenis Kortu 1.090 

TOPLAM 7.403 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 
 
 
Diğer 
 

  Sıra No Bina Adı Kapalı Alan 

1 Erdoğan Akdağ Doğu Kampüsü Nizamiye Giriş Kapısı 20 

2 Bilal Şahin Batı Kampüsü Nizamiye Giriş Kapısı 25 

3 Yozgat Bozok Üniversitesi Arıtma Tesisi 444 

4 Yerköy Kaz Islah Çiftliği 1.855 

TOPLAM 2.344 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
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Üniversitemize Ait Açık ve Kapalı Alanlarla İlgili Bilgiler 
 

Kurumun Fiziksel Büyüklüğü ve Altyapısı (2020 Yılı Verileri) 

Toplam Açık Alan   7.709.943,42 m² 

Toplam Kapalı Alan  315.944 m² 

Eğitim ve Araştırma Amaçlı Binalar  216.319 m² 

Rektörlük ve İdari Birim Mekanlar  10.440 m² 

Sağlık Hizmetine Yönelik Mekanlar  49.761 m² 

Kütüphane Amaçlı Mekanlar  6.076 m² 

Kongre Merkezi/Konferans Salonu  8.100 m² 

Ortak Kullanıma Yönelik Binalar  15.501 m² 

Kapalı Spor Tesisleri  7.403 m² 

Diğer  2.344 m² 
Kaynak: Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

 

Eğitim Alanları Sayıları 
a) Fakültelerin Eğitim Alanı Sayıları 
 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi  Sınıf (Adet) 
Bilgisayar 

Lab. (Adet) 
Diğer Lab. 

(Adet) 
Toplam 

Adet 

0-50 Kişilik 53 115 16 121 305 

51-75 Kişilik 15 17 0 1 33 

76-100 Kişilik 16 22 0 0 38 

101-150 Kişilik 2 6 0 0 8 

151-250 Kişilik 0 0 0 0 0 

251-Üzeri Kişilik 0 0 0 0 0 

Toplam 86 160 16 122 384 

Kaynak: Fakültelerin Birim Faaliyet Raporları  
 

b) Yüksekokulların Eğitim Alanı Sayıları 
 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi  Sınıf (Adet) 
Bilgisayar 
Lab. (Adet) 

Diğer Lab. 
(Adet) 

Toplam Adet 

0-50 Kişilik 0 14 1 0 15 

51-75 Kişilik 0 4 0 3 7 

76-100 Kişilik 0 2 0 0 2 

101-150 Kişilik 0 0 0 0 0 

151-250 Kişilik 0 0 0 0 0 

251-Üzeri Kişilik 0 0 0 0 0 

Toplam 0 20 1 3 24 

Kaynak: Yüksekokulların Birim Faaliyet Raporları 



11 
 

 
c) Meslek Yüksekokullarının Eğitim Alanı Sayıları 
 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi  Sınıf (Adet) 
Bilgisayar 
Lab. (Adet) 

Diğer Lab. 
(Adet) 

Toplam 
Adet 

0-50 Kişilik 0 60 14 29 103 

51-75 Kişilik 0 49 1 2 52 

76-100 Kişilik 2 13 0 2 17 

101-150 Kişilik 0 9 0 0 9 

151-250 Kişilik 0 1 0 0 1 

251-Üzeri Kişilik 0 0 2 0 2 

Toplam 2 132 17 33 184 

Kaynak: Meslek Yüksekokulların Birim Faaliyet Raporları 
 

d) Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Alanı Sayıları Genel Toplamı 
 

Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Anfi  Sınıf (Adet) 
Bilgisayar 

Lab. (Adet) 
Diğer Lab. 

(Adet) 
Toplam 

Adet 

0-50 Kişilik 53 193 31 150 427 

51-75 Kişilik 15 70 1 6 92 

76-100 Kişilik 18 37 0 2 57 

101-150 Kişilik 2 15 0 0 17 

151-250 Kişilik 0 1 0 0 1 

251-Üzeri Kişilik 0 0 2 0 2 

Toplam 88 316 34 158 596 

Kaynak: Akademik Birimlerin Birim Faaliyet Raporları 
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EKMELEDDİN İHSANOĞLU TARİH VE KÜLTÜR

GİRİŞİMCİLİK VE ÜNİVERSİTE SANAYİ İŞBİRLİĞİ

ETİK KOMİSYONU

REKTÖRLÜĞE BAĞLI BİRİMLER

KÜLTÜR SANAT KOMİSYONU

UZAKTAN ÖĞRETİM

YOZGAT YÖRESİ 

SÜREKLİ EĞİTİM 

TARIMSAL UYGULAMA

TEKNİK VE MÜHENDİSLİK HİZMETLERİ

TÜRKÇE ÖĞRETİMİ

İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ VE MESLEK HASTALIKLARI

KADIN SORUNLARI

KARİYER MERKEZİ

ÖĞRENME VE ÖĞRENMEYİ GELİŞTİRME

SAĞLIK UYGULAMA VE ARAŞTIRMA

VETERİNER

ŞEFAATLİ

TURİZM

İLETİŞİM

MÜHENDİSLİK-

MİMARLIK

SAĞLIK BİLİMLERİ

SPOR BİLİMLERİ

TIP

BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM KOMİSYONU

ENGELLİ ÖĞRENCİ BİRİMİ

YÖNETİM KURULU

MESLEK YÜKSEKOKULLARI

  UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ

GENEL SEKRETER

AKADEMİK BİRİMLER

İDARİ ve MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI

DÖNER SERMAYE İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİSAYAR BİLİMLERİ

BİLİM VE TEKNOLOJİ

ÇOCUK GELİŞİMİ EĞİTİMİ

İLAHİYAT

TEKNİK BİLİMLER

YERKÖY ADALET 

HAYVANSAL 

ÜRETİM

SARIKAYA 

FİZYOTERAPİ  

YABANCI DİLLER

ÇEKEREK FUAT OKTAY SAĞLIK 

SAĞLIK HİZMETLERİ

SORGUN 

SOSYAL BİLİMLER

EĞİTİM 

SOSYAL BİLİMLERHUKUK

İKTİSADİ VE İDARİ 

BİLİMLER

REKTÖR YARDIMCILARI

SENATO

KENEVİR 

ARAŞTIRMA

YÜKSEKOKULLARENSTİTÜLERFAKÜLTELER

DİŞ HEKİMLİĞİ

SAĞLIK BİLİMLERİ

AKDAĞMADENİ 

SAĞLIK

AKDAĞMADENİ 

BOĞAZLIYAN

FEN BİLİMLERİ

ZİRAAT

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

YAPI İŞLERİ ve TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

REKTÖR

KOORDİNATÖRLER

İÇ DENETİM BİRİMİ BAŞKANLIĞI

İLETİŞİM, PROTOKOL VE ENFORMASYON MÜD.

KÜTÜPHANE ve DOK. DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

PERSONEL DAİRE BAŞKANLIĞI

SAĞLIK KÜLTÜR ve SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI

GENEL SEKRETER YARDIMCISI

ARAŞ. VE UYG. HAST. BAŞMÜDÜRLÜĞÜ

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ

FEN-EDEBİYAT 

C.2-YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ TEŞKİLAT YAPISI 



13 
 

C.3- TEKNOLOJİ VE BİLİŞİM ALTYAPISI 
C.3.1 Bilgi Ve Teknolojik Kaynaklar 

 
Kaynaklar Dizüstü Bilgisayar Projeksiyon Tarayıcı Fotokopi Yazıcı Faks 

FAKÜLTELER        
Eğitim Fakültesi 22 145 20 11 2 45 1 
Fen Edebiyat Fakültesi 72 209 30 16 3 119 2 
Hukuk Fakültesi - - - - - - - 
İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

75 385 29 1 6 80 1 

İlahiyat Fakültesi 31 76 11 3 4 33 1 
İletişim Fakültesi 4 19 2 2 1 16 1 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 107 341 124 13 13 123 1 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 23 113 27 3 3 54 1 
Spor Bilimleri Fakültesi 12 32 1 - 2 22 1 
Tıp Fakültesi 112 65 31 1 2 69 3 
Turizm Fakültesi 3 9 1 - - 8 - 
Veteriner Fakültesi 1 20 3 3 - 11 - 
Ziraat Fakültesi 26 88 16 5 3 56 2 
ENSTİTÜLER        
Fen Bilimleri Enstitüsü 6 13 1 1 1 4 1 
Kenevir Araştırma Enstitüsü - - - - - - - 
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 5 5 5 2 1 5 1 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 4 13 1 3 1 8 1 
YÜKSEKOKULLAR        
Akdağmadeni Sağlık 
Yüksekokulu 

3 53 10 6 1 8 2 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu 1 1 1 1 - 1 - 
Sarıkaya Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon 

- 1 - - - - - 

Yabancı Diller Yüksekokulu 7 14 1 1 2 5 - 
MESLEK YÜKSEKOKULLARI        
Akdağmadeni MYO 52 100 48 3 4 64 3 
Boğazlıyan MYO 18 116 17 2 1 - 1 
Çekerek Fuat Oktay S.H.M.Y.O. - 25 5 1 1 11 1 
Sağlık Hizmetleri MYO 11 82 31 1 1 31 1 

Sorgun MYO 12 129 19 1 2 34 2 
Sosyal Bilimler MYO 11 28 3 1 - 20 1 
Şefaatli MYO 0 42 5 1 1 10 1 
Teknik Bilimler MYO 45 330 54 5 4 47 - 
Yerköy Adalet MYO 16 109 9 1 2 20 1 
HASTANE        
Araştırma ve Uygulama 
Hastanesi (Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Merkezi) 

23 345 3 16 6 190 3 

GENEL SEKRETERLİĞE BAĞLI 
BİRİMLER 

       

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 4 13 2 1 1 5 3 
Döner Sermaye İşletme 
Müdürlüğü 

- 4 - - - 3 - 

Hukuk Müşavirliği 2 5 - 2 1 2 1 
İdari ve Mali İşler Başkanlığı 15 46 2 9 3 40 2 
İletişim, Protokol ve 
Enformasyon Müdürlüğü 

1 11 - - 2 4 - 
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Kaynaklar Dizüstü Bilgisayar Projeksiyon Tarayıcı Fotokopi Yazıcı Faks 

Kütüphane ve Dokümantasyon 
Daire Başkanlığı 

5 111 4 - 1 10 1 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 3 18 - 3 1 12 1 
Personel Daire Başkanlığı 3 13 - 5 1 9 1 
Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı 

19 36 12 3 4 23 - 

Strateji Geliştirme Daire 
Başkanlığı 

6 12 - 2 2 13 1 

Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanlığı 

1 18 - 2 2 13 1 

TOPLAM 761 3195 528 131 85 1228 44 
Kaynak: Tüm Birimler 

 
 

C.3.2 Yazılımlar 
 
Üniversitemizde kullanılmakta olan bilgi teknolojileri ve yazılımlar aşağıda sıralanmıştır. 
 

1- Bütünleşik Kamu Mali Yönetim Bilgi Sistemi (BKMYBS)  

2- Bütçe Yönetim Enformasyon Sistemi (e-bütçe) 

3- Harcama Yönetim Sistemi (MYS) 

4- TÜBİTAK Projeleri Transfer Takip Sistemi (TTS)  

5- Kamu Yatırımları Bilgi Sistemi  (Ka Ya) 

6- Elektronik Kamu Alımları Platformu (EKAP)  

7- Personel Otomasyon Programı 

8- Öğrenci Otomasyon Programı 

9- Kütüphane Otomasyon Programı 

10- İhalelerde Yaklaşık Maliyet ve Metraj Hesaplama Yazılımları,  

11- Yükseköğretim Kurulu Ortak Veri Tabanı (YÖKSİS) 

12- Kamu Elektronik Bordro Sistemi (e-Bordro)  

13- Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)  

14- Elektronik Kamu Bilgi Yönetim Sistemi (KAYSİS)  

15- İmza Yetkilileri Yönetim Modülü (İYEM) 

16- Ulakbim.gov.tr, usom.u.tr, Luxriot, Milestone, Teta Kapı Güvenliği, PVM, Bozok CBS, Palo 
Alto, Gmail, Vcinter, Oracle, SQL Server, Visual Studio, Panaroma, Kaspersky, Yemekhane 
otomasyonu, Araç Personel Takibi. 
 

Ayrıca Başbakanlık Mevzuat Bilgi Sistemi, Resmi Gazete Bilgi Sistemi, Sayıştay, Kamu İhale 

Kurumu, YÖK ve diğer üniversitelerin sistemlerinden yararlanılmaktadır. 
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Yazılım Toplam Lisans Kullanılan Boş 

Microsoft Office Standart 2010 1450 1375 75 

Microsoft Office Standart 2013 100 32 68 

Microsoft Windows 7 Pro 2907 2240 667 

Microsoft Windows 8 Pro 250 19 231 

Microsoft Windows 8.1 Pro 250 120 130 

Microsoft Windows Server 2012 Standart 56 48 8 

Microsoft Windows Server 2008 Std./Ent  70 3 67 

Microsoft Windows Server 2008 R2 225 60 16 

Kaspersky Antivirüs Yazılımı 1000 594 406 

Autodesk Yazılımları 1250 750 500 

Solidworks Yazılımı 600 400 200 
  Kaynak: Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
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C.4- İNSAN KAYNAKLARI 
 

Personel Sayıları 2019 Yılı 2020 Yılı Değişim(%) 

Akademik Personel 888 914 %2 

Yabancı Uyruklu Akademik Personel 12 12 %0 

İdari Personel 417 425 % 1,91 

Sözleşmeli İdari Personel 174 213 %22,41 

İşçi 370 467 %26,21 

Toplam 1861 2031 %9 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 
a) Akademik Personel 
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Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu     1 29   30 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu     6 1 3 10 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu     6 21   27 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu 

      17   17 

Eğitim Fakültesi 3 7 31   14 55 

Fen-Edebiyat Fakültesi 14 16 35   36 101 

Hukuk Fakültesi         27 27 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 3 6 27 5 13 54 

İlahiyat Fakültesi 2 6 9 8 13 38 

İletişim Fakültesi     9   18 27 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 6 10 27 10 38 91 

Rektörlük       23   23 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 1 1 14 5 16 37 

Spor Bilimleri Fakültesi 1 4 4 3 6 18 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu     1 26   27 

Kenevir Araştırma Enstitüsü  1    1 

Sarıkaya Fizyoterapi Ve Rehabilitasyon Yüksekokulu     4  1   5 

Sorgun Meslek Yüksekokulu   1 2 19   22 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu     5 17   22 

Şefaatli Meslek Yüksekokulu       14   14 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu     5 38   43 

Tıp Fakültesi 23 11 61 1 50 146 

Turizm Fakültesi     1   4 5 

Veteriner Fakültesi   1 5   6 12 

Yabancı Diller Yüksekokulu       10   10 

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu       17   17 

Ziraat Fakültesi 4 5 14   12 35 

Toplam 57 69 267 265 256 914 
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Yabancı Uyruklu Akademik Personel 
 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

Unvan Geldiği Ülke Çalıştığı Bölüm Kişi Sayısı 

Doçent 
 Azerbaycan 
Romanya 

Müh-Mim Fakültesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

4 

Öğretim Görevlisi 
Suriye 
Almanya 
ABD 

İlahiyat Fakültesi 
Müh-Mim Fakültesi 
Yabancı Diller 
Yüksekokulu 

5 

Dr. Öğr. Üyesi 
Rusya 
Suriye 

İlahiyat Fakültesi 
Kenevir Enstitüsü 

3 

Toplam 12 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanları 

Üniversitemize Atanan 
Öğretim Elemanları 

Unvanı Açıktan Naklen 
Kurum İçi Unvan 

Değişikliği 

Prof. Dr. 3 3 11 

Doç. Dr. 1 2 26 

Dr. Öğr. Üyesi 5 13 12 

Öğr. Gör. 20 7 - 

Arş. Gör. 22 8 - 

TOPLAM 51 33 49 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

Akademik Kadrolara Yükseltilen ve Atanan Öğretim Elemanlarının Atandıkları ve 
Yükseltildikleri Birimler 

Açıktan Atandığı 
Birimler 

Profesör Doç. Dr. 
Dr. Öğr 
Üyesi 

Öğretim 
Görevlisi 

Araştırma 
Görevlisi 

SPOR BİLİMLERİ FAK.  3    

EĞİTİM FAK.  3 2   

FEN EDE. FAK. 2 4    

İİBF 1 3 1   

İLETİŞİM FAKÜLTESİ   1   

İLAHİYAT FAKÜLTESİ  3    

KENEVİR ENSTİTÜSÜ  1    

MÜH-MİM FAK 2 5 1   

SAĞLIK BİL. FAK.   3   

SAĞLIK HİZMETLERİ MYO   1   

SORGUN MYO  1    

SOSYAL BİL. MYO   2   

TEKNİK BİL. MYO   1   

TIP FAKÜLTESİ 6 2    

ZİRAAT FAKÜLTESİ  1    

TOPLAM 11 26 12   

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 



18 
 

2020 Yılı Akademik Personel Bürosu İlgili Yapılan Faaliyetler 

Üniversitemizden Ayrılan 
Öğretim Elemanları 

Unvanı Naklen İstifa  Emeklilik 

Prof. Dr. 2 1 2 

Doç. Dr.  1 2 - 

Dr. Öğr. Üyesi 12 14 1 

Öğr. Gör. 2 5 1 

Arş Gör. 15 1 - 

Dolu Kadro Değişikliği Yapılan 
Akademik Kadrolar 

 
Dr. Öğr. Üyesi41 
Öğr. Gör : 25 

 
Toplam Kişi 

66 

2547 Sayılı Kanun’un 34. 
maddesi uyarınca 
Üniversitemizde görev yapan 
yabancı öğretim elemanları 

Unvanı:  
Profesör 
Doçent 
Öğretim Görevlisi 
Dr. Öğr. Üyesi 

 
Toplam Kişi 

 
12 

 

Akademik Personelin Yaş itibariyle Dağılımı 

 
21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41-50 Yaş 

51 ve Üzeri 
Yaş 

Kişi 
Sayısı 

17 169 257 215 180 76 

Yüzde %2 %19 %28 %23 %19 %9 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 
 

 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 

Akademik Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

Kişi sayısı 519 395 914 

Yüzdesi %56,7 %43,3 100 
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b) İdari Personel 
 
İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Sayıları 
 

YILLAR GİH SHS THS AHS DHS YHS TOPLAM 

2018 203 130 64 2 2 15 416 

2019 208 126 63 2 2 16 417 

2020 216 124 63 3 2 17 425 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

İdari Personel Eğitim Durumu 
 

2020 Yılı İdari Personelin Eğitim Durumu 

  İlköğretim Lise Ön Lisans Lisans Y.Lisans TOPLAM 

Kişi Sayısı 15 50 69 256 35 425 

Yüzde %3,5 %11,8 %16,2 %60,23 %8,23 100 

Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 
 

İdari Personelin Hizmet Süreleri 

  1-3 Yıl 4-6 Yıl 7-10 Yıl 11-15 Yıl 16-20 Yıl 21-Üzeri TOPLAM 

Kişi Sayısı 30 40 147 111 35 62 425 

Yüzde %7,06 %9,41 %34,59 %26,12 %8,24 %14,58 100 
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Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 
 

İdari Personelin Yaş İtibarıyla Dağılımı 

  18-20 Yaş 21-25 Yaş 26-30 Yaş 31-35 Yaş 36-40 Yaş 41- Üzeri TOPLAM 

Kişi sayısı 0 7 59 142 101 116 425 

Yüzde 0 1,65 13,88 33,41 23,76 27,29 100 

 
 

 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 

İdari Personelin Erkek-Kadın Sayıları İtibarıyla Dağılımı 

Cinsiyet Erkek Kadın Toplam 

Kişi sayısı 258 167 425 

Yüzdesi 61 39 100 
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c) Sözleşmeli Personel 

Sözleşmeli Personelin Yıllar İtibarıyla Kadro Dağılımı 

Yıllar Dolu Boş Toplam 
Kadro Doluluk 

Oranı(%) 

2018 165 55 220 75 

2019 174 61 235 74 

2020 213 87 300 71 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 

2020 Yılı İtibariyle Sözleşmeli Personelin Unvanlarına Göre Dağılımı 

Unvan Kadın Erkek Toplam 

HEMŞİRE 73 72 145 

BÜRO PERSONELİ 0 1 1 

EBE 9 0 9 

DİĞER SAĞLIK PERSONELİ 5 7 12 

SAĞLIK TEKNİKERİ 11 16 27 

FİZYOTERAPİST 1 2 3 

AVUKAT (KISMİ ZAMANLI) 0 0 0 

DİYETİSYEN 1 2 3 

ECZACI 3 0 3 

LABORANT 2 2 4 

PSİKOLOG 1 1 2 

DESTEK PERSONELİ 0 0 0 

RÖNTGEN TEKNİSYENİ 1 1 2 

BİOLOG 1 1 2 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 
 

d) Engelli İdari Personel 

2020 yılı itibarıyla (425) adet dolu idari personel kadrosunun % (3)’ü engelli personelden oluşmuştur.  
 

e) İşçiler 

 

Yıllar İtibariyle İşçilerin Kadro Dağılımı 

İşçiler 
2018 Yılı 2019 Yılı 2020 Yılı 

Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam 

Sürekli İşçiler 99 247 346 104 266 370 149 318 467 

Vizeli İşçiler - - - - - - - - - 
Kaynak: Personel Daire Başkanlığı 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

2020 Yılı İdari Personel Bürosu İle İlgili Faaliyetler 

 

Yapılan İşlemlerin Niteliği Unvanlar Bazında Genel Toplam 

Naklen Atanan Personel 

Unvanı Adedi 

10 Kişi 

Şef 
2 

Tekniker 
1 

Mühendis 
3 

Bilgisayar İşletmeni 
2 

Memur 
1 

Teknisyen 
1 

 

Açıktan Atanan Personel 

Unvanı Adedi 

9 Kişi 

Avukat 1 

Hizmetli (ş) 2 

Sekreter 1 

Bilgisayar İşletmeni 2 

Memur 1 

Memur (ş) 1 

Mühendis 1 

 
 

Kurumumuzdan Naklen Giden 
Personel 

11 Kişi 
Emekli Olan  
Personel 

2 Kişi 

Kurumumuzdan İstifa Eden 
Personel 

2 Kişi 

Kurumumuzdan 
Diğer Nedenlerle 
Ayrılan Personel 

1 Kişi 

Kadro Değişikliği ve Kadro 
İhdası 

Merkez 
Dolu Kadro Değişikliği 133 Adet 

 
149 Kişi     

Boş Kadro Değişikliği 16 Adet 
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C.5- SUNULAN HİZMETLER 
 

a) Öğrenci Sayıları 
Toplam Öğrenci Sayıları (2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı) 

 
Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Erkek Kız GENEL 

  E K Toplam E K Toplam Toplam Toplam TOPLAM 

Mühendislik-
Mimarlık 
Fakültesi 

1572 501 2073 724 94 818 2296 595 2891 

Fen-Edebiyat 
Fakültesi 

585 966 1551 323 491 814 908 1457 2365 

İktisadi ve İdari 
Bilimler 
Fakültesi 

423 472 895 311 238 549 734 710 1444 

Tıp Fakültesi 207 269 476 - - - 207 269 476 

Eğitim 
Fakültesi 

428 1025 1453 67 138 205 495 1163 1658 

İlahiyat 
Fakültesi 

255 568 823 219 316 535 474 884 1358 

İletişim 
Fakültesi 

183 129 312 - - - 183 129 312 

Ziraat Fakültesi 134 52 186 - - - 134 52 186 

Turizm 
Fakültesi 

- - - - - - - - - 

Hukuk 
Fakültesi 

- - - - - - - - - 

Veteriner 
Fakültesi 

41 19 60 - - - 41 19 60 

Sağlık Bilimleri 
Fakültesi 

151 611 762 - - - 151 611 762 

Akdağmadeni 
Sağlık YO 

46 27 73 - - - 46 27 73 

Beden Eğitimi 
ve Spor YO. 

387 241 628 292 137 429 679 378 1057 

Hayvansal 
Üretim 
Yüksekokulu 

- - - - - - - - - 
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Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim Erkek Kız GENEL 

  E K Toplam E K Toplam Toplam Toplam TOPLAM 

Sarıkaya 
Fizyoterapi ve 
Reh. 
Yüksekokulu 

45 16 61 0 0 0 45 16 61 

Yabancı Diller 
YO. - - - - - - - - - 

Akdağmadeni 
MYO 549 482 1031 45 45 90 594 572 1166 

Boğazlıyan 
MYO. 231 118 349 - - - 231 118 349 

Teknik Bilimler 
MYO 1693 263 1956 393 24 417 1956 287 2243 

Sosyal Bilimler 
MYO 573 408 981 146 74 220 719 482 1201 

Sağlık 
Hizmetleri 
MYO. 

261 644 905 162 349 511 423 993 1416 

Sorgun MYO. 274 125 399 - - - 274 125 399 

Yerköy Adalet 
MYO. 

370 324 694 274 209 483 644 533 1177 

Şefaatli MYO 62 70 132 - - - 62 70 132 

Çekerek Fuat 
Oktay SHMYO 

28 98 126 - - - 28 98 126 

Fen Bilimleri 
Enstitüsü 

317 136 453 - - - 317 136 453 

Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 74 85 159 - - - 74 85 159 

Sosyal Bilimler 
Enstitüsü 

235 137 372 - - - 235 137 372 

Toplam 9124 7786 16910 2956 2115 5071 11950 9946 21896 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Öğrenci Sayılarındaki % lik Artış 

 

2018-2019 Eğitim-
öğretim yılı öğrenci 
sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim 
Toplam 
Erkek 

Toplam 
Kız 

Genel Toplam 

Erkek Kız Erkek Kız 
11118 10169 21287 

8292 8054 2826 2115 

2019-2020 Eğitim-
öğretim yılı öğrenci 
sayıları 

1. Öğretim 2. Öğretim 
Toplam 
Erkek 

Toplam 
Kız 

Genel Toplam 

Erkek Kız Erkek Kız 
11950 9946 21896 

9124 7786 2956 2115 

Öğrenci Sayılarındaki 
%'lik Artış 

Erkek Kız Erkek Kız 
Toplam 
Erkek 

Toplam 
Kız 

Genel Toplam 

10 -3,4 4,60 0 7,4 -2,20 2,86 

b) Öğrenci Başarı Durumu  

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 
2019-2020 Eğitim 

Öğretim Yılı Başarı Oranı 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi % 85,57 

Fen-Edebiyat Fakültesi % 90,98 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi % 86,55 

Tıp Fakültesi % 99,23 

Eğitim Fakültesi % 95,66 

İlahiyat Fakültesi % 94,79 

İletişim Fakültesi % 81,40 

Ziraat Fakültesi % 92,05 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu % 98,18 

Beden Eğitimi ve Spor YO. % 95,15 

Sağlık Bilimleri Fakültesi % 98,38 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu % 92,94 

Veteriner Fakültesi % 98,32 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu % 86,96 

Boğazlıyan MYO. % 83,67 

Sağlık Hizmetleri MYO. % 95,16 

Sorgun MYO. % 90,53 

Yerköy Adalet MYO. % 92,00 

Fen Bilimleri Enstitüsü % 82,67 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü % 95,23 

Sosyal Bilimler Enstitüsü % 76,67 

Şefaatli Meslek Yüksekokulu % 94,18 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu % 71,41 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu % 67,70 

ÜNİVERSİTEMİZ GENEL BAŞARI ORANI %90,02 

  Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Enstitülere Göre Lisansüstü Program Sayıları 
 

Enstitülere Göre Lisansüstü Program Sayıları 

Enstitüler 
Yüksek Lisans 

Program Sayısı 
Doktora Program 

Sayısı 
Toplam 

Fen Bilimleri Enstitüsü 10 4 14 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 - 2 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 10 2 12 

Toplam 22 6 28 

  Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 
  Fakülte ve Yüksekokullara Göre Lisans Program Sayıları 
 

Fakülte ve Yüksekokullara Göre Lisans Program Sayıları 

Fakülteler/Yüksekokullar Lisans Program Sayısı 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 12 

Fen-Edebiyat Fakültesi 18 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 11 

Tıp Fakültesi 1 

İlahiyat Fakültesi 4 

Eğitim Fakültesi 9 

Ziraat Fakültesi 4 

İletişim Fakültesi 3 

Hukuk Fakültesi - 

Veteriner Fakültesi 1 

Turizm Fakültesi - 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 3 

Spor Bilimleri Fakültesi 5 

Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 1 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu - 

Yabancı Diller Yüksekokulu - 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu - 

Toplam 72 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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Meslek Yüksekokullarına Göre Ön Lisans Program Sayıları 
 

Meslek Yüksekokullarına Göre Ön Lisans Program Sayıları 

Meslek Yüksekokulları Ön Lisans Program Sayısı 

Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 17 

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 6 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 7 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 11 

Sorgun Meslek Yüksekokulu 7 

Şefaatli Meslek Yüksekokulu 4 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 24 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 10 

Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri MYO 4 

Toplam 90 

Kaynak: Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
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c) Akademik Hizmetler 

Eğitim-öğretim faaliyeti sunan fakültelerimiz; Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İletişim Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Tıp Fakültesi, Turizm Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Veteriner Fakültesi, Spor 

Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden ibarettir. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan enstitülerimiz; Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri 

Enstitüsü ve Sosyal Bilimler Enstitüsü’dür. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan yüksekokullarımız; Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu, Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Sarıkaya Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu’ndan ibarettir. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan meslek yüksekokullarımız; Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu, 

Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sorgun Meslek Yüksekokulu, 

Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Şefaatli Meslek Yüksekokulu, Çekerek Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu’dur. 

Eğitim öğretim hizmeti sunan Rektörlüğe bağlı bölümler; Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 

Bölümü, Güzel Sanatlar Bölümü, Türk Dili Bölümü’dür. 

 

1-  FAKÜLTELER 

 

a) Eğitim Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Milli Eğitim Bakanlığı’nın 04/11/2008 tarihli ve 

25088 sayılı yazısı üzerine, Bakanlar Kurulunca 10/11/2008 tarihinde kurulmuş olup, Eğitim-Öğretim 

faaliyetlerini Yozgat Bozok Üniversitesi Erdoğan Akdağ Kampüsü’nde Eğitim Fakültesi binasında 8 

bölüm ile eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika 

Programı eğitimi verilmektedir. 

 

b) Fen-Edebiyat Fakültesi 

 Fakülte, 3 Kasım 1994 tarihli ve 22100 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan, 24.08.1994 tarihli 

ve 94/6138 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla Erciyes Üniversitesi Rektörlüğü’ne bağlı olarak  Yozgat 

Fen-Edebiyat Fakültesi adıyla kurulmuştur. Daha sonra, 01 Mart 2006 tarihli ve 5467 Sayılı Kanunla 

kurulan, Bozok Üniversitesi Rektörlüğü'ne bağlanan Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde, şu an 2019-

2020 eğitim-öğretim yılı itibariyle; Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, 

Tarih, Türk Dili ve Edebiyatı,  Yabancı Diller, Arkeoloji, Sanat Tarihi, Sosyoloji ve Psikoloji bölümleri 

bulunmaktadır. Fakültemizde, 14 Profesör, 16 Doçent, 35 Dr. Öğr. Üyesi ve 36 Araştırma Görevlisi  

olmak üzere, toplam 101 akademik personel çalışmaktadır. Ayrıca 5 idari personel ve sürekli işçi 

olarak  çalışan 5 adet personelimiz olmak üzere toplam 111 personel ile 2.365 öğrencimize hizmet 

verilmektedir. 
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Fakültemiz; bilimsel gelişmeleri takip edip, mevcut araştırma kapasitesini artırma gayreti 

içerisindedir. Gerektiğinde bölge koşullarına ve  üniversite vizyonuna uygun yönlendirmeleri 

benimseyerek, akademik ve mali hedeflerini  gözden geçirmekte ve belirlemektedir.  

 

c) Hukuk Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak Hukuk Fakültesinin kurulması; Milli 

Eğitim Bakanlığının teklif yazısına istinaden, 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanunun ek  30  uncu  

maddesine  göre,  Bakanlar  Kurulu'nca 13/06/2016 tarihinde 2016/8969 sayılı Kararı ile 

kurulmuştur. Hukuk fakültesinin henüz bir yerleşkesi bulunmamaktadır geçici olarak eski 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesinde toplam 27 araştırma görevlisi ile eğitim-öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Hukuk Fakültesi, toplumun adalet ihtiyacına cevap verebilecek 

hukukçuları yetiştirme amacına sahip, hukukun her alanında mezunları tercih edilen, ayrıca bilimsel 

araştırma ve yayın faaliyetleriyle ülkemizde hukuk biliminin gelişimine öncülük etmeyi amaçlayan bir 

fakültedir. 

 

d) İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

         1994 yılında Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan fakültemiz, 1995–1996 eğitim 

öğretim yılında İşletme Bölümü’ne öğrenci alarak eğitim faaliyetlerine başlamıştır. 2006 yılında 

Yozgat Bozok Üniversitesi’nin kurulmasının ardından Yozgat Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi adını alan Fakültemiz bünyesinde şu anda 7 bölüm bulunmaktadır. 710 kız, 734 

erkek olmak üzere toplam 1444 öğrencimize Lisans Eğitimi verilmektedir 

Fakülte; çağdaş işletmeciliğin ihtiyaç duyduğu, dünya standartlarına uygun ve aynı zamanda 

ülkemizin gereksinimlerini en iyi şekilde karşılayabilecek, nitelikli eğitim görmüş, yabancı dil bilen, 

küçülen dünyada aktif görev üstlenebilecek, bilgisayar ve internet kullanımı ile farklı bir boyut 

kazanan yenidünya işletmeciliğinde rol alabilecek dinamik işletmeciler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 

Bilgisayar destekli derslerin yürütülmesi için iki adet 40 kişi kapasiteli bilgisayar laboratuvarı 

bulunmaktadır. 

 

e) İlahiyat Fakültesi 

Yozgat Bozok Üniversitesi Bilal Şahin İlahiyat Fakültesi 2010 yılında kurulmuştur. 

Üniversitemiz ile hayırsever işadamı Bilal Şahin arasında yapılan protokol kapsamında yaptırılarak 

22.12.2011 tarihinde teslim edilen Fakülte binası, 5.150 m2 kapalı alana sahip olup, bu alan içinde; 12 

derslik, 2 anfi ve 1 konferans salonu ile öğretim üyeleri odaları ve eğitimi binasının hemen yanında 

da 450 kişilik Uygulama Camii bulunmaktadır. Öğrenim süresi, bir yıl hazırlıktan sonra dört yıl olan 

İlahiyat Fakültesi, 2012-2013 öğretim yılında İlahiyat lisans programına ilk kez öğrenci almıştır. 
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Ülkemizin ilim ve irfan kaynağı üniversiteleri arasında yerini alan genç Bozok Üniversitesi, 

evrensel bilim ilkelerinin hayat bulduğu, ayrımcı yaklaşımların değil çalışma barışı ve huzurun var 

olduğu bir ortamda eğitim ve öğretim sunmaya devam etmektedir. 

             İlahiyat Fakültesi 2011-2012 eğitim- öğretim yılından bu yana ülkemiz gençlerine kaliteli bir 

eğitim vermeye devam etmektedir. Fakültemiz, 38 (otuz sekiz) öğretim elemanımızla, ilahiyat lisans 

eğitimi, bir yıl zorunlu hazırlık dahil toplam beş yıllık bir eğitimi kapsamaktadır. Fakültemizde halen 

1358(bin üç yüz elli sekiz) öğrencimiz eğitim görmektedir. 

Fakültemizde Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ve İslam Tarihi ve Sanatları 

bölümünde tezli yüksek lisans ve doktora programları da yürütülmektedir. Yurt dışı ve yurt içi 

yükseköğretim kurumlarıyla Erasmus, Farabi, Mevlana programları çerçevesinde ikili anlaşmalar 

yapılmaktadır.   

 

f) İletişim Fakültesi 

          Bilgi toplumu, iletişim, bilgi, medya çağı diye tanımlanan ve baş döndürücü bir hızla değişen, 

kitle iletişim araçları sayesinde gündemin anbean değiştiği en önemlisi de belirlendiği bir dönemde 

yaşamaktayız. Yozgat Bozok Üniversitesi de böylesine dinamik bir sektörde rekabet edebilecek, 

toplumu olumlu yönde kanalize edecek, evrensel değerlere sahip, yetkin ve donanımlı iletişimciler 

yetiştirmek üzere İletişim Fakültesi'ni kurmuştur. 

            Fakültenin; Milli Eğitim Bakanlığı'nın 26/01/2009 tarihli ve 2494, 2495 sayılı kararları 

üzerine, 28/03/1983 tarihli ve 2809 sayılı kanunun ek 30. maddesine göre, Bakanlar Kurulu’nca 

02/02/2009 tarihinde kurulması kararlaştırılmıştır. Fakültemizde, Radyo Televizyon ve Sinema, 

İletişim Bilimleri, Gazetecilik ve Halkla İlişkiler ve Reklamcılık olmak üzere 4 bölüm bulunmaktadır. 

             Fakültemizin, Yükseköğretimle ilgili amaç ve ilkelerin belirlenmesi ve bütün yükseköğretim 

kurumlarının ve üst kuruluşlarının teşkilatlanma, işleyiş, görev, yetki ve sorumlulukları ile eğitim - 

öğretim, araştırma, yayım, öğretim elemanları, öğrenciler ve diğer personel ile ilgili esasları bir 

bütünlük içinde düzenlenmesi halen yürürlükte olan 2547 sayılı Yasa kapsamında 

gerçekleştirilmektedir. Tüm yükseköğrenim kurumlarında olduğu gibi, asli görevleri arasında eğitim - 

öğretim, araştırma ve toplumsal katkıların yer aldığı Fakültemizde görevli akademik personelin görev 

ve sorumlulukları 2547 sayılı Yükseköğrenim Yasası kapsamında, idari personelin görev ve 

sorumluluk alanları ise 657 sayılı Yasa kapsamında tanımlanmıştır. 

            Mühendislik-Mimarlık Fakültesi eski binası Fakültemize tahsis edilmiş olup; 27 akademik 

personel ve 1 idari, 2 teknik ve 3 sürekli işçi olmak üzere 6 adet personeli ve 312 öğrencisi 

bulunmaktadır.  
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g) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

          Fakültemiz Erciyes Üniversitesi’ne bağlı “Yozgat Mühendislik-Mimarlık Fakültesi” adıyla 

11.07.1992 de kurulmuş olup, 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında Makine ve İnşaat Mühendisliği 

bölümlerine, 1995-1996 Eğitim-Öğretim yılında da Jeoloji Mühendisliği ve Mimarlık bölümlerine 

öğrenci alınarak faaliyete geçmiştir.  2006 yılında Bozok Üniversitesi’nin kurulması ile Fakültemiz 

Bozok Üniversitesi’nin bünyesine geçmiştir. Halen Makine Mühendisliği, İnşaat Mühendisliği, Jeoloji 

Mühendisliği, Mimarlık,  Şehir ve Bölge Planlama, Elektrik Elektronik Mühendisliği,  Biyosistem 

Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği bölümleri ile eğitim-öğretimine devam edilmektedir. Endüstri 

Mühendisliği Bölümü de kurulmuş olup, önümüzdeki dönemlerde eğitim-öğretime geçmesi 

planlanmaktadır. 2008-2009 eğitim-öğretim döneminden itibaren Makine Mühendisliği, İnşaat 

Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği Bölümlerinde ve 2014-2015 eğitim-öğretim döneminden itibaren 

ise Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümünde ikinci öğretim eğitimi yapılmaya başlanmıştır. 

Fakültemiz 2015-2016 eğitim-öğretim yılı bahar dönemi mayıs ayında yeni hizmet binasında hizmet 

vermeye başlamıştır. 

           İlk mezunlarını 1997-1998 eğitim-öğretim yılında vermiş olan Fakültemiz, bugüne kadar 4762 

mezun vermiştir. Halen sekiz bölümde 2891 öğrencisi bulunmakta olup 49.474 m2 öğretim binası, 

1.643 m2 Dekanlık Binası ve 969 m2 Konferans Salonu bulunmaktadır. Mezunlarımız kamu kurum ve 

kuruluşları ile özel sektörde iş bulma olanaklarına sahiptir. 

Kaliteli öğretim-araştırma kadrosu ve geniş uygulama olanaklarıyla öğrencilerini geleceğin 

sorunlarını çözmeye hazırlayan ve özgün araştırmalar yapan Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, 91 

akademik personeli ve 2.891 öğrencisi ile uygulamalı eğitim yapan ve daha çok sanayiye eleman 

yetiştirmeyi hedefleyen bir kurumdur. Çağımızda, her geçen gün yeni bilgi ve teknolojiler 

üretilmektedir. Bilimdeki ilerlemeleri izlemek ve aktarmak, bilimsel çalışmalar yaparak bilimsel 

ilerlemelere katkıda bulunmak biz mühendis ve mimarların görevidir.  Büyük Atatürk’ün işaret ettiği 

çağdaş medeniyetler seviyesinin yakalanmasında üniversitelerin önemi çok büyüktür. Çünkü 

üniversiteler gelişimin lokomotifleridir. Özellikle mühendis ve mimarların bu gelişimdeki payları ve 

sorumlulukları daha somuttur. Mühendis ve mimarlar insanlığın gelişimi için, inşaattan genetiğe, 

bilgisayar ve elektronik teknolojilerinden uzay çalışmalarına kadar çok geniş alanlarda geliştirilen ve 

ekonomik değerleri milyon dolarlarla ifade edilen projelerde önemli sorumluluklar üstlenmektedir. 

 

Fakültemiz, çağdaş ders araç ve gereçleri, laboratuvar, bilgisayar ve internet bakımından 

Rektörlüğümüzün sağladığı imkânlarla ve öğretim elemanlarımızın özverili çalışmaları ile hızla 

gelişmektedir. Öğrencilerimizin güzel bir ortam içerisinde başarılı ve mutlu olabilmeleri için barınma, 

burs, ulaşım, araştırma, spor ve kültürel olanaklar mevcut olup, geliştirilmeye devam edilmektedir. 
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h) Sağlık Bilimleri Fakültesi 

           Fakültemiz, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının onayı ve 10.10.1996 tarihli ve 96/8655 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararına istinaden Erciyes Üniversitesi Yozgat Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik 

Bölümü’nün açılmasıyla 1997-1998 yılında eğitim-öğretim hizmeti vermeye başlamıştır. 17/03/2006 

tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı Kanunla yeni kurulan Bozok 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlanmıştır. 26 Kasım 2017 tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanan Kanun 

ile Sağlık Yüksekokulu kapatılarak Sağlık Bilimleri Fakültesine dönüşmüştür. 

            Fakültemizde dersler teorik ve uygulamalı olarak sürdürülmektedir. Derslerin 

uygulamaları;  Bozok Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi, Yozgat İl Sağlık 

Müdürlüğüne bağlı birimlerde, Özel Rehabilitasyon Merkezi, Huzurevleri, Sosyal Hizmetler Çocuk 

Yuvası ile Milli Eğitime bağlı kreş, anaokulu  ilkokul ve özel eğitim okullarında 

yürütülmektedir.   Fakültemizin amacı;  bireyin, ailenin ve toplumun sağlığını yükseltmeye 

odaklanmış, alanı ile ilgili bilgi ve beceriyle donatılmış, yaşam boyu öğrenme becerisi geliştirmiş, ekip 

ruhu ile çalışabilme özellikleri kazanmış, yenilikçi, araştırmacı, rekabetçi ve girişimci hemşireler 

yetiştirmektir. Fakültemiz ayrıca kaliteli eğitim anlayışı ve akademik personel tarafından 

gerçekleştirilen bilimsel çalışmalarla ulusal ve uluslararası düzeyde tercih edilen, seçkin bir kurum 

olmayı amaçlamaktadır. Bu amaçlar doğrultusunda Fakültemiz bünyesinde, Hemşirelik 

Bölümü, Ebelik Bölümü, Çocuk Gelişimi Bölümü, Sosyal Hizmet Bölümü, Sağlık Yönetimi Bölümü, Acil 

Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü, Beslenme ve Diyetik Bölümü ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü bulunmaktadır. 

 

i) Spor Bilimleri Fakültesi 

26 Şubat 2010 tarihli ve 27505 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile 

kurulan Yüksekokulumuz, 15/06/2020 tarihli ve 2654 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile Spor Bilimleri 

Fakültesine dönüşmüştür. Fakültemiz; ilköğretim ve lise düzeyindeki okullara Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenleri ile çeşitli branşlarda Antrenör ve Gençlik ve Spor Bakanlığı’na bağlı birimlerin çeşitli 

kademelerine yönetici yetiştirmek amacıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. 

Fakültemiz ilk defa 2016-2017 eğitim-öğretim yılında; Antrenörlük Eğitimi Bölümü normal 

örgün öğretim programına 60, Antrenörlük Eğitimi Bölümü normal ikinci öğretim programına 60 ve 

Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü normal örgün öğretim programına 61 öğrenci alarak 

eğitim-öğretim faaliyetine başlamıştır. 

Gelişen ve büyüyen Fakültemiz; 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında Spor Yöneticiliği 

Bölümü normal örgün ve normal ikinci öğretim programlarına da 60'şar öğrenci almıştır. 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümüne 40 öğrenci, 

Antrenörlük Eğitimi Bölümü ve ikinci öğretim programlarına 80'er öğrenci, Spor Yöneticiliği normal 

ve ikinci öğretim programlarına 80'er öğrenci alınmış olup toplam 1057 öğrenci ile eğitim-öğretim 
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faaliyetlerine devam etmektedir. Rekreasyon bölümümüz kurulmuş olup, yakın zamanda öğrenci 

alımına başlayacaktır. 

Spor Bilimleri Fakültemizin öğretim dili Türkçe, öğrenim süresi 4 yıldır (8 Yarıyıl). 4 yıllık 

programı tamamlayanlara lisans diploması verilmektedir. 

 

j) Tıp Fakültesi 

Ülkemize ve Yozgat halkına iyi hizmet verebilecek evrensel ölçülere uygun, mezuniyet öncesi 

ve sonrası eğitim veren, çağdaş pratisyen ve uzman hekimler yetiştiren, yerel ve ulusal ölçekte 

toplumun sağlık problemlerine yönelik koruyucu ve tedavi edici hizmetler sunan, deneysel ve klinik 

bilimsel araştırmalarda ulusal ve uluslararası düzeyde başarı sağlamış bir Tıp Fakültesi olmak 

amacıyla 2007 yılında kurulmuştur. Bünyesinde bölüm ve anabilim dallarının kurulması 23/08/2007 

tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu’nda; 2547 Sayılı Kanunun 2880 Sayılı Kanunla değişik 7/d-2 

maddesiyle 2809 Sayılı Kanunun 3. maddesi uyarınca uygun bulunmuştur. Fakültemiz, Ülkenin sağlık 

sorunlarını tanıyan ve araştırmaları ile bunlara çözüm arayan bölgesel ve ulusal bazda yaptığı 

hizmetlerle toplum sağlığının ve yaşam kalitesinin iyileştirilmesine dönük hizmetler sunmak, yöresel 

yer altı jeotermal kaynaklardan faydalanarak fizik tedavi alanında yöremizi bir merkez haline 

getirmek, kaliteli sağlık hizmeti sunmak, yapılan bilimsel çalışmalarda ulusal ve uluslararası düzeyde 

ismini duyurmak vizyonundadır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi kurulduğu günden bugüne eğitim ve sağlık 

hizmetlerini çağın gerekleri doğrultusunda ve bilim ışığında yürütmeye çalışan, her geçen gün 

güçlenen akademik kadrosu, sürekli geliştirilen alt yapısı ve donanımı ile bölgemiz insanına hizmet 

sunumunu gerçekleştiren genç bir kuruluştur.   

Çağdaş yönetim anlayışında kurumun, kurumsallaşarak gelişimi, aynı zamanda kurumun ve 

çalışanlarının başarısının izlenmesi ile sürdürülebilirliğin takip edilmesi ve sürekli gelişimin sağlanması 

amacıyla stratejik plan hazırlanması önemli bir yaklaşım olarak kabul edilmektedir. Bu itibarla ulusal 

ve uluslararası platformlarda hatırı sayılır bir konumda olabilmeyi hedefleyen Yozgat Bozok 

Üniversitesi Tıp Fakültesinin, gelişmiş ülke üniversitelerinin yaptığı gibi stratejik planı hazırlanması 

2017 yılı içerisinde tamamlanmıştır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi Stratejik Planı, fakültemizin sahip olduğu kaynakları 

tespit etmede ve bu kaynakların verimli ve etkin bir biçimde kullanılmasını sağlamada yönetime ve 

çalışanlara bir rehber olmasının yanı sıra, birimler arasında işbirliği ve koordinasyonu arttırarak 

akademik ve idari anlamda kurumsallaşmaya da önemli bir katkı sağlayacaktır. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Tıp Fakültesi, eğitimde yaşam boyu öğrenme ve kendini geliştirme 

anlayışı ile nitelikli hekimler yetiştirmeyi, sürdürdüğü hizmetlerle topluma ve bilime katkı sağlamayı 

kendine görev edinmiş kurum olarak yeni hedeflerle yol almaya devam edecektir. 
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k) Turizm Fakültesi 

Üniversitemiz bünyesinde 2009 Yılında kurulan Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, 

Milli Eğitim Bakanlığı’nın 13/11/2013 tarihli ve 3355345 sayılı yazısı üzerine, 28/3/1983 tarihli ve 

2809 sayılı Kanunun Ek-30’uncu maddesi gereğince kapatılarak Turizm Fakültesi olarak kurulması, 

Bakanlar Kurulu’nun 2014/5922 karar sayısı ile 5/2/2014 tarihli toplantısında kararlaştırılmış olup, 

17/4/2014 tarihli ve 28975 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Henüz öğrenci almayan ancak önümüzdeki yıllarda gerek akademik ve gerekse idari 

yapılanmasını tamamladıktan sonra, eğitim-öğretim faaliyetlerine başlayacak olan Fakültemizden 

mezun olan öğrencilerimizin, aldıkları eğitimler ile turizm sektöründe ve resmi kuruluşlarda rahatlıkla 

iş bulabilecek yeterliliğe sahip bir eğitimle donatılmış olarak mezun olmaları hedeflenmektedir. 

Türkiye’de 1960’lara uzanan turizm eğitiminde ve özellikle 2000 yılından başlayarak, turizm 

sektöründe kat edilen mesafe, ilgiyi akademik alana da yöneltmiştir. Bilgi toplumunun, ulusal ve 

uluslararası düzeyde gerçekleşen dönüşüm unsurlarının gerektirdiği doğrultuda, Yozgat Bozok 

Üniversitesi Turizm Fakültesi olarak; sektörün ihtiyaçlarını temel alarak, özgüven sahibi, araştırmacı, 

girişimci, toplumsal ve insani değerleri benimseyen turizmciler yetiştirmeyi amaçlamaktayız. 

Bu nedenle, Turizm Fakültesi fiziki imkanlarını, altyapısını ve şehrin olanaklarını birleştirerek, 

bütüncül bir ortamda eğitim vermek için kuruluş çalışmalarımız devam etmektedir. Bu bağlamda, 

akademik alt yapıyı oluşturmak için Fakültemizde Turizm İşletmeciliği, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları, Turizm Rehberliği ve Rekreasyon Yönetimi bölümleri açılmıştır. Ancak; Üniversitemiz 

Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın 07/11/2018 tarihli ve 68447441-101.03.01-E23881 sayılı yazısı 

ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Eğitim-Öğretim Daire Başkanlığı'nın 02/11/2018 tarihli ve 

75850160-101.03.01-E84664 sayılı yazısı, yeterli sayıda öğretim elemanı bulunmadığından 

30/10/2018 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun'un 

2880 sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Turizm İşletmeciliği ve Turizm 

Rehberliği bölümlerinin kapatılması uygun görülmüştür.  

Öte yandan, Üniversitemiz Senatosunun 24/05/2018 tarihli ve 7 sayılı toplantısında alınan 

kararla Üniversitemiz “Konukevi ve Sosyal Tesisleri”, öğrenci ve öğretim elemanlarının uygulama 

derslerini yapabilmeleri için “Uygulama Oteli” olarak Fakültemize bağlanmıştır. Buna bağlı olarak, 

diğer birimlerden aldığımız destek ile Fakülte Kurulumuz ve Yönetim Kurulumuz oluşturulmuştur. 

Yozgat Bozok Üniversitesi Turizm Fakültesi Uygulama Oteli; 12 çift kişilik, 6 tek kişilik, 3 duble 

ve 1 suit oda olmak üzere toplamda 22 oda ve 40 yatak kapasitesine sahip olup odalarımızda sürekli 

olarak sıcak su, televizyon, telefon, saç kurutma makinesi, kişisel temizlik ürünleri (şampuan, duş jeli, 

banyo ve el, ayak havlusu vs.) ile rahat bir konaklama imkanı sağlamaktadır. Turizm Fakültesi 

Uygulama Oteli, tüm kamu personeline ve halkımıza hizmet vermektedir. Çamlık manzaralı 

kafeteryamız, hafta içi ve hafta sonu açık büfe kahvaltısı ile konuklarımıza hizmet vermektedir. 

Kafeteryamız düğün, kına gecesi, nişan, doğum günü gibi özel günler için de kullanılabilmektedir.  
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Fakültemizin akademik personelleri; 2020 yılı itibariyle, 1 Dr. Öğretim Üyesi ve 4 araştırma 

görevlisi (ÖYP) olmak üzere toplam 5 akademik personel bulunmaktadır. Hali hazırda ÖYP’li 3 

Araştırma Görevlisi 2547 Sayılı Kanun’un 35. maddesi gereğince diğer üniversitelerde lisansüstü 

eğitim görmektedirler. Kadrosu Sorgun Meslek Yüksekokulu’nda olup, Fakültemiz Uygulama 

Oteli’nde “Koordinatör Öğretim Elemanı” olarak görev yapan bir Öğretim Görevlisi de görev 

yapmaktadır. 

 

l) Veteriner Fakültesi 

        Veteriner Fakültesi, Üniversitemiz senatosunun 31.03.2016 tarihli ve 2016.004.046 sayılı teklifi 

ve 11.03.2017 tarihli ve 30004 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2017/9889 sayılı Bakanlar Kurulu 

Kararı ile kurulmuştur. Fakültenin binası henüz bulunmamakta olup faaliyetlerini Sorgun ilçemizdeki 

Sorgun Meslek Yüksekokulunda yürütmektedir. 

Veteriner Fakültemizde 12 akademik personel ve 2 idari ve 1 sürekli işçi olmak üzere 15 adet 

personeli ve 60 öğrencisi bulunmaktadır.  

 

m) Ziraat Fakültesi 

Erciyes Üniversitesine bağlı olarak, 03.07.1992 tarihli ve 3837 sayılı kanunun 16. maddesi 

uyarınca “Yozgat Ziraat Fakültesi” olarak kurulan Fakültemiz, 01.03.2006 tarihli ve 5467 sayılı 

kanunun 1. maddesi uyarınca yeni kurulan Bozok Üniversitesine bağlanarak “Bozok Üniversitesi 

Ziraat Fakültesi” ismini almıştır. Eğitim-öğretim faaliyetlerine 2010 yılında başlamıştır. 

10.09.2012 tarihli ve 28407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2012/3640 Sayılı Bakanlar 

Kurulu Kararı ile “Tarım ve Doğa Bilimleri Fakültesi” olarak değiştirilen Fakültemizin ismi, mevzuatla 

ilgili yaşanan bazı sorunlar nedeniyle, 08.04.2016 tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2016/8555 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile tekrar “Ziraat Fakültesi” olarak değiştirilmiştir.  

Fakültede 11 Bölüm ve 15 Anabilim Dalı altında 4 Profesör, 5 Doçent, 14 Doktor Öğretim 

Üyesi,  12 Araştırma Görevlisi olmak üzere 35 öğretim üyesi/elemanı görev yapmaktadır. Bahçe 

Bitkileri Bitki Koruma, Tarla Bitkileri ve Tarım Ekonomisi Bölümlerinde lisans,  Tarla Bitkileri ve Bahçe 

Bitkileri anabilim dallarında ise Fen Bilimleri Enstitüsü kapsamında Yüksek Lisans eğitimi 

verilmektedir. 
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2-  ENSTİTÜLER 

a) Fen Bilimleri Enstitüsü 

Fen Bilimleri Enstitüsü; 17.03. 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak 

yürürlüğe giren 5467 sayılı kanunla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’na eklenen 

yeni ek maddelerle Yozgat Bozok Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulmuştur. 

Lisansüstü eğitim öğretim, bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum olarak yüksek 

düzeyde bilimsel araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal ve 

bölgesel anlamda gelişmeye ve kalkınmaya destek olmak amaçlanmaktadır. 

Enstitümüz, gelişen teknoloji ve piyasanın ekonomik gereklerini bilen, nitelikli, üretken 

araştırmacılar yetiştirmek ve yapılan bilimsel çalışmalarla ulusal ve uluslararası bazda bilimsel ve 

teknolojik bilgiye katkı sağlayan, sosyal ve ekonomik kalkınmaya katkısı olacak her tür plan, proje ve 

bilimsel çalışmanın yürütüldüğü ve desteklendiği bir merkez olmayı da amaçlamaktadır. 

Enstitüde eğitim, ders ve tez dönemlerinden oluşmaktadır. Derslerini başarıyla tamamlayan 

öğrenciler danışmanların atanması ile tez aşamasına geçmekte, tez projeleri hazırlanıp tezlerin 

tamamlanmasından sonra tezlerini jüri önünde başarıyla savunanlar mezuniyet belgelerini 

almaktadırlar. 

Halen; Biyoloji, Biyosistem Mühendisliği, Fizik, İnşaat Mühendisliği, Jeoloji Mühendisliği 

Kimya, Matematik, Makine Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Tarla Bitkileri, İlköğretim Fen 

Bilgisi Eğitimi, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Bahçe Bitkileri anabilim dallarında yüksek lisans 

eğitimi verilmektedir. Ayrıca Mekatronik Mühendisliği, Makine Mühendisliği ve Matematik anabilim 

dalında doktora eğitimi verilmektedir. 

b) Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 

Kenevir Araştırmaları Enstitüsü, Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesinde 15.06.2020 

tarihinde 2654 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile kurulmuştur. Enstitümüz, kenevir denildiğinde akla 

gelen A’dan Z’ye her konu, kapsam ve branş üzerinde çalışma hedefiyle kurulmuştur. Enstitümüz, 

kenevire dair toplumda oluşan önyargıların yıkılması, sapından yaprağına, tohumundan yağına kadar 

içeriğinde sayısız kıymetli nitelik barındıran kenevir bitkisinin her yönünden faydalanılması amacıyla 

kurulmuştur. Enstitümüz kenevir ve diğer lif bitkileri konusunda Türkiye’nin ilk çok disiplinli ve geniş 

kapsamlı enstitüsü olma niteliğindedir. 

c) Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

Enstitü; 17.03. 2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 

5467 sayılı kanunla 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanunu’na eklenen yeni ek 

maddelerle Yozgat Bozok Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulmuştur. Enstitü lisansüstü eğitim öğretim, 

bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum olarak yüksek düzeyde bilimsel araştırma yapmak, 

bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal ve bölgesel anlamda gelişmeye ve 
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kalkınmaya destek olmak amacıyla kurulmuştur. Enstitümüzde Hemşirelik, Tıbbi biyokimya ve Beden 

Eğitimi ve Spor Ana Bilim dallarında yüksek lisans eğitimi verilmektedir. 

            Sağlık Bilimleri Enstitümüz Yüksek Öğretim Kanununun 19. Maddesine göre 2014-2015 

öğretim yılında, 23 öğrenci ile Yozgat Bozok Üniversitesi ve Kırıkkale Üniversitesi arasında 

gerçekleştirilen protokol çerçevesinde Ortak Hemşirelik Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans alanında 

eğitim-öğretime başlamıştır. 2016-2017 eğitim-öğretim yılında Tıbbi- Biyokimya alanı, Beden Eğitimi 

ve Spor Ana Bilim Dalında da bölümler açılmış olup 159 yüksek lisans öğrencisi vardır. Programlara 

şubat ve ağustos dönemlerinde öğrenci kabulü yapılmaktadır. Yozgat Bozok Üniversitesinin 

gelişimine paralel olarak hızla gelişen Enstitümüz, ilgili diğer anabilim dallarında da doktora ve yüksek 

lisans programları açma çalışmalarını sürdürmektedir.  

d) Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Enstitü; 17.03.2006 tarihli ve 26111 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 5467 

sayılı Kanun ile 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları Teşkilatı Kanununa eklenen yeni ek maddelerle 

Yozgat Bozok Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulmuştur. 

Enstitümüz lisansüstü eğitim-öğretim,  bilimsel araştırma ve uygulama yapan bir kurum 

olarak yüksek düzeyde bilimsel araştırma yapmak, bilgi ve teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, 

ulusal ve bölgesel anlamda gelişmeye ve kalkınmaya destek olmak, kamu kuruluşlarında, 

işletmelerde ve çeşitli bilimsel kuruluşlarda fakülte mezunlarını yüksek lisans ve doktora seviyesinde 

yetiştirmek amacıyla kurulmuştur. 

Sosyal Bilimler Enstitüsü olarak dünyadaki gelişmeleri, araştırmacı, sorgulayıcı, eleştirel bir 

yaklaşımı, çok çalışmayı önemseyen, kaliteli bilimsel çalışmaları ile ilkeli bir kuruluş olmamızı 

sağlayacak Enstitümüzün misyonunu, Üniversitemizin ilgili bölümlerinin öğretim elemanı açığını 

karşılamak, lisansüstü öğrencilerimize bilimsel düşünme katkısını kazandırmak, ülkemizde çeşitli 

kamu kuruluşlarının yetişmiş insan gücüne duyduğu ihtiyacı karşılamak, kamuoyu ve sosyal çevreyi 

ilgilendiren konularda araştırma yaparak, yönlendirici olmayı sağlamaktır. Enstitümüzde 13 Anabilim 

Dalında 372 öğrenci ile eğitim-öğretim devam etmektedir.  

 Bu bağlamda lisansüstü öğrencilerimize sunulan eğitim-öğretim ortamının kalitesini ulusal 

ve uluslararası düzeyde yükseltmek Enstitümüzün en temel hedefidir. Söz konusu hedefin diğer 

aşaması yayın sayısı ve kalitesini arttırabilmektir. Bu amaç doğrultusunda yapılan planlama ve 

çalışmalarda sürdürülebilirliği sağlamanın da son derece önemli olduğu bilinciyle hareket etmekteyiz. 
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3-  YÜKSEKOKULLAR 

 

a) Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu; 26/11/2012 tarihli ve 28503 

sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 2012 yılında kurulmuştur. Aynı yıl inşaatına başlanan Yüksekokul 

binası 2015 yılında tamamlanmıştır. 2016 yılında ilk kez Yüksekokul Müdürü ve Yüksekokul sekreteri 

atanarak fiilen hizmete başlamıştır.  

Yüksekokulumuzda 4 yıllık eğitim-öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmekte olup, 2017 yılı 

itibariyle İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü ile eğitim-öğretim faaliyetlerimiz başlamıştır. 

Yüksekokulumuzun bulunduğu ilçemiz olan Akdağmadeni, Yozgat (103 km) ve Sivas'ın (123 

km) tam ortasında yer almaktadır. İlçemizden geçen şehirlerarası yol ile Türkiye'nin batı ve doğu 

vilayetlerine kolaylıkla ulaşım imkanı sağlanmaktadır. 2020 yılında faaliyete geçecek olan hızlı tren ile 

Yozgat ve Sivas'a yarım saat, Ankara'ya 1,5 saat mesafede olacaktır. İlçemiz, aynı zamanda hızlı tren 

ile Ankara üzerinden İstanbul'a bağlanacak ve Akdağmadeni'nin stratejik konumu ön plana çıkacaktır. 

Yüksekokulumuzda toplam 3 bölüm bulunmaktadır. 17/02/2016 tarihli YÖK Yürütme Kurulu 

toplantısında alınan karara göre Yüksekokulumuzda Hemşirelik ve İş Sağlığı ve Güvenliği bölümleri 

açılmıştır. 22/06/2016 tarihli YÖK Yürütme Kurulu toplantısında alınan karara göre de 

Yüksekokulumuzda Ebelik Bölümü açılmıştır. Yüksekokulumuz İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümünde 4 

Öğretim Üyesi, 2 Öğretim görevlisi görev yapmakta olup 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında 73 Lisans 

öğrencisi ile eğitim öğretime devam edilmektedir. 2020-2021 eğitim öğretim yılında Hemşirelik 

bölümüne ve 2021-2022 eğitim öğretim yılında da Ebelik bölümüne öğrenci alınması 

planlanmaktadır. 

Okulumuzda bir konferans salonu, bir kapalı spor salonu ve bir açık saha gibi sosyal 

aktivitelerin yapılacağı alanlar bulunmakla birlikte, ferah ve temiz dersliklerde eğitim-öğretim 

faaliyetlerine devam edilmektedir. 7120 m2 öğretim binası ve 200 kişilik Konferans salonu 

bulunmaktadır. Mezunlarımız kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektörde iş bulma olanaklarına 

sahiptir.  

İş Sağlığı ve Güvenliği Bölümü Mezunları, iş güvenliği uzmanları her işletmede görev 

alabilirler. Kanuna göre belirtilen seviyelerde sertifikalar vardır. A Sınıfı, B Sınıfı ve C Sınıfı olmak 

üzere 3 tür iş güvenliği uzmanlığı sertifikası bulunmaktadır. A Sınıfı Uzmanlar tüm tehlike 

sınıflarındaki işyerlerinde; B Sınıfı Uzmanlar Tehlikeli ve Az Tehlikeli işyerlerinde; C Sınıfı Uzmanlar Az 

Tehlikeli işyerlerinde görev yapabilirler. Belirli sürelerde çalışan uzmanlar sertifika düzeylerinde 

ilerleyebilme imkanına sahiptirler. İş sağlığı ve güvenliği uzmanları işyeri hekimleri ile birlikte Ortak 

Sağlık ve Güvenlik Birimi kurarak işletmelere danışmanlık hizmeti verebilirler. Ayrıca işletmelerde 

kurulan iş sağlığı ve güvenliği birimlerinde tam zamanlı olarak çalışabilirler. Lisans eğitimini 

tamamladıktan sonra yüksek lisans yaparak akademisyen olarak görev alabilirler. 
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Kaliteli öğretim elemanı kadrosu ve özveriyle çalışan idari personeli ile öğrencilerin daha 

donanımlı yetişmesi için tüm imkanlarını seferber eden Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu, toplam 73 

öğrencisi, 10 akademik personeli ile kamu ve özel sektöre hizmet etmektedir. 

 

b) Hayvansal Üretim Yüksekokulu 
 

Yüksekokulumuz, tarımsal faaliyetin diğer alanlarında olduğu gibi hayvancılık alanında da 

nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla kurulmuştur. Modern bir hayvancılık işletmesinde 

çalışacak olan teknik elemanların yetiştirileceği Yüksekokulumuzun modern bir çiftlik-uygulama 

alanına sahip olması planlanmaktadır. Böyle bir yüksekokul ve çiftliğin tarım, hayvancılık ve tarıma 

dayalı sanayi ve diğer sanayi alanlarında gelişime açık fırsatlara sahip bir il olan Yozgat’ta yapılması, 

bölgede modern hayvancılığa katkıda bulunacağı düşüncesiyle Türkiye’de hayvancılık sektöründe bu 

alana ait öğretim programlarının hazırlanarak eğitime başlanması ile sektörde yıllardır süregelen 

önemli bir eğitim ve eleman açığının kapatılacağına inanılmaktadır. 

Hayvansal Üretim Yüksekokulu bünyesinde; Hayvansal Yetiştirme, Hayvan Besleme ve 

Hayvan Sağlığı olmak üzere 3 bölüm yer almaktadır. 

Faaliyetlerini Mühendislik-Mimarlık Fakültesi binasında yürütmekte ve henüz öğrencisi 

bulunmamaktadır. 

c) Yabancı Diller Yüksekokulu 
 

Yabancı Diller Yüksekokulumuz 25.01.2016 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile 8 Nisan 2016 

tarihli ve 29678 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak kurulmuştur. Rektörlüğümüze bağlı Yabancı 

Diller Bölümü kapatılarak bölümde görev yapan 10 öğretim elemanının kadrosu Yüksekokulumuza 

geçmiştir. Yüksekokulumuz şu anda Üniversitemizin Mühendislik-Mimarlık Fakültesi (3. Kat) 

binasında hizmet vermektedir. 

Kendi birimine kayıtlı öğrencisi bulunmamasına rağmen Yozgat Bozok Üniversitesi Yabancı 

Diller Yüksekokulu, Fen Edebiyat Fakültesi İngiliz Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalına ait 2, Eğitim 

Fakültesi İngiliz Dili Eğitimi Anabilim Dalının 2 olmak üzere 4 zorunlu hazırlık sınıfının, Üniversitemizin 

tüm fakültelerinden isteğe bağlı olarak hazırlık sınıfını seçmiş olan öğrencilerinden oluşan 2 adet 

isteğe bağlı hazırlık sınıfının İngilizce derslerini vermektedir. Bunun yanı sıra Üniversitemiz 

Bünyesindeki tüm birimlerin İngilizce Servis Dersleri de yüksekokulumuz tarafından verilmektedir. 

Tüm Öğrencilerimizin İngilizce derslerinde başarılı olmaları ve İngilizce’yi ihtiyaç duyacakları oranda 

konuşabilmeleri ve anlayabilmeleri amaçlanmaktadır. 
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d) Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 

Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulumuz, 28/03/2016 tarihli ve 2809 sayılı 

Resmi Gazete'de yayınlanan 13/06/2016 tarihli Bakanlar Kurulu Kararıyla kurulmuştur. 

Yüksekokulumuz, 4 yıllık lisans eğitimi vermektedir. 2020 yılında 5 akademik, 2 idari personel ve 61 

öğrencimizle eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edilmiştir. 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Lisans programının temel amacı, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

temel eğitim ve öğretimi kapsamında, evrensel bakış açısıyla kültürel değerlendirmemizi koruyup, 

insan haklarına saygılı, ülke ve dünya gerçeklerine duyarlı, ulusal gereksinimleri üstün tutan, meslek 

bilgi ve becerileriyle uluslararası düzeyde donanımlı, araştırmacı ve üretken fizyoterapistler 

yetiştirmek, fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmeti ve koruyucu sağlık programlarıyla toplumun yaşam 

kalitesini artırmak, ulusal ve uluslararası platformlarda mesleğimizi, ülkemizi ve üniversitemizi temsil 

etmektedir. 

 

4-  MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

a) Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 

Akdağmadeni M.Y.O.’u Cumhuriyet Üniversitesi Senatosunun 01.10.1997 tarihli ve 97/3 

numaralı kararıyla Yükseköğretim Kuruluna açılması teklif edilmiş, Yükseköğretim Kurulu Genel 

Kurulu’nun 15.12.1997 tarihli toplantısında açılmasına karar verilmiş, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığı’nın 17.12.1997 tarihli ve 25396 sayılı yazısıyla bildirilen Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 

14 Eylül 1997‘de Metal İşleri ve Maden Programları ile Eğitim ve Öğretime başlamış ve kısa sürede 

açılan yeni programları ile gelişme göstermiştir. Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 2006’da kurulan 

Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesine alınmış ve halen Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesinde 

eğitim/öğretime devam etmektedir. 

Kurumsal kimliği korumak ve yüceltmek, bilimsel etik ve kurallar, fırsat eşitliği, ifade 

özgürlüğü, yaratıcı düşünce, sürekli gelişim, yaşam boyu öğrenme, üretilen bilgi ve hizmette kalite, 

kaliteli çalışma hayatı, çalışanlar-öğrenciler ve diğer paydaşlarımızın memnuniyeti, performansa 

dayalı insan kaynakları değerlendirmesi ve çevreye duyarlılık bizler için önemli değerlerdir. 

b)  Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 

Boğazlıyan ilçemizde kurulması için Üniversitemiz tarafından teklif edilen Meslek 

Yüksekokulumuz, Yükseköğretim Genel Kurulu’nun 29.07.2010 tarihli toplantısında incelenmiş ve 

2547 sayılı Kanunun 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca uygun görülerek 

kurulmuştur. 

Meslek Yüksekokulumuzun amacı; sanayileşme, tarımsal gelişim, teknolojik alanlar ve 

ekonomide ülke ve bölgeye büyük katkılar sağlayacak alanında teknik bilgi ve becerilerle donatılmış, 

kalifiye ara teknik eleman yetiştirmektir. Bünyesinde bilgisayar teknolojileri, bitkisel ve hayvansal 

üretim, gıda işleme, veterinerlik, elektronik ve otomasyon, mimari restorasyon ve ormancılık 
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bölümleri bulunmaktadır. 2020 yılında 27 akademik, 6 idari, 7 sürekli işçi olmak üzere toplam 40 

personel ve 349 öğrencimizle eğitim-öğretim faaliyetlerine devam edilmiştir. 

 Çekerek Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Bozok Üniversitesi Çekerek Fuat Oktay Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı Eğitim-Öğretim Daire Başkanlığının 19/12/2016 tarihli ve 80562 sayılı yazısı ile 

Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı’nın 2547 sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 

maddesi uyarınca Yozgat Bozok Üniversitesi bünyesine katılmıştır. 

Meslek Yüksekokulumuzda sağlık hizmetleri alanında Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, ekip 

çalışmasına yatkın, bilgisini sürekli güncelleyen, becerisini geliştiren, mesleğini ulusal ve uluslararası 

düzeyde yerine getirebilecek, mesleki ve etik sorumluluk sahibi, nitelikli mesleki bilgi ve becerilerle 

donanmış çağdaş, bilimsel ve rasyonel düşünen, iletişimi güçlü ara sağlık elemanları yetiştirmektir. 

Yüksekokulumuz 2 yıllık ön lisans eğitimi veren bir okul olup, bünyesinde Tıbbi 

Dokümantasyon ve Sekreterlik, Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama, İlk ve Acil Yardım, Yaşlı Bakımı ve Çocuk 

Gelişimi programları bulunmaktadır. 

c) Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

Erciyes Üniversitesi’ne bağlı olarak kurulan Yüksekokul 2006 yılında Bozok 

Üniversitesi’nin kurulmasının ardından YÖK Başkanlığı’nın 2457 sayılı kanunun 2880 sayılı kanunla 

değişik 7/d-2 maddesi uyarınca Üniversitemiz bünyesine katılmıştır. 

Mezunlar, kreş ve anaokullarında, yetiştirme yurtlarında, huzur evleri, rehabilitasyon 

merkezlerinde, yataklı hastanelerde, özel yaşlı bakım merkezlerinde, geriatri merkezlerinde rahatlıkla 

iş bulabilmektedirler. 

Yüksekokulun amacı, alanında mesleki bilgi ve becerilerle donanmış çağdaş, bilimsel ve 

rasyonel düşünen, iletişimi güçlü ara sağlık elemanları yetiştirmektir. 

  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nun amacı, sağlık alanındaki ara eleman açığını 

kapatma yönünde sağlık hizmetlerine katkıda bulunmaktır. Yüksekokulumuzun bölümlerinden 

mezun olan öğrenciler, “Meslek Yüksekokulları Mezunlarının Lisans Öğrenimine Devamları 

Hakkındaki Yönetmeliğe göre kendilerine özgü lisans programlarına dikey geçiş yaparak 

öğrenimlerine devam edebilmektedirler.  

  Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda 7 değişik programda eğitim ve öğretim hizmeti 

verilmektedir. 

e) Sorgun Meslek Yüksekokulu 

Yozgat Bozok Üniversitesi Sorgun Meslek Yüksekokulu kurulması ilgili Üniversitemiz 

Senatosu’nun 24/08/2010 tarihli teklifi, 05/05/2011 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında 

incelenmiş olup, 2547 Sayılı Kanun’un 2880 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca söz 

konusu teklif uygun görülmüştür. Bu bağlamda, Sorgun Meslek Yüksekokulu 2011 yılında 

kurulmuştur. Meslek Yüksek Okulumuz bünyesinde 13 ön lisans programının açılması teklifi 

13/02/2013 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında kabul edilmiş olup, Yerel Yönetimler, 
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Bilgisayar Programcılığı, Otomotiv Teknolojisi, Dış Ticaret, Turizm ve Otel İşletmeciliği, Özel Güvenlik 

ve Koruma, Maden Teknolojisi, Elektrik, İşletme Yönetimi, İnşaat Teknolojisi, Makine, Sondaj 

Teknolojisi, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları programları hali hazırda açık olan programlarımızdır. 

Öğrenci alımının YÖK tarafından kabul edilmesiyle birlikte 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 

Meslek Yüksekokulumuz eğitim-öğretim hayatına başlamıştır. Sorgun Meslek Yüksekokulu Otel 

Lokanta ve İkram Hizmetleri, Mülkiyet Koruma ve Güvenlik, İnşaat Teknolojisi, Bilgisayar 

Teknolojileri, Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri, Tıbbi Hizmetler ve Teknikler, Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Programları ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

f) Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Yüksekokulumuz 1976-1977 eğitim-öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak 

kurulmuştur. 20 Temmuz 1982 yılında Erciyes Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 2006 yılında ise Yozgat 

Bozok Üniversitesi’ne devredilmiştir. Yüksekokulumuz, Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 01.10.2015 

tarihli ve 10 Sayılı Senato Kararı ve Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 17.11.2015 tarihli ve 62816 

Sayılı yazıları gereği Meslek Yüksekokulu bünyesinden ayrılarak Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

olarak eğitim-öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 

g) Şefaatli Meslek Yüksekokulu 

       Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğü’nün bünyesinde Yozgat İli Şefaatli İlçesinde Şefaatli 

Meslek Yüksekokulu kurulması konusundaki teklifi 12.11.2015 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu 

toplantısında incelenmiş ve 2547 Sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 maddesi uyarınca, Yozgat İli Şefaatli 

Meslek Yüksekokulu kurulması uygun görülmüştür. 

         Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 2547 Sayılı Kanun’un 2880 sayılı Kanun’la değişik 7/d-2 

maddesi uyarınca; açılması uygun görülen Yozgat İli Şefaatli İlçesinde Şefaatli Meslek Yüksekokulu 

programları aşağıda belirtilen bölümlerin altında altı programın açılmasına karar verilmiştir. Bu 

bölümler; Mülkiyet Koruma ve Güvenlik Bölümü, Finans-Bankacılık ve Sigortacılık Bölümü, Büro 

Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü, Mimarlık ve Şehir Planlama Bölümü, Veterinerlik Bölümü, Gıda 

İşleme bölümleridir. 

h) Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Meslek Yüksekokulumuz 1976-1977 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak 

kurulmuştur. 20 Temmuz 1982 yılında Erciyes Üniversitesi’ne bağlanmıştır. 2006 yılında ise Yozgat 

Bozok Üniversitesi’ne devredilmiştir. Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 01.10.2015 tarihli ve 10 sayılı 

Senato Kararı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın 17.11.2015 tarihli ve 62816 sayılı yazıları 

gereği; Meslek Yüksekokulu kapatılmış ve meslek yüksekokulu bünyesinden ayrılmıştır. 

Amacımız ülkemizde iş piyasasının (Sanayi-Tarım-Hizmet sektörlerinin) ihtiyacı olan nitelikli 

mesleki personelin yetiştirilmesinin sağlanmasıdır. Alanında teorik ve pratik bilgilerle donanmış, 

insani ve mesleki etiğin icaplarını özümsemiş ve kendisine özgüveni tam; küresel rekabetin söz 

konusu olduğu iş piyasasında ülkemizi daha ileri seviyeye taşıma iradesine sahip teknik kadroların 

oluşturulmasıdır. Bunun temini için mesleki sahadaki değişim ve gelişimi yakından takip eden ve bu 
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yenilikleri öğrencilerine okul-iş piyasası bütünlüğü çerçevesinde aktarabilen yönetim ve hizmet 

anlayışı esastır. Dolayısıyla başta mesleki saha olmak üzere her alanda karşılaşılabilecek sorunlar 

karşısında teslim olan değil; sorunlar karşısında çözüm üretme yeteneğine sahip teknik kadrolar 

vazgeçilmez önceliğimizdir. 

i) Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 
 

        Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 2010 yılında Yozgat Bozok Üniversitesi'ne bağlı olarak 

Yozgat'ın Yerköy ilçesinde eğitim ve öğretim faaliyetlerine başlamıştır.  Kurulduğu dönemde Hukuk 

Bölümü altında önce Adalet Programı ile sürdürülen eğitim ve öğretim faaliyetine daha sonra Sosyal 

Güvenlik Programı ve Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri Programı eklenmiştir. Her üç programda 

birinci ve ikinci öğretim kapsamında ön lisans (2 yıl) düzeyinde eğitim-öğretim yapılmaktadır. 

 Adalet Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'nın ihtiyaç duyduğu ara elaman 

ihtiyacının karşılanması amacıyla yapılandırılmış kurumumuzda eğitim ve öğretim faaliyetleri, ilgili 

bakanlıkların ihtiyaç duyduğu nitelikteki ara elamanların yetiştirilmesine uygun düzenlenmiştir. 

 Programlarımızdan mezun olan öğrenciler mesleki sınavlarda başarılı olmak koşuluyla gerek 

Adalet Bakanlığı’na gerekse de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı'na bağlı birimlerde istihdam 

imkanı bulabilmektedirler.  

Yüksekokulumuzda mevcut bulunan programların daha kaliteli ve daha nitelikli olabilmesi 

için; daha fazla yatırım yapmayı ve öğrenci kapasitemizi artırmayı ve yüksekokulumuzun fiziki 

şartlarının iyileştirilmesine bağlı olarak yeni programların açılması için çalışmalarımızı sürdürmeyi 

planlamaktayız. 
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C.6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

Üniversite yönetimi 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 2809 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilat Kanunu ve 124 sayılı Yükseköğretim Üst Kuruluşları ile Yükseköğretim Kurumlarının İdari 

Teşkilatları Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre teşkilatlanmıştır. 

Buna göre, Üniversitemizin yönetimi; Üniversite tüzel kişiliğinin temsilcisi Rektör, Rektöre 

bağlı Rektör Yardımcıları, Genel Sekreter, Senato, Yönetim Kurulu, Fakülteler, Enstitüler, 

Yüksekokullar, Merkezler, Genel Sekretere bağlı Daire Başkanlıkları ve İç Denetim Biriminden 

oluşmaktadır. 

Üniversitemiz “Özel Bütçeli İdare” olarak 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun, 5436 sayılı Kanunun 12 inci maddesi ile değiştirilen (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde 

sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer almaktadır. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 11’inci maddesinde üst yöneticiler, 

31’inci ve 32’inci maddesinde harcama yetkisi ve yetkilisi, 33’üncü maddesinde ise giderin 

gerçekleştirilmesine ilişkin yöntemler açıkça belirlenmiştir. Üniversitemiz yönetim ve iç kontrol 

sistemini Kanunlara uygun olarak oluşturabilmek için teşkilat yapısını düzenlemiştir. 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 01.01.2006 tarihinde tüm hükümleri ile yürürlüğe girdiğinden, iç 

kontrol sistemi ile ilgili işlemler, bu Kanun hükümleri ve bu Kanuna dayanarak çıkartılan ikincil 

mevzuat çerçevesinde yürütülmüştür. 

5018 sayılı Kanun ve ikincil mevzuata göre Fakültelerde Dekan, Yüksekokullarda Yüksekokul 

Müdürü, Meslek Yüksekokullarda Meslek Yüksekokulu Müdürü, Enstitülerde Enstitü Müdürü, 

Rektörlük örgütünde ise Genel Sekreter ile Daire Başkanları harcama yetkilileri olarak 

görevlendirilmişlerdir. Ayrıca her harcama yetkilisi kendi biriminde bir veya birden fazla 

gerçekleştirme görevlisini belirlemiştir. Mali işlemlerin sürecinde harcama evraklarının ön mali 

kontrolleri harcama birimlerince yapılmaktadır. 2006 yılı ocak ayında kurulan Strateji Geliştirme 

Daire Başkanlığı iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi 

konularında çalışmalar yapmakta ve ön malî kontrol faaliyetini yürütmektedir. Muhasebe yetkilisi ise 

muhasebe kayıtlarının usulüne ve standartlara uygun, saydam ve erişilebilir şekilde tutulmasını 

sağlamaktadır. 

          Ayrıca 26 Aralık 2007 tarihli ve 26738 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan ve Kamu İç Kontrol 

Standartları Tebliği’nde yer alan Kamu İç Kontrol Standartlarının, Üniversitemizin tüm birimlerinde 

etkin bir şekilde uygulanmasının kalite güvence süreçlerine katkı sağlayacağı düşünülmektedir. Bu 

nedenle, üniversite bazında Rektöre bağlı olarak bir İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu 

oluşturulmuş bu sayede Kamu İç Kontrol Standartlarının uygulanmasını sağlamaya yönelik gerekli her 

türlü faaliyetin yürütülmesi sağlanmaktadır. 
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5018 Sayılı Kanunun 11. Maddesinde “Üst yöneticilerin idarelerinin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri ile 

hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; mahalli 

idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar. Üst yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama 

yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler” denilerek kanunda 

görevliler ve sorumlular açıkça belirlenmiştir. 

Üniversitemizde gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yönetilmesi, kanunlara ve düzenlemelere uygun olarak faaliyet gösterilmesi, her türlü mali 

karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi,  karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesi, varlıkların kötüye kullanılması ve israfını önlemek ve 

kayıplara karşı korunmasını sağlamak amacı ile harcama birimleri ve Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı tarafından yürütülen ön mali kontrol için, 5436 sayılı  Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında kanunun 

15’inci maddesi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 58’inci ve 60’ıncı maddesi, 

31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı 3’üncü Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanan İç Kontrol ve Ön 

Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslara göre “Ön Mali Kontrol İşlemlerine İlişkin Yönerge” 

hazırlanmıştır. Bu yönergede harcama birimlerindeki gider işlemlerine ilişkin süreçler belirlenmiş 

olup, süreç kontrolünde, her bir işlem daha önceki işlemlerin kontrolünü içerecek şekilde 

tasarlanarak uygulanması sağlanmıştır. Buna göre, malî işlemlerin yürütülmesinde görev alanlar, 

yapacakları işlemden önceki işlemleri de kontrol etmektedirler. Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığınca Ön Mali Kontrole tabi mali karar ve işlemler aşağıda belirtilmiştir; 

1-Taahhüt evrakı ve sözleşme tasarıları, 

2-Ödenek aktarma işlemleri, 

3-Kadro dağılım cetvelleri, 

4-Geçici işçi pozisyonları, 

5-Yan ödeme cetvelleri, 

6-Sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri. 

Gelir, gider, varlık ve yükümlülüklere ilişkin mali karar ve işlemler, harcama birimleri ve mali 

hizmetler birimi tarafından idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı 

harcama veya finansman programları, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluk yönlerinden kontrol edilmekte, harcama birimlerimizce mali karar ve işlemler; 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılması açısından değerlendirilmektedir. 

 

Harcama birimleri tarafından yapılan mal ve hizmet alımları ile yapım işleri: 
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1- Harcama Talep Formu talep eden tarafından düzenlenip imzalanarak ilgili akademik/idari 

birimine teslim edilmektedir. 

2- İlgili akademik/idari birimince; ihale mevzuatı kontrolü, bütçe tertibinin tespiti, bütçe 

başlangıç ödeneği ve kullanılabilir ödeneğin kontrolü gerçekleştirilerek üst yönetim sorumluluğu 

çerçevesinde onaylanmaktadır. 

3- Harcama Yetkilisince onaylanan harcama talepleri gerçekleştirilmek üzere ilgili 

akademik/idari birim gerçekleştirme görevlisine gönderilir. İhale usulüyle yapılacak mal ve hizmet 

alımı ile yapım işlerinde ihale onay belgesinin düzenlenmesi, komisyon görevlendirme onayının 

hazırlanması, ihale ilanının veya davetinin yapılması, tekliflerin alınması, görevli komisyona ihale 

işlem dosyasının hazırlanarak teslim edilmesi, ihalenin gerçekleştirilmesi, komisyon kararının 

düzenlenmesi vb. işlemlerden mevzuatına göre gerekli olanlar yerine getirilir. 

4- Tüm bu işlemler yapılırken harcama birimleri İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve 

Esasların 12’nci maddesinin ikinci fıkrası gereğince; yapacakları işlemlerden önceki işlemleri de 

kapsayacak şekilde bir süreç kontrolü yaparlar. 

5- Onaylanan komisyon kararından sonra gerekiyorsa sözleşme tasarısı hazırlanır ve bir 

nüsha düzenlenen ihale işlem dosyası, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına Ön Mali Kontrol için 

teslim edilir. 

6- Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’nca Ön Mali Kontrol çerçevesinde incelenen harcama 

işlem dosyası uygun görülmüşse ‘kontrol edilmiş ve uygun görülmüştür’ şerhi, uygun görülmemişse 

de ‘kontrol edilmiş ve uygun görülmemiştir’ şerhi düşülerek ön mali kontrol formuyla birlikte ilgili 

akademik/idari birimine iade edilir. Vize/kontrol işleminde eksiklik görülen harcama işlemindeki 

noksanlıklar giderilerek dosya, yeniden Ön Mali Kontrol yapılması için Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı’na teslim edilir. 

7- Vize/kontrol işlemi tamamlanan harcama işlemiyle ilgili; malın teslim alınması, hizmetin 

veya yapım işinin yerine getirilmesi için gerekiyorsa sözleşme yapmak suretiyle ilgili akademik/idari 

birim gerçekleştirme görevlileri tarafından mevzuatına göre gerekli olan işlemler yerine getirilir. 

8- Gerçekleştirme görevlilerince hazırlanan ödeme emri belgesi ve ekleri harcama yetkilisinin 

kontrol ve onayı sonrası Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı’na teslim edilir. Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı Muhasebe Yetkilisince yapılacak kontroller neticesinde hak sahibine ödeme yapılır. Bu sıra 

dahilinde Ön Mali Kontrole tabi tutularak ödeme işlemi gerçekleştirilmektedir. 

             İhale usulü dışındaki diğer satın alma usullerinde Strateji Geliştirme Daire Başkanlığında 

sadece Muhasebe Yetkilisi ve/veya yardımcısı tarafından yapılacak kontroller neticesinde hak 

sahibine ödeme yapılır. Bu şekilde mali kontrol süreci 5018 sayılı kanuna göre yürütülmektedir. 
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II. AMAÇ ve HEDEFLER 

A. YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİ 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9’uncu maddesinde “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe 

ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme 

ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu 

idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeler ile program ve 

proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans 

göstergelerine dayandırmak zorundadırlar” hükmü yer almaktadır. 

Bu madde hükmü çerçevesinde, 26/05/2006 tarihli ve 26179 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 

7’nci maddesinin 3’üncü fıkrasının “b” bendine göre, hükümetin değişmesi halinde mahalli idareler 

hariç diğer kamu idarelerinin stratejik planları yenilenebilecektir. Aynı maddenin 4’üncü fıkrasına 

göre ise stratejik plan yenilenmesi kararının hükümetin değişmesini müteakip en geç üç ay içinde 

alınması ve bu kararı takip eden 6 ay içinde de yenilenmesi gerekmektedir. 

Bu hükümler çerçevesinde stratejik planlamayı içselleştirmek, eğitim-öğretim ve araştırmada 

kalite ve başarıya odaklanmak, bütçe dağılımının üniversitemizin ortaya koyduğu plan, proje ve 

öngörülerle yapılmasını sağlamak, stratejik planlamayı bir kültür olarak benimsemek ve katılımcılığı 

sağlamak üzere Yozgat Bozok Üniversitesi’nin 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planı 

hazırlanmıştır. 

Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Üniversitemizin 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planının hazırlık çalışmalarının 

başlaması Üst Yönetici tarafından 27.04.2016 tarihinde Genelge 1’in yayımlanması ile 

duyurulmuştur. Genelge 1’de Stratejik Plan çalışmalarını üst düzeyde yönlendirmek üzere bir 

Yönlendirme Kurulu kurulduğu, çalışmaların SGB koordinasyonunda yürütüleceği bildirilmiştir. Ayrıca 

harcama birimleri temsilcilerinden oluşan Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuş ve senatoda 

onaylanmıştır. 

Yönlendirme Kurulu üyelerine stratejik plan çalışmaları ile ilgili bir sunum yapılmıştır. Daha 

sonra stratejik planlama ekibine aynı sunum yapılarak stratejik plan çalışmalarının ve sonunda 

ortaya çıkacak olan planın sahiplenilmesi ile başarılı bir çalışmanın ortaya çıkacağı ve üniversitemizin 

gelişimine yön verecek bir planın ortaya çıkacağı ifade edilmiştir. 

 Stratejik Planlama Ekibi tarafından, eğitim ve danışmanlık ihtiyaçları ile ilgili ön çalışmalar 

yapmış ve ekibin güçlü, yetenekli ve donanımlı olduğu düşünülerek, eğitim ve danışmanlık hizmeti 

almaya gerek olmadığına karar verilmiştir.  
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Veri gereksinimi ile ilgili yapılan çalışmalar sonucunda, verilerin toplanması ve analiz 

edilmesinin zaman alacağı düşünülerek, verileri hazırlayacak olan üniversite birimlerine bilgi 

verilmiştir. 

 Stratejik planlama ekibinin yapmış olduğu toplantılar neticesinde Stratejik Plan Hazırlık 

Programı (stratejik planlama çalışma takvimi) oluşturulmuş ve Genelge 2 ile tüm birimlere 

duyurulmuştur. 

2017-2021 Yılı Stratejik Plan çalışmaları 2016 yılı içerisinde tamamlanmış olup, 5 Stratejik 

Amaç ve bu amaçlara ait 18 hedef belirlenmiştir. Bu Amaçlar, hedefler ve gerekli diğer bilgiler 

aşağıda belirtilmiştir. Ayrıca Stratejik Planın izlenebilmesi amacı ile yılın ilk altı aylık dönemine (Ocak-

Haziran Dönemi) ilişkin “İzleme Raporu”, ayrıca her yıl için “Yılsonu Değerlendirme Raporu” 

hazırlanmaktadır. 
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STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

AMAÇ- 1  

Eğitim - öğretim kalitesini geliştirerek ülkenin 

ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağını 

yetiştirmek 

Hedef 1-1  

2021 yılı sonuna kadar mevcut birimlerde 

öğretim elemanı sayısını artırarak öğretim 

elemanı başına düşen öğrenci sayısının Türkiye 

ortalaması civarında kalmasını sağlamak. 

Hedef 1-2  

2021 yılı sonuna kadar öğretim elemanı eksikliği 

nedeni ile öğrenci alamayan birimleri aktif hale 

getirmek. 

Hedef 1-3 

Uluslararası değişim programlarından faydalanan 

öğrenci ve öğretim elemanı sayısını 2021 yılı 

sonu üç katına çıkarmak. 

Hedef 1-4 

2021 yılı sonuna kadar öğrencilere yönelik 

bilimsel amaçlı faaliyetlerin sayısını üç katına 

çıkarmak. 

Hedef 1-5 

2021 yılı sonuna kadar öğrencilerin ve öğretim 

elemanlarının yabancı dil becerilerini geliştirmek, 

öğrencilerin etik ve değerler eğitimini almalarını 

sağlamak. 

AMAÇ-2  

Sonuçları toplumsal ve ekonomik faydaya 

dönüşebilen nitelikli bilimsel araştırma ve proje 

sayısını artırmak 

Hedef 2-1 

2021 yılı sonuna kadar üniversitemizin SCI, SCI-

Exp. ve SSCI, SSCI-Exp indekslerine giren yayın 

sayılarını her yıl en az %5 artırmak. 

Hedef 2-2 

Stratejik plan dönemi (2017-2021) içerisinde 

ulusal ve uluslararası destekli proje sayısını 

artırmak ve gerekli araştırma altyapı 

yatırımlarının yapılmasını sağlamak. 

Hedef 2-3 

 2021 yılı sonuna kadar her yıl öğretim 

elemanlarının en az %50 sinin yurtiçi ve/veya 

%30 unun yurtdışı bilimsel toplantılara 

katılmasını sağlamak ve/veya öğretim 

elemanlarının ihtiyaç duyduğu konularda eğitim 

programları veya seminerler düzenlemek. 

Hedef 2-4 

 2021 yılı sonuna kadar Yozgat ve çevresinde 

tarihsel sürecin tespitine yönelik arkeolojik 

araştırmalar yapmak. 
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STRATEJİK AMAÇLAR STRATEJİK HEDEFLER 

AMAÇ-3 

 Üniversitemizin toplumsal katkı sağlamaya 

yönelik faaliyetlerini artırmak 

Hedef 3-1 2021 yılı sonuna kadar her yıl halkın 

katılımına açık sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetler düzenlemek. 

Hedef 3-2 2021 yılı sonuna kadar ilimiz ve 

bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri 

standartlarını yükseltmek ve çeşitlerini artırmak. 

Hedef 3-3 2021 yılı sonuna kadar ilimizde bitkisel 

ve hayvansal üretim ile ilgili yenilikleri çiftçilere 

tanıtarak, çiftçilerin katma değeri yüksek olan 

ürünlere ve özgün yöntemlerle üretim yapmaya 

yönlendirilmesi. 

Hedef 3-4 2020 yılı sonuna kadar üniversite 

radyosu, reklam/film atölyesi ve televizyonunun 

kurulması ve yayın hayatına geçirilmesi 

AMAÇ-4  

Yerleşke alt yapısının üniversite personeli ve 

öğrencilerinin eğitim-öğretim, sosyal, kültürel, 

sanatsal, sportif ve teknolojik ihtiyaçlarına 

cevap verebilecek nitelikte geliştirilmesini 

sağlamak 

Hedef 4-1 Üniversitemiz yerleşkelerinde 

personel ve öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal 

ve sportif ihtiyaçlarına cevap verebilecek spor 

tesisleri ve rekreasyon alanlarının oluşturulması. 

Hedef 4-2 2021 yılı sonuna kadar 

yerleşkelerimizde öğrencilerin ihtiyaçlarına 

yönelik eğitim-öğretim ile ilgili kapalı alanların ve 

merkezi yerleşkede spor uygulama tesislerinin 

yapılması. 

AMAÇ-5  

Üniversitemizde girişimcilik kültürünün 

geliştirilmesini ve yaygınlaştırılmasını sağlamak 

Hedef 5-1 2021 yılı sonuna kadar her yıl, iç ve dış 

paydaşlara yönelik girişimciliği teşvik edecek 

eğitim programları düzenlemek. 

Hedef 5-2 2021 yılı sonuna kadar Bozok 

Teknopark ‘ta şirket kuran öğretim elemanı 

sayısını ve kuluçka merkezinden faydalanan 

öğrenci sayısını artırmak. 

Hedef 5-3 2021 yılı sonuna kadar bölgemize 

örnek teşkil edecek şekilde rüzgar ve güneş 

enerji santralinin kurulması. 
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B. DİĞER HUSUSLAR 

Temel Politika Ve Öncelikler 

Üniversitemizin Temel Politikası; Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından hazırlanan 

"Türkiye'nin Yükseköğretim Stratejisi", Kalkınma Planları ve 2020 Yılı Yatırım Programı, Orta Vadeli 

Program, Orta Vadeli Mali Plan ve Bilgi Toplumu Stratejisi ve eki Eylem Planı'nda sayılan politika ve 

önceliklere ilave olarak kendi stratejik planında sunulan hedeflerine ulaşma sürecini hızlandırmaktır. 

Kamu mali yönetiminde yapılan reform kapsamında yeni bir politika belgesi olarak ortaya 

konulan ve 2021-2023 yıllarını kapsayan Orta Vadeli Program hazırlanmış olup, Onbirinci Kalkınma 

Planı, AB Müktesebatına Uyum Programı Eylem Planı'ndan oluşan ve Yıllık Yatırım Programı'nda 

gelişme eksenleri çerçevesinde ifade edilen politika öncelikleri ve tedbirler etkin şekilde uygulanmaya 

devam edecektir. 

Çeşitli alanlarda birbirleriyle tutarlı bir amaç, politika ve öncelikler seti sunan Orta Vadeli 

Program, makro politikaların yanı sıra, ülkemizin ihtiyaç duyduğu temel gelişme eksenlerini de 

kapsamaktadır. 

2021-2023 dönemini kapsayan Orta Vadeli Programın temel amacı; makroekonomik istikrarın 

korunması, beşeri sermaye ve işgücü kalitesinin artırılması, yüksek katma değerli üretimin 

yaygınlaştırılması, iş ve yatırım ortamının iyileştirilmesi ve kamuda kurumsal kalitenin artırılması 

yoluyla büyümenin hızlandırılması, istihdamın artırılması ve gelir dağılımının iyileştirilmesidir. Bu 

çerçevede; enflasyonun düşürülmesi, mali disiplinin sürdürülmesi ve cari dengenin iyileştirilmesi, 

eğitim kalitesinin yükseltilmesi, işgücünün beceri ve üretkenliğinin artırılması, işgücü piyasasının daha 

esnek hale getirilmesi, yeniliğe dayalı yüksek katma değerli üretim ve ihracatın artırılması, iş ve yatırım 

süreçlerinin kolaylaştırılması, iş ve ticaret uyuşmazlıklarında hukuki öngörülebilirliğin artırılması ve 

kamuda kurumsal kapasitenin güçlendirilmesine yönelik yapısal reformların gerçekleştirilmesi önem arz 

etmektedir. 

a) REKABET GÜCÜNÜN ARTIRILMASI 

Ar-Ge  ve Yenilik Geliştirilmesi 

Bilim ve teknoloji politikasının temel amacı, özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak, bilim ve 

teknolojide yetkinleşmek ve bu yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüştürmektir. Bu çerçevede; 

Ulusal yenilik sistemi bilim ve teknoloji alanında kurumlar arası işbirliğini ve özel kesimin sistem 

içindeki etkinliğini artıracak şekilde geliştirilecektir. Özel sektör ile üniversiteler ve araştırmacı insan 

gücü yetiştirilmesine yönelik programlar üniversitelerin ve özel sektörün ihtiyaçları doğrultusunda 

çeşitlendirilerek uygulanacaktır. 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda sektör 

temsilcilerinden gelen görüşler doğrultusunda ülkemizde istihdama katkı sağlayacak donanımlı 

öğrenciler yetiştirmek için öğrencilere yönelik bilimsel faaliyet sayısını 3 katına çıkarmak ve 

öğrencilerin yabancı dil becerilerini geliştirmek stratejik hedefler arasında yerini almıştır. 
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Üniversite ve araştırma kurumlarında Ar-Ge çalışmalarının artırılması ve piyasa talebi 

doğrultusunda yönlendirilmesi için gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. Kamu tedarik sistemi Ar-Ge 

çalışmalarını ve teknolojinin geliştirilmesini teşvik eden bir yapıya kavuşturulacaktır. Bu konuda da 

üniversitemiz kullanılabilir patentlerin alınmasında öğretim elemanlarına destek sağlamaktadır. AB 

başta olmak üzere Ar-Ge alanında yetkinleşmiş ülkeler ve bu alanda faaliyet gösteren uluslararası 

kuruluşlarla işbirliği artırılacaktır. 

Bilim, araştırma, teknoloji ve yenilik alanlarında toplumsal farkındalık artırılacaktır. Bu 

kapsamda üniversitemiz ile bölgedeki sanayi kuruluşları, sivil toplum örgütleri ve yerel yönetim ile 

ortak hazırlanacak projelerdeki işbirliğinin artırılması, yapılan bilimsel çalışmaların bölgesel olarak 

ekonomik fayda sağlayacak faaliyetlere dönüştürülmesi sağlanmaya çalışılmaktadır. 

Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin Yaygınlaştırılması 

Bilgi ve iletişim teknolojilerinin yaygın ve etkin kullanılmasıyla bilgi toplumuna dönüşüm 

sürecinin hızlandırılması ve bu yol sayesinde ülkemizin rekabet bu yol sayesinde ülkemizin rekabet 

gücünün ve refah düzeyin artırılmasına katkı sağlanması temel amaçtır. Bu çerçevede; 

Bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının geliştirilmesi amacıyla elektronik haberleşme 

sektöründe alternatif altyapı ve hizmetlerin sunumuna önem verilerek sektörde rekabet artırılacaktır. 

Bu kapsamda iç ve dış paydaşların sunacağı önerilerle gelişmiş bir üniversite olma amacımız 

doğrultusunda paydaşlarımızla iletişimi kolaylaştıracak elektronik ortamın kurulması ve mezunlarla 

iletişimin etkin bir şekilde sağlandığı platformun geliştirilmesi hedeflerimiz arasında yerini almıştır. 

Ekonomide verimlilik düzeyinin ve rekabet gücünün artırılması amacıyla toplumun tüm 

kesimlerinin geniş bant teknolojileri başta olmak üzere bilgi ve iletişim teknolojilerine erişimi artırılacak 

ve yaygın kullanımı sağlanacaktır. 

Yayıncılık sektörü teknolojideki gelişmeler de dikkate alınarak geliştirilecek; kamu hizmeti 

yayıncılığı toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçlarını karşılayacak bir içerik ve sağlıklı bir mali yapıya 

kavuşturulacaktır. 

İstihdamın Artırılması 

Eğitimin işgücü talebine olan duyarlılığın artırılması amacıyla ekonominin talep ettiği alanlarda 

insan gücü yetiştirilmesi ve eğitimin daha esnek bir yapıya kavuşturulması hedeflenmektedir. Bu 

çerçevede; 

İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile işgücü 

arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacaktır. Yaşam boyu eğitim stratejisi 

hazırlanacaktır. 

Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslararası gelişme ve ihtiyaçlar göz 

önünde tutularak yükseköğretim kurumlarının birim ve programları güncellenecektir. Nitelikli işgücü 

yetiştirmeye yönelik faaliyetlerin finansmanında özel sektörün katkısının artırılması özendirilecektir. 
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b) BEŞERİ GELİŞME VE SOSYAL DAYANIŞMANIN GÜÇLENDİRİLMESİ 

Eğitim Sisteminin Geliştirilmesi 

Düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli kültürü 

özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmek eğitim politikasının 

temel amacıdır. Bu çerçevede; 

Eğitimde kalite, rekabet, verimlilik ve fırsat eşitliğini artırmaya yönelik olarak idari yapı yeniden 

düzenlenecektir. Eğitim müfredatı gözden geçirilerek gerekli güncellemelere devam edilecek, ihtiyaç 

duyulan alanlarda hizmet içi eğitim faaliyetleri yapılacaktır. Bu doğrultuda Uluslar arası değişimden 

faydalanacak öğrenci ve öğretim elemanı sayısı üç katına çıkarılması ve öğrencilerin yabancı dil 

becerilerinin geliştirilmesi stratejik hedeflerimiz arasındadır. 

Eğitimde etkin bir yönlendirme sistemi kurulacaktır. Eğitimin tüm kademelerinde okullaşma 

oranları artırılacak, donanım ihtiyacı karşılanacak, fiziki altyapı geliştirilecektir. İhtiyaç duyulan 

alanlarda ve bölgelerde öğretim elemanı eksikliği giderilecektir. Bu konuda üniversitemizde öğretim 

elemanı eksikliği nedeni ile öğrenci alamayan birimlerin aktif hale getirilmesi ve ulusal ve uluslar arası 

destekli proje sayısını artırılması, ayrıca eğitim öğretimle ilgili kapalı alanların ve spor uygulama 

tesislerinin yapılması stratejik hedefler olarak belirlemiştir. 

Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir. Bu politika 

doğrultusunda ise üniversitemizin bilimsel veri tabanının geliştirilmesi hedeflenmiştir. Her kademede 

kaliteli eğitime erişimin önündeki engeller kaldırılacak; bölgesel ve cinsiyet farklılıkları giderilecektir. 

Eğitimin her kademesinde alternatif finansman modelleri geliştirilecektir. Başta şiddet olmak üzere 

eğitim kurumlarında disiplin sorunlarının giderilmesine yönelik uygulamalar artırılacaktır 

Sağlık Sisteminin Geliştirilmesi 

Sağlık politikasının temel amacı vatandaşların ekonomik ve sosyal hayata sağlıklı bireyler olarak 

katılımını sağlamak ve yaşam kalitelerini yükseltmeye katkıda bulunmaktır. Bu çerçevede; 

1- Koruyucu sağlık hizmetleri güçlendirilerek yaygınlaştırılacaktır. 

2- Başta birinci basamak sağlık hizmetleri olmak üzere, sağlık hizmetlerine erişim olanakları 

iyileştirilecektir. 

3- İlaç ve tıbbi cihaz kullanımının etkinliği artırılacaktır. 

4- Sağlık hizmetleri yeniden yapılandırılarak, planlama, düzenleme ve denetleme rolü 

güçlendirilecektir. 

5- Sağlık hizmet sunumunda hasta hakları ve hasta memnuniyeti esas alınacaktır. 

6- Sağlık hizmetlerinin etkinliğinin ve kalitesinin artırılması amacıyla hastane yönetimleri idari ve 

mali açıdan özerk bir yapıya kavuşturulacaktır, sağlık kurumlarının akreditasyonuna ilişkin bir sistem 

geliştirilecektir. 

7- Ulusal sağlık bilgi sistemi etkin hale getirilecektir. 
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c) KAMU HİZMETLERİNDE KALİTE VE ETKİNLİĞİN ARTIRILMASI 

Kurumlar Arası Yetki ve Sorumluluğun Rasyonelleştirilmesi 

Kamu kurum ve kuruluşlarının asli görevlerini yerine getirebilmeleri için görev ve yetkileriyle 

teşkilat yapıları arasında uyum sağlanması, işlevi kalmamış birimlerin kapatılması, hizmet gereklerinin 

zorunlu kıldığı durumlar dışında yeni birimler oluşturulmaması, Avrupa Yerel Yönetimler Özerklik 

Şartında getirilen ilkeler dikkate alınarak merkezi yönetimden mahalli idarelere yetki ve görev 

aktarılması, yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet standartlarının 

belirlenmesi ve bunlara uyumun denetlenmesi temel amaçtır. Bu çerçevede; 

Kamu hizmetlerinin daha etkin ve etkili sunulmasını sağlamak amacıyla kamu kurum ve 

kuruluşları arasında mevcut olan görev ve yetki karmaşasını belirlemeye yönelik çalışmalar 

tamamlanacaktır. 

Kamu kurum ve kuruluşlarının işlev ve eylemlerinde uyacakları usul ve esasları içeren yasal 

düzenleme gerçekleştirilecektir. 

Yerel yönetimlerin sundukları hizmetler için ülke çapında asgari hizmet standartları 

belirlenecek; standartlara uygunluk denetimi merkezi idare tarafından yapılacaktır. 

             Bu kapsamda yerel kalkınmaya katkıda bulunacak Ar-Ge çalışmalarının desteklendiği gelişmiş 

bir üniversite olma yolunda ilerlemekteyiz. Bu stratejik hedefle bölgedeki sanayi kuruluşları, sivil 

toplum örgütleri ve yerel yönetim ile ortak hazırlanacak projelerdeki işbirliğinin artırılması konusunda 

faaliyetler planlanmıştır.  

Politika Oluşturma ve Uygulama Kapasitesinin Artırılması 

Kamu kuruluşlarında ölçme, izleme ve değerlendirme süreci geliştirilecektir. Kamu idarelerinde 

mevcut idari ve beşeri kapasite, nitelik ve nicelik olarak stratejik yönetim anlayışı doğrultusunda 

geliştirilecek yönetim kültürünün yeni yapıya uyarlanmasına dönük programlar düzenlenecektir. 

Stratejik yönetim anlayışının ortaya çıkarmış olduğu yönetim kültürü güçlü bir kurum 

kültürüyle desteklendiği takdirde başarıya ulaşacaktır. Bu nedenle güçlü bir kurum kültürüne sahip 

olmak stratejik amaçlarımız içerisinde yerini almıştır. Bu amaca yönelik stratejik hedefler ve faaliyetler 

belirlenmiştir. Bu faaliyetlerden bazıları aşağıda sıralanmıştır: 

Çalışanların arasında işbirliği ve güvenin pekiştirilmesi için kurum içi iletişimin sağlanması 

kurumsal kimliğin oluşturulması ve kurumsal bağlılığın artırılması için etkinlik yapılması, 

Üniversite çalışanlarının kişisel ve mesleki gelişimleri için seminer konferans düzenlenmesi, 

kültür, sanat, spor ve bilim günleri düzenlenmesidir. 
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Mevcut Durum ve Performans Programı 

        Kuruluş tarihi itibariyle hızlı bir yapılanmaya giden Üniversitemizde hem altyapı çalışmaları hem 

de nitelikli akademik ve idari personel istihdamı sürdürülmektedir. Kuruluşundan bugüne 

Üniversitemiz önemli bir ölçüde gelişme göstermiş, başta Erdoğan Akdağ Kampüs alanındaki 

fakültelerimizin sayıları hızla artmıştır. Ayrıca öğrenciye hizmet veren sosyal alanların sayısı hızla 

artmaktadır. 2020 yılı itibariyle Üniversitemiz bünyesinde toplam 14 Fakülte, 4 Yüksekokul, 9 Meslek 

Yüksekokulu, 1 Araştırma ve Uygulama Hastanesi, 4 Enstitü 16 Araştırma Merkezi bulunmaktadır.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



56 
 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A. MALİ BİLGİLER 
 

2019 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl kesintili başlangıç ödeneğine göre yaklaşık %19,42 

oranında artışla 186.483.000,00 TL olarak belirlenmiştir. Bu ödenek dağılımı 2019 yılı ihtiyaçlarını 

karşılamadığından yıl içerisinde yapılan aktarma ve eklemeler ile,  29.042.843,00 TL ilave ödenek kaydı 

yapılmış ayrıca 7.841.156,00 TL ödenekte düşüldükten sonra, 2019 yılındaki toplam ödenek 

207.684.687,00 TL olmuştur. Yılsonu ödeneğinin 195.039.512,00 TL’si harcanmış olup, yılsonu 

ödeneğine göre harcama oranı %94 olarak gerçekleşmiştir. 

2020 yılı gider bütçesi ise bir önceki yıl kesintili başlangıç ödeneğine göre yaklaşık %5 oranında 

artışla 195.813.000,00 TL olarak belirlenmiştir. Bu ödenek dağılımı 2020 yılı ihtiyaçlarını 

karşılamadığından yıl içerisinde yapılan aktarma ve eklemeler ile, 47.720.388,00 TL ilave ödenek kaydı 

yapılmış ayrıca 11.460.617,00 TL ödenekte düşüldükten sonra, 2020 yılındaki toplam ödenek 

232.072.771,08 TL olmuştur. Yılsonu ödeneğinin 228.629.281,24 TL’si harcanmış olup, yılsonu 

ödeneğine göre harcama oranı %98,5 olarak gerçekleşmiştir. 
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A.1-2020 YILI BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

 
A.1.1 Bütçe Giderleri 

2020 BÜTÇE GERÇEKLEŞME TABLOSU 

(EKONOMİK II.DÜZEY) 

YIL :2020 
      

KURUM :38.66 - YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

EKONOMİK KODLAR 2019 2020 

    K.B.Ö YIL SONU HARCAMA KBÖ TOPLAM  HARCAMA 

KOD AÇIKLAMA   ÖDENEK     ÖDENEK 
  

01 
PERSONEL 
GİDERLERİ 

124.563.000,00 127.442.623,26 128.034.149,59 141.961.000,00 157.724.000,56 156.485.179,10 

02 

SOSYAL 
GÜVENLİK 
KURUMLARINA 
DEVLET PRİMİ 
GİDERLERİ 

17.999.000,00 18.955.912,66 18.882.601,97 21.220.000,00 23.661.773,00 23.532.499,12 

03 
MAL VE HİZMET 
ALIM GİDERLERİ 

9.202.000,00 24.468.251,20 23.023.028,72 10.002.000,00 19.880.517,40 18.468.026,66 

04 FAİZ  GİDERLERİ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 
CARİ 
TRANSFERLER 

4.549.000,00 4.679.900,00 4.364.878,52 5.120.000,00 5.329.480,12 5.239.413,05 

06 
SERMAYE 
GİDERLERİ 

30.170.000,00 32.138.000,00 20.734.853,69 17.510.000,00 24.977.000,00 24.404.163,31 

07 
SERMAYE 
TRANSFERLERİ 

0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 

08 BORÇ VERME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 
YEDEK 
ÖDENEKLER 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 186.483.000,00 207.684.687,12 195.039.512,00 195.813.000,00 232.072.771,08 228.629.281,24 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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A.1.2 2019-2020 Yılı Bütçe Gelirleri 
 

GELİRLER AÇIKLAMA 

2019 2020 

GELİR TAHMİNİ 
YILSONU 

GERÇEKLEŞME  
GELİR TAHMİNİ 

YILSONU 
GERÇEKLEŞME 

03.1.1.01 
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri 

6.000,00 2.370,00 6.000,00 450,00 

03.1.1.02 Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 0,00 4.554,00 0,00 892,00 

03.1.2.03 Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri 0,00 3.181,58 0,00 41,37 

03.1.2.10 Sportif faaliyet gelirleri 0,00 0,00 0,00 275,00 

03.1.2.29 
Birinci Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

1.188.000,00 722.590,38 1.188.000,00 1.013.953,78 

03.1.2.31 
İkinci Öğretimden Elde Edilen 
Gelirler 

3.000.000,00 3.162.476,28 3.100.000,00 2.911.244,70 

03.1.2.32 Yaz Okulu Gelirleri 367.000,00 358.582,75 367.000,00 562.147,83 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 0,00 35.525,00 0,00 42.065,00 

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.1.2.99 Diğer hizmet gelirleri 12.000,00 1.076.595,01 12.000,00 330.196,37 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 0,00 109.918,34 0,00 98.639,18 

03.6.1.03 Sosyal Tesis Kira Gelirleri 0,00 0,00 0,00 31.740,10 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 0,00 443.347,00 0,00 226.543,39 

04.2.1.01 Hazine yardımı 149.137.000,00 166.717.000,00 170.382.000,00 253.404.000,00 

04.2.2.01 Hazine yardımı 30.170.000,00 28.074.000,00 17.510.000,00 24.083.000,00 

04.4.2.04 
Kişilerden Alınan Şartlı Bağış ve 
Yardımlar 

0,00 0,00 0,00 50,00 

04.5.1.13 YÖK Burs Destekleri 0,00 92.250,00 0,00 169.950,00 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 6.000,00 72,23 6.000,00 226,47 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 622.000,00 405.699,50 622.000,00 203.850,08 

05.1.9.99 Diğer Faizler 0,00 49,74 0,00 13.936,07 

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 0,00 1.773.719,40 0,00 1.892.497,91 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 1.000,00 44.726,11 1.000,00 51.624,01 

05.9.1.01 
İrat Kaydedilecek Nakdi 
Teminatlar 

0,00 10.266,51 0,00 399,01 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 0,00 194.505,55 0,00 108.604,38 

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 1.914.000,00 1.294.975,00 2.554.000,00 5.420.098,20 

05.9.1.99 
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

0,00 557.318,83 0,00 2.071.682,69 

TOPLAM 214.058.000,00 268.546.329,49 224.523.000,00 292.638.107,54 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-01.1 513.700,00 72.483,00 0,00 0,00 586.183,00 586.182,86 0,14 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-02.1 27.400,00 0,00 3.139,00 -3.139,00 24.261,00 24.260,88 0,12 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-03.2 2.200,00 0,00 2.000,00 -2.200,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-03.3 1.200,00 0,00 0,00 0,00 1.200,00 469,14 730,86 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-03.5 1.666,00 0,00 0,00 0,00 1.666,00 0,00 1.666,00 

38.66.02.00-09.4.2.00-2-03.7 600,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 546.766,00 72.483,00 5.139,00 -5.939,00 613.310,00 610.912,88 2.397,12 

 
Tıp Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.02.30-01.3.9.00-2-03.2 0,00 739.582,53 0,00 0,00 739.582,53 739.582,53 0,00 

38.66.02.30-01.3.9.00-2-03.3 0,00 8.500,00 0,00 0,00 8.500,00 8.442,94 57,06 

38.66.02.30-07.3.1.00-2-03.2 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-01.1 14.084.900,00 4.095.151,00 0,00 0,00 18.180.051,00 18.180.050,69 0,31 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-01.5 306.000,00 0,00 35.429,00 -35.429,00 270.571,00 270.570,67 0,33 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-02.1 2.274.900,00 613.396,00 0,00 0,00 2.888.296,00 2.888.295,88 0,12 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-02.2 15.100,00 0,00 15.100,00 -15.100,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-02.5 14.000,00 0,00 14.000,00 -14.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-03.2 168.426,00 3.437.048,66 0,00 -1.313,15 3.604.161,51 3.604.161,51 0,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-03.3 27.282,00 0,00 0,00 0,00 27.282,00 24.341,56 2.940,44 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-03.5 797,00 0,00 0,00 0,00 797,00 0,00 797,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-03.7 4.431,00 0,00 4.431,00 -4.431,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.30-09.4.1.00-2-03.8 2.300,00 0,00 1.850,00 -2.300,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.30-09.6.0.03-2-03.2 0,00 419.667,36 419.667,36 -839.334,72 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 16.898.136,00 9.313.346,55 490.477,36 -911.907,87 25.719.242,04 25.715.445,78 3.796,26 

 
 

Veteriner Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-01.1 374.900,00 711.238,00 0,00 0,00 1.086.138,00 1.086.137,67 0,33 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-02.1 51.100,00 90.720,00 0,00 0,00 141.820,00 141.819,84 0,16 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-03.2 1.540,00 0,00 0,00 -1.540,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-03.3 4.090,00 1.387,92 0,00 0,00 5.477,92 4.502,59 975,33 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-03.5 290,00 1.350,00 0,00 0,00 1.640,00 1.600,00 40,00 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-03.7 2.134,00 0,00 2.134,00 -2.134,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.39-09.4.1.00-2-03.8 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 435.054,00 804.695,92 2.134,00 -4.674,00 1.235.075,92 1.234.060,10 1.015,82 
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Sorgun Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-01.1 2.318.900,00 344.771,00 0,00 0,00 2.663.671,00 2.663.670,37 0,63 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-02.1 255.700,00 54.003,00 0,00 0,00 309.703,00 309.702,53 0,47 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.2 11.277,00 72.307,05 0,00 -7.140,70 83.584,05 83.584,05 0,00 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.3 4.870,00 0,00 0,00 0,00 4.870,00 541,39 4.328,61 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.5 97,00 700,00 0,00 0,00 797,00 742,46 54,54 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.7 2.586,00 0,00 373,00 -373,50 2.212,50 2.212,50 0,00 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.8 4.600,00 5.100,00 0,00 -3.800,00 9.400,00 9.326,72 73,28 

TOPLAM 2.598.030,00 476.881,05 373,00 -11.314,20 3.074.237,55 3.069.780,02 4.457,53 

 
 

Sağlık Bilimleri Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL 

) 
KALAN 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-01.1 3.467.300,00 2.503,00 118.620,00 -118.620,00 3.351.183,00 3.351.182,18 0,82 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-02.1 424.000,00 0,00 1.373,00 -1.373,00 422.627,00 422.626,86 0,14 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-03.2 54.919,00 0,00 2.226,91 -19.496,92 52.692,09 52.692,09 0,00 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-03.3 7.990,00 0,00 0,00 0,00 7.990,00 1.365,80 6.624,20 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-03.5 97,00 531,00 0,00 0,00 628,00 531,00 97,00 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-03.7 4.370,00 3.000,00 3.375,00 -3.375,70 3.994,30 3.994,30 0,00 

38.66.02.41-09.4.1.00-2-03.8 2.900,00 0,00 300,00 -2.576,00 324,00 324,00 0,00 

38.66.02.41-09.4.1.08-2-01.1 0,00 10.736,35 0,00 0,00 10.736,35 10.676,35 60,00 

38.66.02.41-09.4.1.08-2-03.2 0,00 4.601,29 0,00 -4.601,29 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 3.961.576,00 21.371,64 125.894,91 -150.042,91 3.850.174,74 3.843.392,58 6.782,16 

 
 
Sarıkaya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-01.1 94.300,00 463.820,00 0,00 0,00 558.120,00 558.119,81 0,19 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-02.1 20.600,00 60.602,00 0,00 0,00 81.202,00 81.201,93 0,07 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-03.2 673,00 0,00 0,00 -673,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-03.3 1.168,00 0,00 1.102,94 -1.102,94 65,06 0,00 65,06 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-03.7 1.157,00 0,00 1.000,00 -1.007,00 150,00 150,00 0,00 

38.66.02.72-09.4.1.00-2-03.8 700,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 118.695,00 524.422,00 2.102,94 -3.482,94 639.634,06 639.471,74 162,32 
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Akdağmadeni Sağlık Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-01.1 926.600,00 35.245,00 0,00 0,00 961.845,00 961.844,57 0,43 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-02.1 113.300,00 695,00 0,00 0,00 113.995,00 113.994,92 0,08 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-03.2 33.871,00 260,00 13.621,26 -13.621,26 20.509,74 20.249,74 260,00 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-03.3 7.406,00 0,00 0,00 0,00 7.406,00 5.293,27 2.112,73 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-03.5 2.472,00 0,00 0,00 0,00 2.472,00 1.588,75 883,25 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-03.7 3.070,00 0,00 0,00 -146,49 2.923,51 2.923,51 0,00 

38.66.02.77-09.4.1.00-2-03.8 1.000,00 0,00 0,00 -500,00 500,00 500,00 0,00 

TOPLAM 1.087.719,00 36.200,00 13.621,26 -14.267,75 1.109.651,25 1.106.394,76 3.256,49 

 
 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-01.1 1.798.300,00 1.123.159,00 0,00 0,00 2.921.459,00 2.921.458,56 0,44 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-02.1 211.400,00 154.542,00 0,00 0,00 365.942,00 365.873,96 68,04 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-03.2 8.835,00 0,00 0,00 -1.333,15 7.501,85 7.501,85 0,00 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-03.3 2.337,00 3.800,00 0,00 0,00 6.137,00 5.215,29 921,71 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-03.5 97,00 531,00 0,00 0,00 628,00 531,00 97,00 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-03.7 1.670,00 0,00 1.670,00 -1.670,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.03.00-09.4.1.00-2-03.8 2.700,00 0,00 0,00 -2.700,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.03.00-09.4.1.07-2-01.1 76.800,00 91.678,38 0,00 0,00 168.478,38 91.033,67 77.444,71 

38.66.03.00-09.4.1.07-2-03.2 60.672,00 0,00 39.046,34 -28.601,34 21.625,66 21.625,66 0,00 

38.66.03.00-09.4.1.08-2-01.1 0,00 1.069,46 0,00 0,00 1.069,46 1.069,12 0,34 

38.66.03.00-09.4.1.08-2-03.2 0,00 458,34 0,00 -458,34 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 2.162.811,00 1.375.238,18 40.716,34 -34.762,83 3.492.841,35 3.414.309,11 78.532,24 

 
Çekerek Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-01.1 180.000,00 1.460.890,00 0,00 0,00 1.640.890,00 1.640.889,22 0,78 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-02.1 7.300,00 180.723,00 0,00 0,00 188.023,00 188.022,69 0,31 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-03.2 1.634,00 66.145,00 0,00 -7.637,61 65.820,62 65.820,62 0,00 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-03.3 3.993,00 8.411,00 0,00 0,00 12.404,00 12.403,36 0,64 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-03.5 290,00 0,00 0,00 0,00 290,00 0,00 290,00 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-03.7 1.934,00 1.068,30 0,00 -2.334,18 3.002,30 1.232,30 1.770,00 

38.66.03.01-09.4.1.00-2-03.8 200,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 195.351,00 1.717.237,30 0,00 -10.171,79 1.910.429,92 1.908.368,19 2.061,73 
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Boğazlıyan Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-01.1 2.802.600,00 254.669,00 0,00 0,00 3.057.269,00 3.057.268,84 0,16 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-02.1 338.400,00 25.029,00 0,00 0,00 363.429,00 363.428,27 0,73 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-03.2 33.649,00 1.800,00 18.377,00 -30.649,00 17.072,00 17.072,00 0,00 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-03.3 1.948,00 1.271,94 0,00 0,00 3.219,94 3.219,44 0,50 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-03.7 4.261,00 0,00 0,00 -4.261,00 4.200,80 4.200,80 0,00 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-03.8 1.300,00 0,00 0,00 -1.300,00 885,00 885,00 0,00 

38.66.03.06-09.4.1.00-2-05.3 0,00 7.630,12 0,00 0,00 7.630,12 0,00 7.630,12 

TOPLAM 3.182.255,00 290.400,06 18.377,00 -36.210,00 3.453.802,86 3.446.074,35 7.728,51 

 
 

Hastane (Sağlık Uygulama Araştırma Merkezi) 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.03.30-01.3.9.00-2-03.3 0,00 7.700,00 0,00 0,00 7.700,00 7.421,10 278,90 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-01.1 9.550.000,00 0,00 1.341.808,00 -1.341.808,00 8.208.192,00 8.208.191,55 0,45 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-01.2 5.959.000,00 3.874.800,00 0,00 0,00 9.833.800,00 9.833.398,95 401,05 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-02.1 1.747.000,00 0,00 166.385,00 -166.385,00 1.580.615,00 1.580.614,85 0,15 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-02.2 1.352.000,00 661.913,00 0,00 0,00 2.013.913,00 2.013.708,91 204,09 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-03.2 177.000,00 30.000,00 1,00 -52.597,58 191.402,42 191.402,42 0,00 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-03.3 8.000,00 0,00 0,00 0,00 8.000,00 7.956,17 43,83 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-03.5 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 2.000,00 1.000,00 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-03.7 4.000,00 0,00 0,00 -47,00 3.953,00 3.953,00 0,00 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-03.8 3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-05.2 1.238.000,00 0,00 0,00 0,00 1.238.000,00 1.238.000,00 0,00 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-06.1 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 999.833,14 166,86 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-06.6 700.000,00 1.100.000,00 550.000,00 -550.000,00 1.250.000,00 1.236.667,98 13.332,02 

38.66.03.30-07.3.1.00-2-06.7 300.000,00 550.000,00 0,00 0,00 850.000,00 524.143,65 325.856,35 

38.66.03.30-09.4.1.00-2-01.3 0,00 1.854.276,00 0,00 0,00 1.854.276,00 1.854.276,00 0,00 

38.66.03.30-09.4.1.00-2-02.3 0,00 402.100,00 0,00 0,00 402.100,00 402.088,09 11,91 

TOPLAM 22.041.000,00 8.480.789,00 2.058.194,00 -2.113.837,58 28.444.951,42 28.103.655,81 341.295,61 
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Fen Bilimleri Enstitüsü 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.00-01.3.9.00-2-03.3 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 1.908,10 1.591,90 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-01.1 1.458.400,00 219.240,00 0,00 0,00 1.677.640,00 1.677.639,59 0,41 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-02.1 33.200,00 0,00 1.271,00 -1.271,00 31.929,00 31.928,29 0,71 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-03.2 7.833,00 0,00 0,00 -7.332,96 500,04 500,04 0,00 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-03.3 3.400,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 3.394,84 5,16 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-03.5 1.250,00 0,00 0,00 0,00 1.250,00 0,00 1.250,00 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-03.7 4.666,00 0,00 0,00 -4.666,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.04.00-09.4.2.00-2-03.8 3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.511.749,00 222.740,00 1.271,00 -16.269,96 1.718.219,04 1.715.370,86 2.848,18 

 

 
Kenevir Araştırmaları Enstitüsü 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.19-09.4.2.00-2-01.1 0,00 4.247,00 0,00 0,00 4.247,00 4.246,89 0,11 

38.66.04.19-09.4.2.00-2-02.1 0,00 645,00 0,00 0,00 645,00 644,04 0,96 

TOPLAM 0,00 4.892,00 0,00 0,00 4.892,00 4.890,93 1,07 

 
 
Fen-Edebiyat Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-01.1 11.789.200,00 0,00 132.700,00 -132.700,00 11.656.500,00 11.656.499,17 0,83 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-01.2 1.181.100,00 0,00 809.633,00 -809.633,00 371.467,00 371.466,61 0,39 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-02.1 1.565.800,00 27.916,00 0,00 0,00 1.593.716,00 1.593.715,35 0,65 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-02.2 69.500,00 13.120,00 0,00 0,00 82.620,00 82.620,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-03.2 80.695,00 0,00 0,00 0,00 80.695,00 80.694,48 0,52 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-03.3 20.660,00 0,00 0,00 0,00 20.660,00 9.078,52 11.581,48 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-03.5 97,00 2.100,00 0,00 0,00 2.197,00 2.076,00 121,00 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-03.7 3.935,00 0,00 1.396,00 -1.396,00 2.539,00 2.539,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.00-2-03.8 2.200,00 0,00 0,00 -2.200,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.07-2-01.1 275.300,00 23.997,88 0,00 0,00 299.297,88 270.139,59 29.158,29 

38.66.04.32-09.4.1.07-2-03.2 148.001,00 313.551,94 0,00 -659,00 435.456,94 435.456,94 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.07-2-03.5 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.07-2-03.7 17.581,00 0,00 0,00 -14.501,00 765,00 765,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.07-2-03.8 10.941,00 0,00 0,00 -9.415,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.04.32-09.4.1.08-2-01.1 0,00 14.384,64 0,00 0,00 14.384,64 14.110,38 274,26 

38.66.04.32-09.4.1.08-2-03.2 0,00 6.164,85 0,00 -6.164,85 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 15.165.210,00 401.235,31 943.729,00 -976.668,85 14.560.498,46 14.519.361,04 41.137,42 
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Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-01.1 10.870.700,00 756.312,00 0,00 0,00 11.627.012,00 11.627.011,47 0,53 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-01.2 1.643.900,00 0,00 969.040,00 -969.040,00 674.860,00 674.859,98 0,02 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-02.1 1.413.700,00 119.551,00 0,00 0,00 1.533.251,00 1.533.250,11 0,89 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-02.2 92.100,00 57.750,00 0,00 0,00 149.850,00 149.850,00 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-03.2 60.881,00 0,00 22.955,23 -24.042,83 37.925,77 37.925,77 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-03.3 17.244,00 0,00 0,00 0,00 17.244,00 10.880,30 6.363,70 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-03.5 0,00 2.655,00 0,00 0,00 2.655,00 2.655,00 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-03.7 8.199,00 0,00 533,00 -824,00 7.375,00 7.375,00 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.00-2-03.8 2.600,00 0,00 0,00 -2.600,00 1.763,38 1.763,38 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.07-2-01.1 606.600,00 0,00 0,00 -68.939,88 417.800,12 283.085,87 134.714,25 

38.66.04.45-09.4.1.07-2-03.2 256.748,00 0,00 0,00 -51.296,00 161.269,00 161.269,00 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.07-2-03.5 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00 

38.66.04.45-09.4.1.07-2-03.7 22.155,00 0,00 0,00 -579,01 18.694,99 18.694,99 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.07-2-03.8 9.198,00 0,00 0,00 -2.727,95 5.190,05 5.190,05 0,00 

38.66.04.45-09.4.1.08-2-01.1 0,00 213.632,63 0,00 0,00 213.632,63 182.450,83 31.181,80 

38.66.04.45-09.4.1.08-2-03.2 0,00 91.556,84 0,00 -91.556,84 91.386,00 91.386,00 0,00 

TOPLAM 15.004.725,00 1.241.457,47 992.528,23 -1.211.606,51 14.960.608,94 14.787.647,75 172.961,19 

 
 

Ziraat Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-01.1 4.124.300,00 391.271,00 0,00 0,00 4.515.571,00 4.515.570,67 0,33 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-02.1 505.400,00 75.480,00 0,00 0,00 580.880,00 580.879,51 0,49 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-03.2 34.179,00 0,00 0,00 -34.179,00 31.602,06 3.760,66 27.841,40 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-03.3 11.402,00 0,00 500,00 -500,00 10.902,00 1.665,67 9.236,33 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-03.5 3.097,00 0,00 0,00 0,00 3.097,00 1.115,99 1.981,01 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-03.7 4.385,00 0,00 1.789,00 -1.789,00 2.596,00 2.596,00 0,00 

38.66.04.47-09.4.1.00-2-03.8 4.600,00 0,00 0,00 -4.600,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.04.47-09.4.1.08-2-01.1 0,00 11.162,59 0,00 0,00 11.162,59 11.162,59 0,00 

38.66.04.47-09.4.1.08-2-03.2 0,00 4.784,73 0,00 -4.784,73 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 4.687.363,00 482.698,32 2.289,00 -45.852,73 5.155.810,65 5.116.751,09 39.059,56 

 
Hayvansal Üretim Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.04.83-09.4.1.00-2-01.1 170.600,00 0,00 78.848,00 -78.848,00 91.752,00 91.752,00 0,00 

38.66.04.83-09.4.1.00-2-02.1 26.100,00 0,00 9.997,00 -9.997,00 16.103,00 16.102,89 0,11 

38.66.04.83-09.4.1.00-2-03.3 97,00 0,00 0,00 -4,00 97,00 0,00 97,00 

TOPLAM 196.797,00 0,00 88.845,00 -88.849,00 107.952,00 107.854,89 97,11 
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Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-01.1 4.469.000,00 212.641,00 0,00 0,00 4.681.641,00 4.681.640,98 0,02 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-02.1 639.000,00 14.576,00 0,00 0,00 653.576,00 653.575,69 0,31 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-03.2 64.240,00 0,00 39.439,20 -39.439,20 24.800,80 24.800,80 0,00 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-03.3 8.376,00 0,00 0,00 0,00 8.376,00 1.234,61 7.141,39 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-03.7 5.980,00 0,00 3.670,00 -3.670,29 2.309,71 2.309,71 0,00 

38.66.05.00-09.4.1.00-2-03.8 3.500,00 0,00 0,00 -3.500,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.00-09.4.1.07-2-01.1 12.700,00 0,00 0,00 -4.071,74 6.112,26 0,00 6.112,26 

38.66.05.00-09.4.1.07-2-03.2 4.108,00 0,00 0,00 -3.398,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.00-09.4.1.07-2-03.7 2.924,00 0,00 0,00 -2.536,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.00-09.4.1.07-2-03.8 3.873,00 0,00 0,00 -3.337,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 5.213.798,00 227.217,00 43.109,20 -59.952,23 5.376.912,77 5.363.561,79 13.350,98 

 
 
Akdağmadeni Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-01.1 3.312.900,00 703,00 8.465,00 -8.465,00 3.305.138,00 3.305.137,02 0,98 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-02.1 425.300,00 0,00 14.063,00 -14.063,00 411.237,00 411.236,40 0,60 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-03.2 148.395,00 39.350,00 41.203,30 -67.969,34 146.541,70 146.515,10 26,60 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-03.3 10.814,00 0,00 0,00 0,00 10.814,00 7.133,27 3.680,73 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-03.5 10.472,00 0,00 0,00 0,00 10.472,00 382,32 10.089,68 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-03.7 3.909,00 0,00 3.909,00 -3.909,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.02-09.4.1.00-2-03.8 1.000,00 2.150,00 0,00 -549,60 3.150,00 2.640,40 509,60 

38.66.05.02-09.4.1.07-2-01.1 5.300,00 0,00 0,00 -2.488,78 1.760,22 0,00 1.760,22 

38.66.05.02-09.4.1.07-2-03.7 487,00 0,00 0,00 -421,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.02-09.4.1.07-2-03.8 1.452,00 0,00 0,00 -1.252,00 754,38 710,00 44,38 

TOPLAM 3.920.029,00 42.203,00 67.640,30 -99.117,72 3.889.867,30 3.873.754,51 16.112,79 

 
Sorgun Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-01.1 2.318.900,00 344.771,00 0,00 0,00 2.663.671,00 2.663.670,37 0,63 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-02.1 255.700,00 54.003,00 0,00 0,00 309.703,00 309.702,53 0,47 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.2 11.277,00 72.307,05 0,00 -7.140,70 83.584,05 83.584,05 0,00 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.3 4.870,00 0,00 0,00 0,00 4.870,00 541,39 4.328,61 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.5 97,00 700,00 0,00 0,00 797,00 742,46 54,54 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.7 2.586,00 0,00 373,00 -373,50 2.212,50 2.212,50 0,00 

38.66.05.03-09.4.1.00-2-03.8 4.600,00 5.100,00 0,00 -3.800,00 9.400,00 9.326,72 73,28 

TOPLAM 2.598.030,00 476.881,05 373,00 -11.314,20 3.074.237,55 3.069.780,02 4.457,53 
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Şefaatli Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-01.1 453.500,00 953.777,00 0,00 0,00 1.407.277,00 1.407.276,89 0,11 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-02.1 54.400,00 95.645,00 0,00 0,00 150.045,00 150.044,77 0,23 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-03.2 34.687,00 39.175,00 14.109,08 -24.909,76 59.752,92 58.549,72 1.203,20 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-03.3 3.311,00 0,00 0,00 0,00 3.311,00 796,81 2.514,19 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-03.5 97,00 3.000,00 0,00 0,00 3.097,00 2.640,60 456,40 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-03.7 3.551,00 0,00 3.551,00 -3.551,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.05.04-09.4.1.00-2-03.8 1.000,00 0,00 0,00 -1.000,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 550.546,00 1.091.597,00 17.660,08 -29.460,76 1.623.482,92 1.619.308,79 4.174,13 

 
Sosyal Bilimler Enstitüsü 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.04-09.4.1.09-2-01.1 0,00 69.589,27 0,00 0,00 69.589,27 26.737,44 42.851,83 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-01.1 1.301.900,00 272.742,00 0,00 0,00 1.574.642,00 1.574.641,99 0,01 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-02.1 38.400,00 0,00 6.355,00 -6.355,00 32.045,00 32.044,48 0,52 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-03.2 76.967,00 73.000,00 73.000,00 -74.811,14 76.155,86 75.682,36 473,50 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-03.3 3.400,00 0,00 0,00 0,00 3.400,00 1.532,97 1.867,03 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-03.5 3.084,00 0,00 0,00 0,00 3.084,00 0,00 3.084,00 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-03.7 1.734,00 0,00 0,00 -152,80 1.581,20 1.581,20 0,00 

38.66.06.04-09.4.2.00-2-03.8 3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.428.485,00 415.331,27 79.355,00 -84.318,94 1.760.497,33 1.712.220,44 48.276,89 

 
Eğitim Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-01.1 5.791.600,00 1.212.741,00 0,00 0,00 7.004.341,00 7.004.340,90 0,10 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-02.1 790.200,00 208.476,00 0,00 0,00 998.676,00 998.675,19 0,81 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-03.2 38.671,00 0,00 14.010,88 -19.360,88 24.660,12 24.634,96 25,16 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-03.3 13.936,00 0,00 7.080,00 -7.080,00 6.856,00 0,00 6.856,00 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-03.5 97,00 531,00 0,00 0,00 628,00 531,00 97,00 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-03.7 2.874,00 0,00 2.874,00 -2.874,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.31-09.4.1.00-2-03.8 700,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.31-09.4.1.07-2-01.1 92.800,00 0,00 0,00 0,00 74.458,00 69.026,61 5.431,39 

38.66.06.31-09.4.1.08-2-01.1 0,00 9.715,43 0,00 0,00 9.715,43 8.452,11 1.263,32 

38.66.06.31-09.4.1.08-2-03.2 0,00 4.163,75 0,00 -4.163,75 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 6.730.878,00 1.435.627,18 23.964,88 -34.178,63 8.119.334,55 8.105.660,77 13.673,78 
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Hukuk Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-01.1 1.361.800,00 0,00 625.885,00 -625.885,00 735.915,00 735.914,43 0,57 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-02.1 152.100,00 0,00 66.902,00 -66.902,00 85.198,00 85.197,31 0,69 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-03.2 10.301,00 0,00 9.000,00 -10.301,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-03.3 1.753,00 300,00 0,00 0,00 2.053,00 371,12 1.681,88 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.06.39-09.4.1.00-2-03.7 1.641,00 0,00 1.641,00 -1.641,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.527.692,00 300,00 703.428,00 -704.729,00 823.263,00 821.482,86 1.780,14 

 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-01.1 6.222.200,00 0,00 55.146,00 -55.146,00 6.167.054,00 6.167.053,58 0,42 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-02.1 858.200,00 0,00 7.927,00 -7.927,00 850.273,00 850.272,21 0,79 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-03.2 95.103,00 0,00 14.053,77 -26.246,05 81.049,23 81.049,23 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-03.3 8.676,00 0,00 0,00 0,00 8.676,00 132,77 8.543,23 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-03.7 5.471,00 0,00 5.471,00 -5.471,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.00-2-03.8 3.100,00 0,00 0,00 -866,00 2.234,00 2.234,00 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.07-2-01.1 254.100,00 0,00 0,00 -9.383,49 194.506,51 194.254,34 252,17 

38.66.06.43-09.4.1.07-2-03.2 106.248,00 0,00 83.159,93 -87.961,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.07-2-03.5 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 200,00 

38.66.06.43-09.4.1.07-2-03.7 6.317,00 0,00 0,00 -5.486,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.07-2-03.8 12.884,00 0,00 0,00 -11.096,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.43-09.4.1.08-2-01.1 0,00 17.855,21 0,00 0,00 17.855,21 17.792,06 63,15 

38.66.06.43-09.4.1.08-2-03.2 0,00 7.652,23 0,00 -7.652,23 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 7.572.596,00 25.507,44 165.757,70 -217.234,77 7.321.944,95 7.312.788,19 9.156,76 

 
 

İletişim Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS 
DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-01.1 1.861.300,00 0,00 90.082,00 -90.082,00 1.771.218,00 1.771.217,87 0,13 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-02.1 203.800,00 0,00 2.897,00 -2.897,00 200.903,00 200.902,27 0,73 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-03.2 36.607,00 0,00 8.297,65 -19.395,46 27.861,54 27.859,84 1,70 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-03.3 3.897,00 5.000,00 0,00 0,00 8.897,00 3.748,65 5.148,35 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-03.5 97,00 600,00 0,00 0,00 697,00 531,00 166,00 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-03.7 3.072,00 1.500,00 484,00 -1.064,80 4.087,20 4.087,20 0,00 

38.66.06.52-09.4.1.00-2-03.8 2.200,00 0,00 0,00 -2.200,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 2.110.973,00 7.100,00 101.760,65 -115.639,26 2.013.663,74 2.008.346,83 5.316,91 
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İlahiyat Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL 

) 
KALAN 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-01.1 3.605.000,00 664.180,00 0,00 0,00 4.269.180,00 4.269.174,94 5,06 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-01.2 1.362.700,00 0,00 817.663,00 -817.663,00 545.037,00 545.036,72 0,28 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-02.1 514.500,00 121.100,00 0,00 0,00 635.600,00 635.550,46 49,54 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-02.2 506.600,00 0,00 383.966,00 -383.966,00 122.634,00 122.633,26 0,74 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-03.2 85.460,00 0,00 0,00 -23,96 85.436,04 85.436,04 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-03.3 7.502,00 0,00 0,00 0,00 7.502,00 6.871,54 630,46 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-03.5 97,00 1.100,00 0,00 0,00 1.197,00 1.197,00 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-03.7 8.494,00 0,00 900,00 -901,80 7.592,20 7.592,20 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.00-2-03.8 3.200,00 0,00 0,00 -3.200,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.07-2-01.1 233.100,00 38.320,76 0,00 0,00 271.420,76 204.742,69 66.678,07 

38.66.06.54-09.4.1.07-2-03.2 87.932,00 0,00 17.154,78 -2.019,78 70.777,22 70.777,22 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.07-2-03.5 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 77,99 122,01 

38.66.06.54-09.4.1.07-2-03.7 16.451,00 0,00 0,00 0,00 14.285,00 14.285,00 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.07-2-03.8 21.450,00 0,00 0,00 -13.482,00 4.990,00 4.990,00 0,00 

38.66.06.54-09.4.1.08-2-01.1 0,00 53.373,85 0,00 0,00 53.373,85 53.371,99 1,86 

38.66.06.54-09.4.1.08-2-03.2 0,00 22.874,51 0,00 -22.874,51 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 6.452.686,00 900.949,12 1.219.683,78 -1.244.131,05 6.089.225,07 6.021.737,05 67.488,02 

 
Turizm Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-01.1 409.700,00 0,00 32.010,00 -32.010,00 377.690,00 377.689,26 0,74 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-02.1 50.900,00 0,00 1.852,00 -1.852,00 49.048,00 49.047,86 0,14 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-03.2 2.592,00 0,00 2.592,00 -2.592,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-03.3 3.213,00 0,00 0,00 0,00 3.213,00 0,00 3.213,00 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-03.5 6.897,00 0,00 1.531,00 -1.531,00 5.366,00 0,00 5.366,00 

38.66.06.55-09.4.1.00-2-03.7 4.255,00 0,00 4.254,30 -4.255,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 477.557,00 0,00 42.239,30 -42.240,00 435.317,00 426.737,12 8.579,88 

 

Spor Bilimleri Fakültesi 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-01.1 0,00 1.045.959,19 0,00 0,00 1.045.959,19 1.045.944,50 14,69 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-02.1 0,00 108.817,66 0,00 0,00 108.817,66 108.817,59 0,07 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-03.2 0,00 17.645,00 13.000,00 -17.645,00 3.794,75 3.794,75 0,00 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-03.3 0,00 4.359,89 0,00 0,00 4.359,89 0,00 4.359,89 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-03.5 0,00 1.097,00 0,00 0,00 1.097,00 531,00 566,00 

38.66.06.65-09.4.1.00-2-03.7 0,00 2.343,00 2.343,00 -2.343,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.65-09.4.1.07-2-01.1 0,00 218.734,55 0,00 0,00 218.734,55 107.455,06 111.279,49 

38.66.06.65-09.4.1.07-2-03.2 0,00 34.316,00 34.316,00 -28.404,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.65-09.4.1.07-2-03.7 0,00 24.073,00 0,00 -20.907,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.65-09.4.1.07-2-03.8 0,00 2.904,00 0,00 -2.502,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.65-09.4.1.08-2-01.1 0,00 31.175,57 0,00 0,00 31.175,57 28.818,70 2.356,87 

38.66.06.65-09.4.1.08-2-03.2 0,00 13.360,95 0,00 -13.360,95 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 0,00 1.504.785,81 49.659,00 -85.161,95 1.413.938,61 1.295.361,60 118.577,01 
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Yabancı Diller Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-01.1 747.700,00 419.800,00 0,00 0,00 1.167.500,00 1.167.470,96 29,04 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-01.2 100.000,00 8.000,00 0,00 0,00 108.000,00 108.000,00 0,00 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-02.1 102.900,00 60.636,00 0,00 0,00 163.536,00 163.535,42 0,58 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-02.2 40.000,00 0,00 15.700,00 -15.700,00 24.300,00 24.300,00 0,00 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-03.2 15.317,00 0,00 15.317,00 -15.317,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-03.3 3.214,00 0,00 0,00 0,00 3.214,00 0,00 3.214,00 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.06.83-09.4.1.00-2-03.7 1.748,00 0,00 1.748,00 -1.748,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 1.010.976,00 488.436,00 32.765,00 -32.765,00 1.466.647,00 1.463.306,38 3.340,62 

 
Yerköy Adalet Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-01.1 1.493.000,00 277.900,00 0,00 0,00 1.770.900,00 1.770.618,89 281,11 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-02.1 182.300,00 37.460,00 0,00 0,00 219.760,00 219.759,14 0,86 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-03.2 77.062,00 0,00 15.581,22 -34.081,22 61.480,78 61.320,26 160,52 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-03.3 7.516,00 0,00 0,00 0,00 7.516,00 1.639,97 5.876,03 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-03.7 4.038,00 0,00 568,00 -568,80 3.469,20 3.469,20 0,00 

38.66.07.00-09.4.1.00-2-03.8 7.500,00 0,00 0,00 -7.500,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.07.00-09.4.1.07-2-01.1 102.600,00 18.074,48 0,00 0,00 120.674,48 120.613,07 61,41 

38.66.07.00-09.4.1.07-2-03.5 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00 

38.66.07.00-09.4.1.07-2-03.7 2.398,00 0,00 0,00 -1.196,00 2.385,00 2.336,40 48,60 

38.66.07.00-09.4.1.07-2-03.8 7.552,00 0,00 0,00 -6.504,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.07.00-09.4.1.08-2-01.1 0,00 30.100,34 0,00 0,00 30.100,34 30.093,94 6,40 

38.66.07.00-09.4.1.08-2-03.2 0,00 12.900,14 0,00 -12.900,14 0,00 0,00 0,00 

 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.07.01-01.3.9.00-2-02.4 0,00 773,00 0,00 0,00 773,00 772,62 0,38 

38.66.07.01-01.3.9.00-2-03.3 0,00 4.600,00 0,00 0,00 4.600,00 4.600,00 0,00 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-01.1 1.695.800,00 674.200,00 0,00 0,00 2.370.000,00 2.369.958,05 41,95 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-02.1 241.100,00 89.064,00 0,00 0,00 330.164,00 329.781,55 382,45 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-03.2 38.460,00 0,00 12.245,85 -26.255,85 26.214,15 26.209,99 4,16 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-03.3 3.629,00 0,00 0,00 0,00 3.629,00 967,18 2.661,82 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-03.5 97,00 0,00 0,00 0,00 97,00 0,00 97,00 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-03.7 3.134,00 0,00 1.954,00 -1.954,00 1.180,00 1.180,00 0,00 

38.66.07.01-09.4.1.00-2-03.8 2.700,00 0,00 0,00 -2.700,00 1.501,00 1.500,96 0,04 

38.66.07.01-09.4.1.07-2-01.1 18.500,00 2.036,00 0,00 0,00 20.536,00 20.535,03 0,97 

38.66.07.01-09.4.1.07-2-03.2 10.975,00 0,00 740,07 -9.084,00 0,00 0,00 0,00 
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38.66.07.01-09.4.1.07-2-03.7 6.614,00 0,00 0,00 -5.744,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.07.01-09.4.1.07-2-03.8 1.746,00 0,00 0,00 -1.504,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 2.022.755,00 770.673,00 14.939,92 -47.241,85 2.758.694,15 2.755.505,38 3.188,77 

 
Özel Kalem (Rektörlük) 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.01-01.3.9.00-2-01.1 3.026.900,00 0,00 1.103.153,00 -1.103.153,00 1.923.747,00 1.923.746,67 0,33 

38.66.09.01-01.3.9.00-2-02.1 386.800,00 0,00 173.116,00 -173.116,00 213.684,00 213.683,17 0,83 

38.66.09.01-09.4.1.08-2-01.1 246.000,00 0,00 246.000,00 -169.900,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.01-09.4.1.08-2-03.2 121.000,00 0,00 121.000,00 -77.680,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.01-09.4.1.23-2-05.4 0,00 201.850,00 0,00 0,00 201.850,00 138.400,00 63.450,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-03.2 96.000,00 0,00 0,00 0,00 96.000,00 96.000,00 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-03.3 12.000,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-03.5 47.000,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-03.7 25.000,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 25.000,00 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-06.1 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 5.192,00 4.808,00 

38.66.09.01-09.8.8.00-2-07.1 0,00 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.01-2-03.2 0,00 1.348.749,64 0,00 0,00 1.348.749,64 1.348.749,64 0,00 

38.66.09.01-09.8.8.01-2-03.5 0,00 510.835,15 0,00 0,00 510.835,15 510.835,15 0,00 

38.66.09.01-09.9.9.00-2-01.1 308.800,00 0,00 308.800,00 -308.800,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.01-09.9.9.00-2-02.1 2.000,00 0,00 2.000,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.01-09.9.9.00-2-03.3 32.000,00 0,00 0,00 0,00 32.000,00 13.491,48 18.508,52 

38.66.09.01-09.9.9.00-2-03.5 36.000,00 0,00 0,00 0,00 36.000,00 10.430,75 25.569,25 

38.66.09.01-09.9.9.00-2-03.6 23.000,00 0,00 0,00 0,00 23.000,00 21.495,65 1.504,35 

38.66.09.01-09.9.9.03-2-01.1 5.000,00 0,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.01-09.9.9.03-2-02.1 23.000,00 0,00 23.000,00 -23.000,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 4.400.500,00 2.561.434,79 1.982.069,00 -1.862.649,00 4.979.865,79 4.866.024,51 113.841,28 

 
Özel Kalem (Genel Sekreterlik) 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.02-01.3.9.00-2-01.1 1.584.900,00 0,00 355.231,00 -355.231,00 1.229.669,00 1.229.668,16 0,84 

38.66.09.02-01.3.9.00-2-02.1 218.400,00 0,00 45.098,00 -45.098,00 173.302,00 173.301,71 0,29 

38.66.09.02-01.3.9.00-2-03.3 23.231,00 0,00 0,00 0,00 23.231,00 8.718,37 14.512,63 

38.66.09.02-01.3.9.00-2-03.5 14.440,00 0,00 0,00 0,00 14.440,00 1.139,40 13.300,60 

TOPLAM 1.840.971,00 0,00 400.329,00 -400.329,00 1.440.642,00 1.412.827,64 27.814,36 

 
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-01.1 1.835.500,00 0,00 404.157,00 -404.157,00 1.431.343,00 1.431.342,18 0,82 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-01.4 12.000,00 0,00 12.000,00 -12.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-02.1 305.900,00 0,00 70.062,00 -70.062,99 235.837,01 235.837,01 0,00 
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38.66.09.04-01.3.9.00-2-03.2 2.964.894,00 3.150.000,00 774.582,53 -777.151,66 5.337.742,34 5.337.742,34 0,00 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-03.3 51.978,00 0,00 25.300,00 -25.300,00 26.678,00 7.438,97 19.239,03 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-03.4 1.000,00 45.000,00 0,00 0,00 46.000,00 38.760,07 7.239,93 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-03.5 121.681,00 10.000,00 0,00 0,00 131.681,00 128.334,53 3.346,47 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-03.7 136.761,00 15.239,00 0,00 -14.161,48 152.000,00 152.000,00 0,00 

38.66.09.04-01.3.9.00-2-05.3 853.000,00 0,00 586.919,05 -586.919,05 266.080,95 247.094,00 18.986,95 

38.66.09.04-01.3.9.06-2-03.2 51.000,00 195.506,70 0,00 -729,65 245.777,05 245.083,05 694,00 

38.66.09.04-01.3.9.06-2-03.7 14.000,00 0,00 0,00 -5.755,92 14.000,00 12.666,84 1.333,16 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-01.1 43.700,00 0,00 43.700,00 -43.700,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-01.2 610.300,00 0,00 506.396,00 -506.396,00 103.904,00 103.903,68 0,32 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-01.3 13.158.000,00 1.576.724,00 0,00 0,00 14.734.724,00 15.023.394,32 -288.670,32 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-02.1 27.000,00 0,00 27.000,00 -27.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-02.2 153.700,00 0,00 131.800,00 -131.830,00 21.870,00 21.870,00 0,00 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-02.3 2.993.000,00 269.900,00 0,00 0,00 3.262.900,00 3.262.373,50 526,50 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-03.2 798.819,00 195.313,30 373.250,12 -375.333,00 618.799,30 618.798,67 0,63 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-03.5 52.036,00 508.000,00 0,00 0,00 560.036,00 436.799,81 123.236,19 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-03.7 3.208,00 49.000,00 0,00 -248,16 52.208,00 43.075,62 9.132,38 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-06.1 3.050.000,00 38.500,00 850.000,00 -850.000,00 2.238.500,00 2.175.402,92 63.097,08 

38.66.09.04-09.4.1.00-2-06.3 350.000,00 850.000,00 562.257,12 -562.257,12 637.742,88 527.419,71 110.323,17 

38.66.09.04-09.4.1.07-2-01.1 59.400,00 0,00 2.036,00 -2.036,00 57.364,00 15.274,23 42.089,77 

38.66.09.04-09.4.2.00-2-03.2 0,00 75.000,00 73.000,00 -73.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

38.66.09.04-09.9.9.00-2-01.1 1.200,00 0,00 1.200,00 -1.200,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 27.648.077,00 6.978.183,00 4.443.659,82 -4.469.238,03 30.177.187,53 30.064.611,45 112.576,08 

 
Personel Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.05-01.3.1.00-2-01.1 842.000,00 97.864,00 0,00 0,00 939.864,00 939.863,56 0,44 

38.66.09.05-01.3.1.00-2-02.1 118.000,00 21.469,00 0,00 0,00 139.469,00 139.468,28 0,72 

38.66.09.05-01.3.1.00-2-03.3 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 281,67 8.718,33 

38.66.09.05-01.3.1.00-2-03.5 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

38.66.09.05-01.3.1.00-2-05.1 3.029.000,00 586.919,05 0,00 0,00 3.615.919,05 3.615.919,05 0,00 

TOPLAM 4.003.000,00 706.252,05 0,00 0,00 4.709.252,05 4.695.532,56 13.719,49 

 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-01.1 868.000,00 0,00 150.295,00 -150.295,00 717.705,00 717.704,85 0,15 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-02.1 139.000,00 0,00 23.608,00 -23.608,00 115.392,00 115.391,70 0,30 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-03.2 23.000,00 0,00 0,00 -18.594,00 9.406,00 8.536,00 870,00 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-03.3 2.000,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 437,45 1.562,55 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-03.4 0,00 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 2.054,53 3.945,47 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-03.5 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 1.274,99 1.725,01 

38.66.09.06-08.2.0.00-2-06.1 400.000,00 240.000,00 0,00 0,00 640.000,00 624.256,56 15.743,44 

TOPLAM 1.435.000,00 246.000,00 173.903,00 -192.497,00 1.493.503,00 1.469.656,08 23.846,92 
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Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.07-09.6.0.00-2-01.1 1.406.200,00 249.013,00 0,00 0,00 1.655.213,00 1.655.212,70 0,30 

38.66.09.07-09.6.0.00-2-02.1 225.900,00 57.621,00 0,00 0,00 283.521,00 282.740,22 780,78 

38.66.09.07-09.6.0.03-2-03.2 1.786.000,00 876.667,36 419.667,36 -860.344,33 2.174.075,36 2.159.874,59 14.200,77 

38.66.09.07-09.6.0.03-2-03.5 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00 

38.66.09.07-09.6.0.03-2-03.7 35.000,00 0,00 0,00 -35.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.07-09.6.0.05-2-03.2 7.000,00 0,00 0,00 -7.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.07-09.6.0.05-2-03.7 3.000,00 0,00 0,00 -3.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.07-09.6.0.06-2-03.2 207.000,00 0,00 0,00 -55.055,50 171.944,50 164.589,45 7.355,05 

38.66.09.07-09.6.0.06-2-03.3 52.000,00 0,00 0,00 0,00 52.000,00 8.156,80 43.843,20 

38.66.09.07-09.6.0.06-2-03.5 97.000,00 0,00 0,00 0,00 97.000,00 75,00 96.925,00 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-01.1 74.000,00 0,00 0,00 0,00 74.000,00 5.211,54 68.788,46 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-01.3 1.097.000,00 0,00 0,00 0,00 1.097.000,00 969.245,17 127.754,83 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-01.4 705.000,00 0,00 0,00 0,00 705.000,00 205.267,23 499.732,77 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-02.3 285.000,00 0,00 0,00 0,00 285.000,00 185.041,30 99.958,70 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-02.4 63.000,00 0,00 0,00 0,00 63.000,00 35.757,02 27.242,98 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-03.2 127.000,00 40.000,00 0,00 -81.044,66 115.955,34 115.266,43 688,91 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-03.5 14.000,00 0,00 0,00 0,00 14.000,00 7.786,77 6.213,23 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-03.7 114.000,00 0,00 0,00 -97.345,80 41.654,20 33.469,20 8.185,00 

38.66.09.07-09.6.0.07-2-03.8 13.000,00 0,00 0,00 -11.500,00 1.500,00 1.500,00 0,00 

TOPLAM 6.318.100,00 1.223.301,36 419.667,36 -1.150.290,29 6.837.863,40 5.829.193,42 1.008.669,98 

 
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.08-01.3.9.00-2-01.1 787.600,00 109.460,00 0,00 0,00 897.060,00 897.059,41 0,59 

38.66.09.08-01.3.9.00-2-02.1 117.900,00 11.339,00 0,00 0,00 129.239,00 129.238,87 0,13 

38.66.09.08-01.3.9.00-2-03.3 1.443,00 0,00 0,00 0,00 1.443,00 0,00 1.443,00 

38.66.09.08-01.3.9.00-2-03.5 2.027,00 0,00 0,00 0,00 2.027,00 0,00 2.027,00 

38.66.09.08-01.3.9.00-2-03.7 15.239,00 0,00 15.239,00 -15.239,00 0,00 0,00 0,00 

TOPLAM 924.209,00 120.799,00 15.239,00 -15.239,00 1.029.769,00 1.026.298,28 3.470,72 

 
Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-01.1 2.021.900,00 321.862,00 0,00 0,00 2.343.762,00 2.343.761,90 0,10 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-02.1 299.000,00 62.176,00 0,00 0,00 361.176,00 361.175,38 0,62 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-03.2 42.106,00 65.000,00 0,00 -2.023,32 106.782,68 106.718,48 64,20 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-03.3 1.348,00 1.000,00 0,00 0,00 2.348,00 845,00 1.503,00 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-03.5 9.015,00 51.000,00 0,00 0,00 60.015,00 58.165,34 1.849,66 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-03.7 2.000,00 0,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.09-01.3.9.00-2-03.8 41.000,00 0,00 0,00 -41.000,00 37.000,00 36.351,08 648,92 
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38.66.09.09-07.3.1.00-2-06.5 3.500.000,00 1.288.000,00 0,00 0,00 4.788.000,00 4.787.926,09 73,91 

38.66.09.09-09.4.1.00-2-06.4 0,00 99.000,00 0,00 0,00 99.000,00 95.309,26 3.690,74 

38.66.09.09-09.4.1.00-2-06.5 6.200.000,00 5.872.257,12 38.500,00 -38.500,00 12.033.757,12 12.030.742,56 3.014,56 

38.66.09.09-09.4.1.00-2-06.6 0,00 480.000,00 325.000,00 -325.000,00 155.000,00 153.230,98 1.769,02 

38.66.09.09-09.4.1.00-2-06.7 2.000.000,00 300.000,00 1.025.000,00 -1.025.000,00 1.275.000,00 1.274.477,59 522,41 

TOPLAM 14.116.369,00 8.540.295,12 1.388.500,00 -1.433.523,32 21.261.840,80 21.248.703,66 13.137,14 

 
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.10-09.6.0.00-2-01.1 664.800,00 326.187,00 0,00 0,00 990.987,00 990.465,07 521,93 

38.66.09.10-09.6.0.00-2-02.1 105.100,00 61.579,00 0,00 0,00 166.679,00 166.678,09 0,91 

38.66.09.10-09.6.0.00-2-03.3 7.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000,00 2.961,86 4.038,14 

38.66.09.10-09.6.0.00-2-03.5 3.000,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

TOPLAM 779.900,00 387.766,00 0,00 0,00 1.167.666,00 1.160.105,02 7.560,98 

 
Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.11-01.3.2.00-2-01.1 932.000,00 0,00 218.555,00 -218.555,00 713.445,00 713.445,00 0,00 

38.66.09.11-01.3.2.00-2-02.1 139.000,00 0,00 30.389,00 -30.389,00 108.611,00 108.610,75 0,25 

38.66.09.11-01.3.2.00-2-03.3 9.000,00 0,00 0,00 0,00 9.000,00 996,21 8.003,79 

38.66.09.11-01.3.2.00-2-03.5 5.000,00 0,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

TOPLAM 1.085.000,00 0,00 248.944,00 -248.944,00 836.056,00 823.051,96 13.004,04 

 
 

Hukuk Müşavirliği 
 

TERTİP KBÖ EKLENEN DÜŞÜLEN TENKİS 
TOPLAM 
ÖDENEK 

GÖNDERME  

HARCAMA 
(AVANS DAHİL ) 

KALAN 

38.66.09.12-01.3.9.00-2-01.1 311.200,00 36.578,00 0,00 0,00 347.778,00 347.777,71 0,29 

38.66.09.12-01.3.9.00-2-02.1 46.000,00 3.705,00 0,00 0,00 49.705,00 49.704,76 0,24 

38.66.09.12-01.3.9.00-2-02.4 5.000,00 0,00 5.000,00 -5.000,00 0,00 0,00 0,00 

38.66.09.12-01.3.9.00-2-03.4 21.000,00 55.000,00 0,00 0,00 76.000,00 66.680,43 9.319,57 

38.66.09.12-01.3.9.00-2-03.5 4.837,00 0,00 0,00 0,00 4.837,00 0,00 4.837,00 

TOPLAM 388.037,00 95.283,00 5.000,00 -5.000,00 478.320,00 464.162,90 14.157,10 

Kaynak: Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 
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Üniversitemiz Döner Sermaye 2020 yılı Gelir Tablosu aşağıda gösterilmiştir. 
 
A- BRÜT SATIŞLAR 43.518.284,04 

1- Yurt İçi Satışlar 37.468.597,97 

2- Yurt Dışı Satışlar 0,00 

3- Dönüşüm Gelirleri 0,00 

4- Diğer Gelirler 6.049.686,07 

B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-) 16.406,56 

1- Satıştan İadeler (-) 11.097,50 

2- Satış İskontoları (-) 0,00 

3- Diğer İndirimler (-) 5.309,06 

C- NET SATIŞLAR 43.501.877,48 

D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 58.455.034,96 

1- Satılan Mamüller Maliyeti (-) 0,00 

2- Satılan Ticari Mallar Maliyeti (-) 0,00 

3- Satılan Hizmet Maliyeti (-) 58.455.034,96 

4- Diğer Satışların Maliyeti (-) 0,00 

BRÜT SATIŞ KARI ve ZARARI -14.953.157,48 

E- FAALİYET GİDERLERİ (-) 2.434.696,85 

1- Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) 0 

2- Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 1.800,00 

3- Genel Yönetim Giderleri (-) 2.432.896,85 

4-Dönüşüm Giderleri (-) 0,00 

FAALİYET KARI VEYA ZARARI -17.387.854,33 

F- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR ve KARLAR 216.537,87 

1- Faiz Gelirleri 100.792,78 

2- Konusu Kalmayan Karşılıklar 0,00 

3- Menkul Kıymet Satış Karları 0,00 

4- Kambiyo Karları 0,00 

5- Reeskont Faiz Gelirleri 0,00 

6- Diğer Olağan Gelir ve Karlar  115.745,09 

G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER ve ZARARLAR (-) 373.969,18 

1- Karşılık Giderleri (-) 0,00 

2 - Menkul Kıymet Satış Zararları (-) 0,00 

3- Kambiyo Zararları (-) 0,00 

4- Reeskont Faiz Giderleri (-) 0,00 

5- Diğer Olağan Gider ve Zararlar (-) 373.969,18 

OLAĞAN KAR VEYA ZARARLAR -17.545.285,64 

H- OLAĞANDIŞI GELİR ve KARLAR 1.806,06 

1- Önceki Dönem Gelir ve Karları 0,00 

2- Diğer Olağandışı Gelir ve Karlar 1.806,06 

I- OLAĞANDIŞI GİDER ve ZARARLAR (-) 281.853,59 

1- Çalışmayan Kısım Gider ve Zararları (-) 0,00 

2- Önceki Dönem Gider ve Zararları (-) 0,00 

3- Diğer Olağandışı Gider ve Zararlar (-) 281.853,59 

DÖNEM KARI VEYA ZARARI -17.825.333,17 

J- DÖNEM KARI VERGİ ve DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK KARŞILIKLARI  (-) 17.382,47 

DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI -17.842.715,64 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
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Üniversitemiz Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 2020 Bütçe Uygulama Sonuçları 
 
Döner Sermaye 2020 Bütçe Gelirleri 
 

 
  

2020 
BÜTÇE 

TAHMİNİ 

2020 GERÇEKLEŞME 
TOPLAMI 

GERÇEK. ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 63.102.000,00 38.459.918,63 60,95 

Analiz Geliri 358.000,00 125.968,00 35,19 

Danışmanlık Geliri 283.000,00 7.313,56 2,58 

Proje Geliri 259.000,00 30.393,23 11,73 

Faaliyet Geliri 59.121.000, 00  36.847.054,54 62,32 

Diğer  3.081.000,00 1.449.189,30 47,04 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 

 
 
Döner Sermaye 2020 Bütçe Giderleri 
 

  

2020 
BÜTÇE 

BAŞLANGIÇ 
ÖDENEĞİ 

2020 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI 
GERÇEK. ORANI 

TL TL % 

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 63.102.000,00 59.860.548,62 94,86 

01- Personel 5.862.000,00 7.276.727,04  124,13 

02- Sosyal Güvenlik 981.000,00 812.178,37 82,79 

03- Mal ve Hizmet Alımı 34.723.900,00 26.602.932,90 76,61 

05- Cari Transferler 2.846.900,00 2.419.899,30 85,00 

06- Sermaye Giderleri 1.204.500,00 82.916,40 6,88 

08-Borç Verme ve Geri Ödeme 112.000,00 0 0 

10- Ek Ödeme 17.371.700,00 22.665.894,61 130,48 

Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü 
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A.2-  Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

 

A.2-1. Bilanço 

Bilanço, işletmenin belli bir tarihteki varlıklarını ve bu varlıkların sağlandığı kaynaklarını gösteren 

mali bir tablodur. Bilanço muhasebe sisteminin en önemli tablolarından biridir.  

 

A.2-2. Mizan 

Mizan, muhasebede kontrol aracı olarak kullanılan, hesapların belli tarihlerde tekrar 

incelendikten sonra, borç ve alacak toplamlarıyla bakiyelerinin bir tabloya toplu bir şekilde yazılmasıyla 

oluşan özet bir tablodur. Mizan, hesapların gerçek duruma uygun olup olmadığını, kurallarına göre 

çalıştırılıp çalıştırılmadığını da kontrol etmemizi sağlar. Mizan çeşitleri üç türlüdür. 

Aylık Mizan: Yevmiye defteri kayıtlarını defterikebire geçirdikten sonra genellikle ay sonlarında 

kontrol amacı ile düzenlenen mizandır. 

Genel Geçici Mizan: 31 Aralık tarihinde düzenlenen, aylık mizanlardan farklı olmamakla 

beraber bütün muhasebe dönemini kapsayan mizandır. Bu mizana aralık ayı mizanı da denir. 

Kesin Mizan: Dönem sonu işlemleri ile ilgili yevmiye ve defterikebir kayıtları yapılarak 

hesapların defterikebir bakiyeleri, envanter sonuçlarına göre düzeltildikten sonra yani dönem sonu ile 

ilgili kayıtlardan sonra düzenlenen mizandır.  

 

A.2-3. Faaliyet Sonuçları Tablosu 

Faaliyet sonuçları tablosu, kamu idarelerinin bir faaliyet döneminde elde ettiği gelirleri, yaptığı 

giderleri, malî ve malî olmayan varlıkların yönetimi ile yükümlülüklerine ilişkin işlemlerinden 

kaynaklanan gelir ve giderleri gösteren ve bunlar hakkında ayrıntılı bilgi sağlayan malî tablodur. Bütün 

gelir ve giderler, tahakkuk ettikleri dönemin faaliyet sonuçları tablosunda gösterilir. Tablo, dönemler 

arası karşılaştırma yapılabilmesini sağlayacak şekilde hazırlanır. Faaliyet sonuçları tablosu, asgari olarak 

aşağıdaki tutarları gösteren ilgili kalemleri içermelidir: 

a) Faaliyetlerden sağlanan gelir, 

b) Faaliyetlerden kaynaklanan gider, 

c) Döneme ilişkin olumlu ya da olumsuz fark. 
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A-2.3 Mali Denetim Sonuçları 
 
Harcama Öncesi Denetim: 
 
         Üniversitemizde harcama öncesi denetim görevi harcama birimlerinde işlemlerin 

gerçekleştirilmesi aşamasında yapılan kontroller ile Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümlerine göre Ön Mali 

Kontrol Birimi tarafından kontrol faaliyetleri olarak yürütülmektedir. Kamu idarelerinin çalışmalarına 

değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına göre yönetilip 

yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla bağımsız, nesnel güvence sağlamak ve 

danışmanlık faaliyetlerini yürütmek üzere ihdas edilen İç Denetim Birimi Üniversitemizde iç denetim 

faaliyetlerini yürütmektedir.  

Dış Denetim 

           Üniversitemizde harcama sonrası dış denetimi, genel yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin 

hesap verme sorumluluğu çerçevesinde yönetimin mali faaliyet karar ve işlemlerinin; kanunlara, 

kurumsal amaç, hedef ve planlara uygunluk yönünden incelenmesi ve sonuçlarının TBMM’ye 

raporlanmasından sorumlu olan Sayıştay Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 2020 mali yılında 

üniversitemizin harcama birimlerinin denetimi Sayıştay Başkanlığı tarafından yapılmış ancak, denetim 

raporu henüz üniversitemize ulaşmamıştır. 
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ 

B.1. Program, Alt Program, Faaliyet Bilgileri 

Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Araştırma Altyapısı 
Kurulması ve 
Geliştirilmesi 

Bu faaliyet kapsamında deney 
hayvanları uygulama ve araştırma 
bünyesinde laboratuvar kurulması 
planlanmakta ve araştırma altyapı 
projelerinin yeni projeler ile 
geliştirilmesi düşünülmektedir. 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
Kurumlarının 
Bilimsel Araştırma 
Projeleri 

Bu faaliyet kapsamında proje 
hazırlık aşamasında danışmanlık 
hizmeti vermek için çalışmalar 
yapılması planlanmaktadır ayrıca 
PKM ye yabancı dil bilen proje 
konusunda deneyimli uzman 
alınması düşünülmektedir. 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplum Hizmetine 
Sunulan Eğitim 
Programları, Kurs 
ve Seminerler 

Bu faaliyet kapsamında hem 
öğrencilerin kariyer gelişmelerini 
sağlayacak etkinlikler düzenlenmesi 
ve hem de toplum hizmetine 
sunulan eğitim ve kurs hizmetlerinin 
sunulması planlanmaktadır. 

Yükseköğretim 
Kurumları Sosyal 
Sorumluluk 
Projeleri 

Bu faaliyet kapsamında sosyal 
sorumluluk projesi öğrenciler 
tarafından yapılan aktiviteler 
üniversitemizce desteklenecek ve 
teşvik edilecektir. 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

Ağız ve Diş Sağlığı 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında ağız ve diş 
sağlığı konusunda bilgilendirici afiş, 
eğitim vb. hizmetlerin verilmesi 
planlanmaktadır. 

Sağlık Hizmeti 
Sunumunda 
İhtiyaç Duyulan 
Tıbbî Cihaz, 
Malzeme ve İlaç 
Alımı 

Bu faaliyet kapsamında hasta 
memnuniyetini artırmak ve daha iyi 
sağlık hizmeti sunabilmek için eksik 
olan tıbbi cihaz, ilaç, sarf 
malzemeleri vb. temini 
sağlanacaktır. 

Üniversite Genel 
Hastane 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında hasta 
memnuniyetini artırmak için 
çalışmalar yapılması, ihtiyaç 
duyulan poliklinik ve klinikler 
açılması, laboratuvarların 
kapasitelerinin artırılması ve sağlık 
hizmetlerinin çeşitliliği artırılması 
planlanmaktadır. 
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Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ 
HİZMETLERİ 

Üniversite İhtisas 
Hastanesi 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında hasta memnuniyetini 
artırmak için çalışmalar yapılması, ihtiyaç 
duyulan poliklinik ve klinikler açılması, 
laboratuvarların kapasitelerinin artırılması ve 
sağlık hizmetlerinin çeşitliliği artırılması 
planlanmaktadır. 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM 
VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Diğer Teftiş, 
Denetim ve 
Danışmanlık 
Hizmetleri 

İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle 
birlikte yukarıda yer alan faaliyetler 
kapsamına girmeyen diğer teftiş, denetim 
danışmanlık hizmeti niteliğindeki iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

Hukuki 
Danışmanlık ve 
Muhakemat 
Hizmetleri 

İdarelerin taraf olduğu adli ve idari davalarda, 
iç ve dış tahkim yargılamasında, icra 
işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her 
türlü hukuki uyuşmazlıklarda temsil edilmesi; 
idarelerce hizmet satın alma yoluyla temsil 
ettirilecek dava ve icra takipleri ve tahkim ile 
ilgili işlemlerin koordine edilmesi, izlenmesi 
ve denetlenmesi; idare hizmetlerine ilişkin 
mevzuat, sözleşme, şartname ve 
uyuşmazlıklar ile ilgili hukuki mütalaa 
bildirilmesi; idarenin amaçlarının daha iyi 
gerçekleştirilmesi, mevzuata, plan ve 
programa uygun çalışmalarının temin 
edilmesi amacıyla gerekli hukuki tekliflerin 
hazırlanması gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

İç Denetim 

İdarelerin yönetim ve kontrol yapılarının risk 
analizleri doğrultusunda değerlendirilmesi, 
kaynakların etkili, ekonomik ve verimli 
kullanılıp kullanılmadığı hususunda 
incelemeler yapılması ve önerilerde 
bulunulması, harcamaların ve mali işlemlerin 
mevzuat ve üst politika belgelerine uygunluğu 
ile mali yönetim ve kontrol süreçlerinin 
denetlenmesi ve raporlanması gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

  
Kamuoyu 
İlişkilerinin 
Yürütülmesi 

İdarelerin basın ve halkla ilişkiler 
faaliyetlerinin planlanması ve yürütülmesi; 
4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre 
yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, 
süratli ve doğru bir şekilde sonuçlandırılması 
amacıyla gerekli tedbirlerin alınması gibi iş, 
işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet 
altında izlenecektir. 
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Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

TEFTİŞ, DENETİM 
VE 
DANIŞMANLIK 
HİZMETLERİ 

Kurumsal 
Uluslararası 
İşbirliği 
Faaliyetleri 

İdarelerin görev, yetki, sorumluluk ve faaliyet 
alanına giren konularda Avrupa Birliği, diğer 
uluslararası kuruluşlar ve ülkelerle ilişkilerinin 
yürütülmesi ve bu konuda koordinasyonun 
sağlanmasına ilişkin iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Teftiş, 
İnceleme ve 
Soruşturma 

İdarelerin her türlü faaliyet ve işlemleriyle ilgili 
teftiş, inceleme,soruşturma işlemlerinin 
yürütülmesi; idare amaçlarının ve görevlerinin 
daha iyi gerçekleştirilmesi; idarelerin mevzuat, 
plan ve programlara uygun çalışmasının temin 
edilmesi amacıyla gerekli tekliflerin hazırlanması 
ve üst yönetime sunulması gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

Bilgi 
Teknolojileri
ne Yönelik 
Faaliyetler 

İdarelerin bilgi işlem sistemlerinin işletilmesi ve 
geliştirilmesi ile teknolojik kapasitelerinin 
artırılmasına yönelik iş, işlem ve süreçlere ilişkin 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

Diğer 
Destek 
Hizmetleri 

İdarelerin tüm programlarına hizmet etmekle 
birlikte yukarıda yer alan faaliyetler kapsamına 
girmeyen diğer destek hizmeti niteliğindeki iş, 
işlem ve süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet 
altında izlenecektir. 

Genel 
Destek 
Hizmetleri 

İdarelerin tüm programlarına hizmet eder nitelikte 
olan temizlik,güvenlik, aydınlatma, ısıtma, onarım, 
taşıma ve benzeri mal ve hizmetlerin temini; fiziki 
çalışma ortamlarının düzenlenmesi, genel evrak ve 
arşiv hizmetlerinin yürütülmesi, sivil savunma ve 
seferberlik hizmetlerinin planlanması ve 
yürütülmesi gibi iş, işlem ve süreçlere yönelik 
giderleri bu faaliyet altında izlenecektir. 

İnsan 
Kaynakları 
Yönetimine 
İlişkin 
Faaliyetler 

İdarelerin personel planlamasının yapılması; 
personel atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri 
özlük işlemlerinin yürütülmesi; insan kaynağı 
kapasitesinin artırılmasına yönelik eğitimlerin 
planlanması ve düzenlenmesi gibi iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderleri bu faaliyet altında 
izlenecektir. 



81 
 

Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

  
YÖNETİM VE 
DESTEK 
PROGRAMI 

  
ÜST YÖNETİM, 
İDARİ VE MALİ 
HİZMETLER 

İnşaat ve 
Yapı 
İşlerinin 
Yürütülmesi 

Hazine adına kayıtlı olup idarelere tahsis edilen 
veya idareler adına kayıtlı olan taşınmazlara ilişkin 
her türlü yapım, kiralama, satım, işletme, 
bakım onarım ve benzeri iş, işlem ve süreçlerin 
yürütülmesine yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

Özel Kalem 
Hizmetleri 

Üst yönetimin çalışma programının düzenlenmesi 
ile resmi ve özel yazışmalar, protokol, tören, 
ziyaret, davet, karşılama, ağırlama gibi hizmetlerin 
yürütülmesi amacıyla gerçekleştirilen iş, işlem ve 
süreçlere yönelik giderler bu faaliyet altında 
izlenecektir. 

Strateji 
Geliştirme 
ve Mali 
Hizmetler 

İdareler tarafından yürütülen ve idarelerin tüm 
programlarına hizmet eder nitelikte olan mali 
yönetim ve kontrole ilişkin iş, işlem ve süreçlere 
yönelik giderler bu faaliyet altında izlenecektir. 

Taşınmaz 
Mal 
Gelirleriyle 
Yürütülecek 
Hizmetler 

  

Yükseköğret
imde 
Öğrencilere 
Yönelik İdari 
Hizmetler 

  

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN 
BURS VE 
DESTEKLER 

Araştırma 
Görevlileri 
Yurtdışı 
Araştırma 
Bursu 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında İhtiyaç duyulan öğretim 
elemanları üniversitemiz veya diğer üniversiteler 
bünyesinde yetiştirlecektir. 

Öğretim 
Elemanları 
Yurtdışı 
Yabancı Dil 
Bursu 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında Öğretim elemanlarının 
yabancı dil becerilerini geliştirebilmek amacıyla 
yurtdışındaki üniversitelerle işbirliği 
protokollerinin imzalanması ve öğretim 
elemanlarının yurtdışına gitme imkanlarının 
artırılması planlanmaktadır. 

Öğretim 
Üyesi 
Yetiştirme 
Programı ve 
Yurtdışı 
Destek 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında Öğretim elemanlarının 
yabancı dil becerilerini geliştirebilmek amacıyla 
yurtdışındaki üniversitelerle işbirliği 
protokollerinin imzalanması ve öğretim 
elemanlarının yurtdışına gitme imkanlarının 
artırılması planlanmaktadır. 
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Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS 
EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ 
VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

Doktora 
Öğrencilerine 
Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Doktora ve 
Tıpta Uzmanlık 
Eğitimi 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Fen ve 
Mühendislik 
Bilimleri 
Öğrencilerinin 
Uygulamalı 
Eğitimi 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Galatasaray 
Üniversitesine 
Bağlı İlk ve Orta 
Öğretim 
Hizmetleri 

 

Lisans 
Öğrencilerine 
Yönelik Burs 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar 
Üniversitesi 
Resim ve 
Heykel Müzesi 
Faaliyetleri 

 

OSB Meslek 
Yüksekokulları 
Eğitim Desteği 

 

Yabancı 
Uyruklu 
Öğrenci 
Programı 
Kapsamında 
Yürütülen 
Hizmetler 

Bu faaliyet kapsamında Ulusal ve uluslararası 
öğrenci değişim programına katılan öğrenci 
sayısının artırılması planlanmaktadır. 
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Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖN LİSANS 
EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ 
VE LİSANSÜSTÜ 
EĞİTİM 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Açıköğretim 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları Bilgi 
ve Kültürel 
Kaynaklar ile 
Sportif 
Altyapının 
Geliştirilmesi 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Birinci Öğretim 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları İkinci 
Öğretim 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Tezsiz Yüksek 
Lisans 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Uluslararası 
Ortak Eğitim ve 
Öğretim 
Programı 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları 
Uzaktan Eğitim 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim 
Kurumları Yaz 
Okulları 

Bu faaliyet kapsamında gerekli desteğin 
verilmesi çalışmaları yapılacaktır. 

Yükseköğretim
de Barınma 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında öğrencilerin barınma 
problemi yaşamaması için kredi yurtlar kurumu 
ve diğer yurtlarla iletişim halinde olunacaktır. 

Yükseköğretim
de Beslenme 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında öğrencilerin daha 
sağlıklı beslenebilmesi için yemeklerin takibi ve 
incelenmesine özen gösterilecektir. 
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Program Alt Program Faaliyet Açıklama 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİ
MDE ÖĞRENCİ 
YAŞAMI 

Yükseköğretim
de Kültür ve 
Spor Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında Üniversite personeli ve 
öğrencilerin kültürel ve sanatsal gelişimine 
destek sağlayacak tesislerin yapılması 
planlanmaktadır ayrıca öğrencilerin sportif 
faaliyetlere teşvik edilmesi de sağlanacaktır. 

Yükseköğretim
de Öğrenci 
Yaşamına İlişkin 
Diğer Hizmetler 

Bu faaliyet kapsamında Üniversite personeli ve 
öğrencilerin kültürel ve sanatsal gelişimine 
destek sağlayacak tesislerin yapılması 
planlanmaktadır 

Yükseköğretim
de Sağlık 
Hizmetleri 

Bu faaliyet kapsamında üniversitemiz mediko 
sosyal ve üniversite hastanesinden öğrencilerin 
faydalanabilmesi için kolaylıklar sağlanacaktır. 
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B.2 Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

B.2.1 Alt Program Hedef ve Göstergeleriyle İlgili Gerçekleşme Sonuçları ve Değerlendirmeler 
 

 
 

Form 3: Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (3 Aylık) 

 
Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 

Alt 
Programın 
Adı: 

ARAŞTIRMA ALTYAPILARI 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Ülkemizin bilgi birikiminin arttırılmasına ve teknolojik gelişimine katkıda bulunmak üzere yükseköğretim kurumlarında araştırma altyapılarının 
kurulması ve kapasitelerinin güçlendirilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

Araştırma 
altyapısı 
projesi 
tamamlanma 
oranı 

Oran 2018 63,47 73,33 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

ARAŞTIRMA, GELİŞTİRME VE YENİLİK 

 
Alt Programın 
Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE BİLİMSEL ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Yükseköğretim kurumlarında inovasyon amaçlı bilimsel çalışmaların arttırılması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

Ar-ge'ye 
harcanan 
bütçenin 
toplam 
bütçeye oranı 

Oran 2018 0,91 1,30 1,10 0 0 0 0 0 0,00     

2 

Ar-ge sonucu 
ortaya çıkan 
ürünlere 
ilişkin alınan 
patent sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

3 
Ar-ge sonucu 
ticarileştirilen 
ürün sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

4 
Araştırma 
merkezleri 
gelir miktarı 

TL 2018 1.919.408,82 2.322.484,67   2.111.349,70 504.380,39 385.420,69 335.781,67 
1.919.408,

82 
3.144.99

1,57 
1,35     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

5 

Araştırma 
merkezlerinin 
sanayi ile 
yaptığı proje 
sayısı 

Sayı 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0,00   
 

6 

BAP 
kapsamında 
desteklenen 
araştırma 
projeleri 
sayısı 

Sayı 2018 102 120 69 7 10 9 102 102 0,85     

7 

Öğretim 
elemanı 
başına düşen 
ar-ge proje 
sayısı 

Sayı 2018 0,12 0,14   0,08 0,23 0,24 0,25 0,12 0,12   0,86     

8 

Patent, 
faydalı model 
ve 
endüstriyel 
tasarım 
başvuru sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00   
 

9 

Ulusal ve 
uluslararası 
kuruluşlar 
tarafından 
desteklenen 
ar-ge projesi 
sayısı 

Sayı 2018 3 5 3 0 2 1 3 3 0,60     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

10 

Uluslararası 
endekslerde 
yer alan 
bilimsel yayın 
sayısı 

Sayı 2018 62 75 68 80 76 87 62 305 4,07     

 
 
 

Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

 

Alt 
Programın 
Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SÜREKLİ EĞİTİM FAALİYETLERİ 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Toplumun tüm kesimlerine ihtiyaç duyduğu alanlarda eğitimler verilmesi, kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda bulunulması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

Dezavantajlı 
gruplara 
yönelik 
sosyal 
entegrasyon 
ve 
kapsayıcılığa 
ilişkin yapılan 
faaliyet sayısı 

Sayı 0 0 7 5 3 0 0 3 6 0,86     

 
 
 



89 
 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekl
eşme 
Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

2 

Eğitim 
programlarına 
başvuran kişi 
sayısı 

Sayı 2018 60,41   0 0 0 0 35.055 60.405 95,46   0,00     

3 

Mezunlara 
yönelik 
gerçekleştirilen 
faaliyet sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

4 

Sürekli Eğitim 
Merkezi (SEM) 
ve Dil Merkezi 
(DİLMER) 
tarafından 
mesleki 
eğitime yönelik 
verilen 
sertifika sayısı 

Sayı 2018 450 480 470 0 65 0 450 515 1,07     

5 

Tamamlanan 
sosyal 
sorumluluk 
projeleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

6 

Üniversitenin 
çevrecilik 
alanlarında 
aldığı ödül 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

TEDAVİ EDİCİ SAĞLIK 

 

Alt 
Programın 
Adı: 

TEDAVİ HİZMETLERİ 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Tedavi edici sağlık hizmetinin erişilebilir ve etkili olarak sunulmasının sağlanması 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekl
eşme 
Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 
Ameliyat 
sayısı 

Sayı 2018 4.166 15.000 5.782 2.871 3.248 3.299 6.171 15.589 1,04     

2 

Üniversite 
hastaneleri 
nitelikli yatak 
oranı 

Oran 2018 121 272 210 80 74 82 121 121 0,44     

3 

Üniversite 
hastaneleri 
yatak doluluk 
oranı 

Oran 2018 79 100 77 69 69 60,70 79 79 0,79     

4 
Yatan hasta 
sayısı 

Sayı 2018 8.752 20.000 7.460 2.597 2.865 2.878 10.834 19.174 0,96     
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  Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 
Alt Programın 
Adı: 

ÖĞRETİM ELEMANLARINA SAĞLANAN BURS VE DESTEKLER 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekl
eşme 
Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

 SCI, SCI-
Expanded, 
SSCI ve AHCI 
kapsamındaki 
dergilerde 
öğretim 
elemanı 
başına düşen 
yayın sayısı 

Sayı 2018 0,25 0,32   0,29 0 0 0 0,25 0,25   0,78     

2 

Araştırma 
bursundan 
yararlanan 
öğrenci sayısı         

Sayı 0 0 0 0 1 1 1 2 2 2,00     

3 

YÖK 
tarafından 
öncelikli 
alanlarında 
sağlanan 
burslardan 
yararlanan 
doktora 
öğrenci sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekl
eşme 
Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

4 

YÖK tarafından 
sağlanan yurt 
dışında 
yabancı dil 
yeterliliklerinin 
artırılmasına 
yönelik 
burslardan 
yararlanan 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

5 

Yükseköğretim 
Kurulu, Türkiye 
Bilimler 
Akademisi ve 
TÜBİTAK bilim, 
teşvik ve sanat 
ödülleri sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Yıl: 2020 

 
Programın 
Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİM 

 

Alt 
Programın 
Adı: 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, LİSANS EĞİTİMİ VE LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

 

Alt Program 
Hedefi: 
 

Mesleki yeterlilik sahibi ve gelişime açık mezunlar yetiştirilmesi 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleş
me Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

Doktora 
eğitimini 
tamamlayanl
arın sayısı 

Sayı 2018 1 0 0 0 1 0 1 2 2,00     

2 

Eğitim 
bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2018 87 0 0 100 100 98 87 87 87,00     

3 

Eğitimin 
program 
süresinde 
bitirilme 
oranı 

Oran 2018 38 0 0 95 95 95 38 38 38,00     

4 
Fen bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2018 75,40 0 0 80 85 77 75,40 75,4000 75,40     

5 

Kütüphanede 
bulunan 
basılı ve 
elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 2018 44.265 47.000 45.657 135.334 370.293 370.468 44.265 44.265 0,94     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleş
me Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

6 

Kütüphanede 
bulunan 
öğrenci başına 
düşen basılı 
ve elektronik 
kaynak sayısı 

Sayı 2018 2,20 2,30 2,08 6,6110 18,09 16,73 2,20 2,20 0,96     

7 
Kütüphanede
n yararlanan 
kişi sayısı 

Sayı 2018 13.364 15.000 14.007 18.000 21.253 3.829 13.364 56.446 3,76     

8 

Lisansüstü 
öğrencilerin 
toplam 
öğrenciler 
içindeki payı 

Oran 2018 12 0 0 3,40 4 4,46 12 12 12,00     

9 
Öğrenci 
başına düşen 
eğitim alanı 

Metre
kare 

2018 15 16 15 15 0 92,80 15 15 0,94     

10 
Öğrenci 
başına düşen 
kapalı alan 

Metre
kare 

2018 13,64 15 13,64 10,42 0 14,82 13,64 13,64 0,91     

11 

Öğrenci 
değişim 
programlarınd
an yararlanan 
öğrencilerin 
oranı 

Oran 2018 0,01 0,02   0,02 0 0 0 0,01 0,01   0,50     

 
 
 
 
 
 



95 
 

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleş
me Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

12 

Öğretim 
üyesi başına 
düşen 
öğrenci sayısı 

Sayı 2018 24,30 21 23 0 24 23,60 24,30 24,30 1,16     

13 

Sağlık 
bilimleri 
kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 0 0 0 0 100 100 100 100 100 100,00     

14 

Sosyal 
bilimler 
kontenjan 
doluluk oranı 

Oran 2018 72,50 0 0 100 95 87 72,50 72,50 72,50     

15 

Teknokent 
veya 
Teknoloji 
Transfer Ofisi 
(TTO) 
projelerine 
katılan 
öğrenci sayısı 

Sayı 2018 1 12 1 0 0 0 1 1 0,08     

16 

Uluslararası 
kuruluşlarla 
ortak 
uygulanan 
eğitim 
programı 
sayısı 

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekleş
me Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

17 

Yabancı dilde 
eğitim veren 
program 
sayısı 

Sayı 2018 3 0 0 3 3 3 3 3 3,00     

18 

Yabancı 
uyruklu 
akademisyen 
sayısı 

Sayı 2018 13 0 0 12 12 12 13 13 13,00     

19 
Yabancı 
uyruklu 
öğrenci sayısı 

Sayı 2018 163 0 0 150 189 298 163 163 163,00     

20 

Yan dal ve 
çift ana dal 
programında
n mezun 
olanların 
toplam 
mezun 
sayısına oranı 

Oran 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     
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Yıl: 2020 

 
Programın Adı: YÜKSEKÖĞRETİM 

 
Alt Programın 
Adı: 

YÜKSEKÖĞRETİMDE ÖĞRENCİ YAŞAMI 

 
Alt Program 
Hedefi: 

Yükseköğretim öğrencilerine sunulan beslenme ve barınma hizmetlerinin kalitesinin artırılması; öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimi desteklenerek 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

              

Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

1 

Barınma 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci sayısı   

Sayı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

2 

Beslenme 
hizmetlerinden 
yararlanan 
öğrenci sayısı 

Sayı 2018 395.059 500.000 475.000 45.236 81 242 395.059 395.059 0,79     

3 
Öğrenci başına 
düşen sosyal 
donatı alanı 

Metre
kare 

2018 1,25 2 1,0200 0 0 0,86 1,25 1,25 0,63     

4 
Öğrenci kulüp 
ve topluluk 
sayısı 

Sayı 2018 76 100 90 85 85 85 76 76 0,76     
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Sıra Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Önceki Dönem Grç 
Hedeflenen 

Gösterge 
Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini 

Gerçekleşme 

Yılı Değeri 1. Üç Aylık 2. Üç Aylık 3. Üç Aylık 4. Üç Aylık 
Yılsonu 
Değeri 

Gerçekle
şme 

Oranı 

Gerçekleş
me 

Durumu 

5 
Sosyal, kültürel 
ve sportif 
faaliyet sayısı 

Sayı 2018 156 160 130 19 0 4 156 179 1,12     

6 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 
barınma 
harcaması 

TL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00     

7 

Yükseköğretimde 
öğrenci başına 
beslenme 
harcaması 

TL 2018 140 170 150 54,95 0,04 28,74 140 223,73 1,32     

8 

Yükseköğretimde 
öğrenci 
yaşamından 
memnuniyet 
oranı 

Oran 2018 55,20 65 60 0 0 0 55,20 55,20 0,85     

9 

Yükseköğretimde 
öğrencilere 
sunulan sağlık 
hizmetinden 
yararlanan 
öğrenci sayısının 
toplam öğrenci 
sayısına oranı 

Oran 2018 0,01 0,05   0,0300 0,0016 0 0 0,01 0,01   0,20     
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B.2.2 Performans Denetim Sonuçları  

Form4: Performans Göstergesi Sonuçları Formu 

       

Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

ARAŞTIRMA 
ALTYAPILARI 

Ülkemizin bilgi birikiminin 
arttırılmasına ve teknolojik 
gelişimine katkıda 
bulunmak üzere 
yükseköğretim 
kurumlarında araştırma 
altyapılarının kurulması ve 
kapasitelerinin 
güçlendirilmesi 

Araştırma altyapısı projesi 
tamamlanma oranı 

73,33 0   

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim 
kurumlarında inovasyon 
amaçlı bilimsel çalışmaların 
arttırılması 

Ar-ge'ye harcanan bütçenin 
toplam bütçeye oranı 

1,30 0   

Ar-ge sonucu ortaya çıkan 
ürünlere ilişkin alınan patent 
sayısı 

0 0   

Ar-ge sonucu ticarileştirilen 
ürün sayısı 

0 0   

Araştırma merkezleri gelir 
miktarı 

2.322.484,67 3.144.991,57   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

ARAŞTIRMA, 
GELİŞTİRME VE 
YENİLİK 

YÜKSEKÖĞRETİMDE 
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
VE GELİŞTİRME 

Yükseköğretim kurumlarında 
inovasyon amaçlı bilimsel 
çalışmaların arttırılması 

Araştırma merkezlerinin 
sanayi ile yaptığı proje 
sayısı 

5 0 
 

BAP kapsamında 
desteklenen araştırma 
projeleri sayısı 

120 102   

Öğretim elemanı başına 
düşen ar-ge proje sayısı 

0,1400 0,1200   

Patent, faydalı model ve 
endüstriyel tasarım 
başvuru sayısı 

0 0 
 

Ulusal ve uluslararası 
kuruluşlar tarafından 
desteklenen ar-ge projesi 
sayısı 

5 3   

Uluslararası endekslerde 
yer alan bilimsel yayın 
sayısı 

75 305   

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Dezavantajlı gruplara 
yönelik sosyal entegrasyon 
ve kapsayıcılığa ilişkin 
yapılan faaliyet sayısı 

7 6   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

HAYAT BOYU 
ÖĞRENME 

YÜKSEKÖĞRETİM 
KURUMLARI SÜREKLİ 
EĞİTİM FAALİYETLERİ 

Toplumun tüm kesimlerine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
eğitimler verilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşları, özel 
sektör ve uluslararası 
kuruluşlarla işbirliğinin 
gelişmesine katkıda 
bulunulması 

Eğitim programlarına 
başvuran kişi sayısı 

0 95.460   

Mezunlara yönelik 
gerçekleştirilen faaliyet 
sayısı 

0 0   

Sürekli Eğitim Merkezi 
(SEM) ve Dil Merkezi 
(DİLMER) tarafından 
mesleki eğitime yönelik 
verilen sertifika sayısı 

480 515   

Tamamlanan sosyal 
sorumluluk projeleri sayısı 

0 0 
 

Üniversitenin çevrecilik 
alanlarında aldığı ödül 
sayısı 

0 0 
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

TEDAVİ EDİCİ 
SAĞLIK 

TEDAVİ HİZMETLERİ 
Tedavi edici sağlık hizmetinin 
erişilebilir ve etkili olarak 
sunulmasının sağlanması 

Ameliyat sayısı 15.000 15.589   

Üniversite hastaneleri 
nitelikli yatak oranı 

272 121   

Üniversite hastaneleri 
yatak doluluk oranı 

100 79   

Yatan hasta sayısı 20.000 19.174   

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, 
bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi 

 SCI, SCI-Expanded, SSCI ve 
AHCI kapsamındaki 
dergilerde öğretim elemanı 
başına düşen yayın sayısı 

0,3200 0,2500   

Araştırma bursundan 
yararlanan öğrenci sayısı         

0 2   

YÖK tarafından öncelikli 
alanlarında sağlanan 
burslardan yararlanan 
doktora öğrenci sayısı 

0 0   

YÖK tarafından sağlanan 
yurt dışında yabancı dil 
yeterliliklerinin 
artırılmasına yönelik 
burslardan yararlanan 
sayısı 

0 0   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

YÜKSEKÖĞRETİM 

ÖĞRETİM 
ELEMANLARINA 
SAĞLANAN BURS VE 
DESTEKLER 

Alanında yetkin, araştırmacı, 
bilgi üreten ve aktaran 
akademisyenler yetiştirilmesi 

Yükseköğretim Kurulu, 
Türkiye Bilimler Akademisi 
ve TÜBİTAK bilim, teşvik ve 
sanat ödülleri sayısı 

0 0 
 

ÖN LİSANS EĞİTİMİ, 
LİSANS EĞİTİMİ VE 
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 

Mesleki yeterlilik sahibi ve 
gelişime açık mezunlar 
yetiştirilmesi 

Doktora eğitimini 
tamamlayanların sayısı 

0 2   

Eğitim bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

0 87   

Eğitimin program süresinde 
bitirilme oranı 

0 38   

Fen bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

0 75,4000   

Kütüphanede bulunan 
basılı ve elektronik kaynak 
sayısı 

47.000 44.265   

Kütüphanede bulunan 
öğrenci başına düşen basılı 
ve elektronik kaynak sayısı 

2,3000 2,2000   

Kütüphaneden yararlanan 
kişi sayısı 

15.000 56.446   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Lisansüstü öğrencilerin 
toplam öğrenciler içindeki 
payı 

0 12   

Öğrenci başına düşen 
eğitim alanı 

16 15   

Öğrenci başına düşen 
kapalı alan 

15 13,64   

Öğrenci değişim 
programlarından 
yararlanan öğrencilerin 
oranı 

0,02 0,01   

Öğretim üyesi başına düşen 
öğrenci sayısı 

21 24,30   

Sağlık bilimleri kontenjan 
doluluk oranı 

0 100   

Sosyal bilimler kontenjan 
doluluk oranı 

0 72,50   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Teknokent veya Teknoloji 
Transfer Ofisi (TTO) 
projelerine katılan öğrenci 
sayısı 

12 1 
 

Uluslararası kuruluşlarla 
ortak uygulanan eğitim 
programı sayısı 

0 0 
 

Yabancı dilde eğitim veren 
program sayısı 

0 3   

Yabancı uyruklu 
akademisyen sayısı 

0 13   

Yabancı uyruklu öğrenci 
sayısı 

0 163   

Yan dal ve çift ana dal 
programından mezun 
olanların toplam mezun 
sayısına oranı 

0 0 
 

Barınma hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı   

0 0   

Beslenme hizmetlerinden 
yararlanan öğrenci sayısı 

500.000 395.059   
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Program Alt Program Alt Program Hedefi Performans Göstergesi 
Hedeflenen 

Gösterge Değeri 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Değeri 

Gerçekleşme 
Durumu 

YÜKSEKÖĞRETİM 
YÜKSEKÖĞRETİMDE 
ÖĞRENCİ YAŞAMI 

Yükseköğretim öğrencilerine 
sunulan beslenme ve barınma 
hizmetlerinin kalitesinin 
artırılması; öğrencilerin kişisel 
ve sosyal gelişimi 
desteklenerek yaşam 
kalitesinin yükseltilmesi 

Öğrenci başına düşen 
sosyal donatı alanı 

2 1,25   

Öğrenci kulüp ve topluluk 
sayısı 

100 76   

Sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı 

160 179   

Yükseköğretimde öğrenci 
başına barınma harcaması 

0 0   

Yükseköğretimde öğrenci 
başına beslenme harcaması 

170 223,73   

Yükseköğretimde öğrenci 
yaşamından memnuniyet 
oranı 

65 55,20   

Yükseköğretimde 
öğrencilere sunulan sağlık 
hizmetinden yararlanan 
öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı 

0,05 0,01   
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B.2.3 Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

Harcama birimleri tarafından doldurulan stratejik plan değerlendirme raporlarının 

incelenmesi sonucunda, belirlenen riskler kapsamında bazı performans göstergelerinde hedeflenen 

düzeyin altında kalınmıştır. Ancak bu sonuçların planın geleceği üzerindeki etkileri 

değerlendirildiğinde, değerlendirme tablolarında belirtilen önlemlerin alınması neticesinde 

hedeflenen performans düzeylerine ulaşılabileceği öngörüldüğünden, mevcut stratejik planın 

güncellenmesi ve yenilenmesi ihtiyacı doğmamıştır. Ayrıca planın son döneminde güncelleme 

yapılamamaktadır. 

4. TEMEL RİSKLER  

Stratejik planda belirlenen risklerin gerçekleşme durumu, risklere karşı alınan önlemler ve 

öngörülmeyen risklerin ortaya çıkma durumu her bir hedef kartı için hazırlanan değerlendirme 

tabloları bazında aşağıda açıklanmıştır. 

Hedef 1.1. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesine de kısmen ulaşılmıştır. Belirlenen 

riskler gerçekleşmemiş ve öngörülmeyen riskler de ortaya çıkmamıştır. 

Hedef 1.2.  

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinden birincisine ulaşılmıştır. İlk hedef 

için belirlenen risklerden öğretim görevlisi eksikliği gerçekleşmiştir. İkinci gösterge için ise belirlenen 

hedefe kısmen ulaşılmıştır. 

Hedef 1.3.  

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesine de ulaşılamamıştır.  

Belirlenen risklerden, öğrencilerin ailevi ve ekonomik sebeplerden ötürü feragat etmesi 

nedeniyle öğretim elemanı ve öğrencilerin bilgi ve motivasyon eksikliği riski kısmen gerçekleşmiştir. 

Ayrıca 2020 yılında yaşanan pandemi sürecide olağandışı bir risk faktörü olarak gerçekleşmiştir. 

Bu riske karşı önümüzdeki yıl için öğrencilere ve öğretim elemanlarına gerekli 

bilgilendirilmelerin yapılıp sayılar artırılmaya çalışılacaktır. Etkinliğe katılanların sayısına bağlı olarak 

Ulusal Ajans tarafından verilen kontenjan değişiklik göstermektedir. 

Hedef 1.4. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinde de belirlenen hedefe 

ulaşılamamıştır.  

Birimler tarafından yeterli sayıda teknik gezi düzenlenmemesi ve öğrenci topluluklarına teknik 

gezi hakkı tanınmaması nedeniyle, belirlenen risklerden “Teknik gezi düzenleme konusundaki 

ilgisizlik” riski gerçekleşmiştir. Ayrıca 2020 yılında yaşanan pandemi süreci de olağandışı bir risk 

faktörü olarak gerçekleşmiştir. 
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Bu risklere karşı, toplulukların teknik gezi düzenlemelerini sağlamak amacıyla yönergede 

değişiklik yapılması planlanmaktadır. Birimlere teknik gezi başvuru zamanı ve şartları bildirilecektir. 

Risklere karşı kariyer günleri düzenlenebilir, önemli iş insanları getirilerek öğrencinin ilgisi arttırılabilir. 

Hedef 1.5. 

Bu hedef kapsamında belirlenen dört performans göstergesinden birincisinde hedefe 

ulaşılmış ikinci ve üçüncüsünde ulaşılamamıştır. Dördüncüsünde kısmen ulaşılmıştır. 

Düzenlenen yabancı dil kursu sayısı 9 hedeflenirken 2 gerçekleşmiş hedefin çok uzağında 

kalınmıştır. 2020 yılı içinde yaşanan pandemi süreci yabancı dil kursu sayısını da etkilemiştir. 

Öğretim elemanlarının yabancı dil becerilerini geliştirmek amacıyla yurt dışına 

gönderilmesinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle  “Öğretim elemanlarının yabancı dil becerilerini 

geliştirmek amacıyla yurt dışına gitme imkânlarının yetersiz olması” riski kısmen gerçekleşmiştir. 

Ayrıca 2020 yılında yaşanan pandemi süreci de olağandışı bir risk faktörü olarak gerçekleşmiştir. 

Hedefe ulaşamama noktasında önemli etkenlerden biriside bu süreçtir. Ayrıca etik ve değerler 

eğitimine katılan öğrenci sayısı da bu sebeple yetersiz kalmıştır.  

Bu risklere karşı, mevcut öğretim elemanlarının yurtiçi ve yurtdışı dil konferanslarına veya 

sertifika programlarına katılmaları konusunda teşvik etmek ve onlara bu hususta organizasyon ve 

finans anlamında gerekli destek sağlanacaktır. Konusunda uzman yerli veya yabancı dilbilimciler 

davet edilerek hizmet içi seminerler düzenlenecektir. Etik ve değerler eğitimi düzenlenmesi ve 

öğrencilerin katılımı kısmen gerçekleşmiş olup, teşvik edilmesi konusunda çalışmalar yapılacaktır.  

Hedef 2.1. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinde de belirlenen hedef ulaşılmıştır. 

Hedef 2.2. 

Bu hedef kapsamında belirlenen üç performans göstergesinden hiçbirine ulaşılamamıştır. 

Deney hayvanları uygulama ve araştırma merkezi kurulması projesinin mali kaynak yetersizliği,  

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından onaylanmaması nedeniyle belirlenen 

risklerden “Deney hayvanları laboratuvarı kurulması için gerekli mali kaynak temininde yaşanabilecek 

sıkıntılar” ve ulusal ve uluslararası proje sayısında “Proje başvuru sayısında yaşanabilecek muhtemel 

azalma ve kısıtlamalar”  riskleri gerçekleşmiştir. 

Bu risklere karşılık,  akademik personele teşvik ödeneği için çalışmalar başlatılmıştır,  diğer 

üniversiteler ve kamu idareleriyle işbirliği geliştirilerek danışmanlık ve rehberlik hizmeti temin 

edilecektir. Deney Hayvanları Uygulama ve Araştırma Merkezi kurulması projesinin Cumhurbaşkanlığı 

Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından onaylanması için gerekli girişimlerde bulunulmuş olup 

çalışmalar devam etmektedir. Ayrıca bu konuda ortaya çıkan maliyet sorununun diğer kurum ve 

kuruluşlarla yapılacak ortak projeler kapsamında aşılması hedeflenmektedir. 
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Hedef 2.3. 

Bu hedef kapsamında belirlenen üç performans göstergesinden ilk ikisine ulaşılamamış, 

üçüncüsüne ulaşılmıştır.  

Uygulanmakta olan tasarruf tedbirleri kapsamında bu tür toplantılara katılan öğretim 

elemanlarına sağlanan maddi destek önemli ölçüde düşmesi nedeniyle belirlenen risklerden “mali 

kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar” riski gerçekleşmiştir. Ayrıca 2020 yılında 

yaşanan pandemi süreci de olağandışı bir risk faktörü olarak gerçekleşmiştir 

Bu riske karşılık, gerekli maddi destek temininin sağlanabilmesi için farklı kaynakların 

kullanılması konusunda çalışma yapılacaktır. Konunun önemine binaen Başbakanlık Tasarruf 

Tedbirleri Bilgi Sistemi’ne yapılacak faaliyetlerle ilgili gerekli bilgi girişleri yapılacaktır. 

Hedef 2.4. 

Bu hedef kapsamında belirlenen üç performans göstergesinden birincisine kısmen ulaşılmış, 

ikincisine ulaşılmış, üçüncüsüne ulaşılamamıştır.  

Belirlenen risklerden “Kültür Bakanlığı’ndan izin çıkmaması”, “Kültür Bakanlığı tarafından 

kazıların durdurulması” ve “Yüzey ve kazı araştırmaları desteği için mali kaynak temininde 

yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar” riskleri gerçekleşmemiştir.  

Bu risklere karşı, Kültür Bakanlığı’ndan izin çıkmaması konusunda Kültür Bakanlığına karşı 

gerekli bilimsel sorumluluklar yerine getirilerek önlemler alınmış olup mali kaynak teminine devam 

edilecektir.  Yüzey ve kazı araştırmaları desteği için mali kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel 

sıkıntılar konusunda üniversite tarafından gerekli önlemler alınmıştır.  

Hedef 3.1. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinden her iki hedefe de 

ulaşılamamıştır. En fazla 2020 yılında yaşanan pandemi süreci bu göstergelerin 

gerçekleştirilememesinde etkili olmuştur. 

Faaliyetler için sponsor bulmakta zorlanılması nedeniyle belirlenen risklerden “Mali kaynak 

temininde yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar” riski kısmen gerçekleşmiştir. 

Bu riske karşılık etkinliklerin düzenlenmesinde diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği 

yapılacaktır. Kuruluşlardan göğüs reklamı alarak sponsor olmaları sağlanabilir. 

Hedef 3.2. 

Bu hedef kapsamında yer alan dört performans göstergesinden üçüncüsünde kısmen, 

dördüncüsünde ise belirlenen hedefe ulaşılmış diğerlerinde ulaşılamamıştır. 

Sorumlu bazı birimlerce yeterli sahiplik gösterilmemesi, fiziki mekan ve doktor sayısındaki 

yetersizlik nedeniyle belirlenen risklerden “Hasta sayısındaki yaşanabilecek düşüş” ve “Yeni sağlık 

hizmet birimlerinde çalışacak sağlık personeli temininde ve devamlılığının sağlanmasında 
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karşılaşılacak zorluklar” riskleri kısmen gerçekleşmiştir. Toplam hasta sayısının düşüşünde, pandemi 

nedeniyle hastaların tedavisini ertelemesinin etkili olduğu düşünülmektedir. 

Bu risklere karşılık, yeni hastane binasında belirlenen hedefin üstüne çıkılmış olup poliklinik 

odalarının ve personel sayısının artırılması düşünülmektedir. Belirlenen risklerden üçüncüsü kısmi 

olarak gerçekleşmiştir. Yeni sağlık personeli temini ve mevcut personelin devamlılığının sağlanması 

konusunda çalışmalar yapılmaktadır.  

Hedef 3.3. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinde de belirlenen hedefe 

ulaşılamamıştır. 

Üniversite tarafından yapılan tanıtım ve bilgilendirme faaliyetlerine katılan yıllık katılımcı 

sayısının düşük kalması sonucu belirlenen risklerden “Yeterli sayıda katılımcının bulunamaması” riski 

gerçekleşmiştir. Bu noktada 2020 yılı içinde yaşanan pandemi süreci de hedefe ulaşamamada önemli 

bir etken olmuştur. 

Bu riske karşılık, katılımcı sayısının artması için teşvik edici çalışmalar yapılacaktır 

Hedef 3.4. 

Bu hedef kapsamında yer alan üç performans göstergesinden birincisinde belirlenen hedefe 

önceki yılda ulaşılmış,  ikincisinde kısmen ulaşılmış, üçüncü performans göstergesinde hedefe 

ulaşılamamıştır.  

Reklam Film Atölyesi ve Üniversite Televizyonu kurulumu kapsamında mali kaynak 

ayrılmaması nedeniyle belirlenen risklerden “Mali kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel 

sıkıntılar” riski gerçekleşmiştir. Sosyal Bilimler M.Y.O. RTV programına mali destek sağlanarak Web TV 

açılması sağlanabilecektir. 

Bu riske karşılık, ileriki yıllarda ilgili projeler için çalışma yapılarak mali kaynak ayrılması için 

çalışılacaktır. 

Hedef 4.1. 

Bu hedef kapsamında yer alan dört performans göstergesinden ilkinde önceki yıllarda 

belirlenen hedefe kısmen ulaşılmış, ikincisi üçüncüsü ve dördüncüsünde ulaşılamamıştır.  

Belirlenen risklerden “Mali kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar” riski 

gerçekleşmiştir. 

Bu riske karşılık, gerekli mali kaynakların tahsis edilmesine çalışılacaktır. 

Hedef 4.2. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinde de hedefe ulaşılamamıştır. Ancak 

ilk göstergede hedefe oldukça yaklaşılmıştır. İkinci performans göstergesinde ise belirlenen risklerden 

“Mali kaynak temininde yaşanabilecek muhtemel sıkıntılar” riski gerçekleşmiştir. Proje talebi Strateji 

ve Bütçe Başkanlığı tarafından uygun görülmemiştir. 
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Bu riske karşılık, gerekli mali kaynakların tahsis edilmesine çalışılacaktır. 

Hedef 5.1. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesinden ilkinde belirlenen hedefe 

ulaşılmış ikincisinde ise ulaşılamamıştır. 

Dış paydaşlara yönelik eğitim programlarının artırılması için ilgili merkez tarafından 

bilgilendirme toplantıları düzenlenecektir. İl genelinde ilgili merkez aracılığı ile diğer kamu kurumları 

ile protokoller imzalanarak eğitim programları sayısı artırılacaktır. Ayrıca 2020 yılında yaşanan 

pandemi süreci de olağandışı bir risk faktörü olarak gerçekleşmiştir. 

Hedef 5.2. 

Bu hedef kapsamında yer alan iki performans göstergesine de ulaşılamamıştır. 

Belirlenen risklerden “şirket kurmaya istekli ve yeterli sayıda öğretim elemanı bulunamaması” 

ve “öğretim elemanları tarafından kurulan mevcut şirketlerin kapanması” riskleri gerçekleşmiştir.  

Akademisyen ve öğrencilere yönelik bilgilendirme ve rehberlik faaliyetindeki eksiklikler 

nedeniyle belirlenen risklerden “Şirket kurmaya istekli ve yeterli sayıda öğretim elemanı 

bulunamaması” ve  “Kuluçka merkezinden yararlanmak isteyen yeterli düzeyde öğrenci 

bulunamaması” riskleri gerçekleşmiştir. 

Bu risklere karşılık, Teknoparkta şirket kuracak akademisyenlere gerekli bilgilendirme 

toplantıları yapılması, üniversitenin önemli amaçlarından birinin ar-ge, sanayi işbirliği vb. olduğu 

bilinci akademisyenlere ve öğrencilere aşılanması konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Hedef 5.3. 

Bu hedef kapsamında belirlenen iki performans göstergesi için de 2020 yılı için mali kaynak 

ayrılmadığından hedefe ulaşılamamıştır. Mali kaynak temini ve fizibilite çalışmaları için gereken 

işlemler yapılacaktır. 
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B.2.4 Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 
 

Üniversitemiz Stratejik Plan, Performans Programını, izleme ve değerlendirme süreçleri 

Hazine ve Maliye Bakanlığı e-bütçe sistemi üzerinden yürütülmektedir. Performans bilgi sisteminin 

altyapısını oluşturan stratejik plan ile performans programı, izleme ve değerlendirme alt modülleri 

sayesinde Üniversitemiz vizyon ve misyonundan başlayarak performans programında yer alan 

faaliyetlere kadar inen basamaklı bir yapı kurulmuştur.  

Performans Programında yer alan performans hedefleri ve bu hedeflerin gerçekleşme 

düzeyinin takibi için belirlenen performans göstergesi hedeflenen değerleri, izleme ve değerlendirme 

faaliyetinin temelini oluşturmaktadır.  

İzleme, performans programının uygulama yılı içerisinde ve üçer aylık dönemler itibarıyla 

harcama birimlerinden gelen veriler doğrultusunda sisteme girilen performans göstergesi 

gerçekleşmeleri üzerinden yapılmaktadır. Değerlendirme ise, yılsonunda ulaşılan gösterge 

gerçekleşme değerini ve bu sonuçla ilgili analizini içermektedir.  

Stratejik yönetim sistemi ile kamu idarelerinde sağlanmak istenen etkinlik, ekonomiklik ve 

etkililik performans bilgi sisteminin etkinliğinin artırılmasıyla doğru orantılıdır. Üniversitemizde yer 

alan elektronik sistemlerdeki her sürecin ve bu süreçlere ilişkin uygulamaların performans bilgi 

sistemi ile entegrasyonu neticesinde stratejik yönetim sisteminin daha gerçekçi bir yapıya 

kavuşturulması hedefine bir adım daha yaklaşılmış olunacaktır.  
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B.5 Diğer Hususlar 

B.5.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri 
B.5.1.1 Faaliyet Bilgileri 

Faaliyet Türü Sayısı (2019) Sayısı (2020) 
Sempozyum ve Kongre 37 34 
Konferans 42 26 
Panel 4 5 
Eğitim-Kurs 0 0 
Seminer 39 59 
Söyleşi 9 7 
Konser/Dinleti 15 0 
Sergi 43 29 
Teknik Gezi 28 17 
Eğitim Semineri 40 36 
Tiyatro 6 0 
Turnuva 11 0 
Açıkoturum  11 
Toplam 274 224 

 

B.5.1.2 Yayınlarla İlgili Faaliyet Bilgileri 
 

Yayın Türü Sayısı (2019) Sayısı (2020) 
Uluslararası Makale 520 700 
Ulusal Makale 209 204 
Uluslararası Bildiri 540 203 
Ulusal Bildiri 122 50 
Kitap/Kitap Bölüm 174 228 

  Kaynak Akademik Birim Faaliyet Raporları 
 

B.5.1.3 Proje Bilgileri 
 

Projeler 

Önceki Yıldan 
Devreden 

Proje Sayısı 
(2019) 

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje Sayısı 
(2020) 

Toplam 
Proje Sayısı 

(2020) 

Yıl İçinde 
Tamamlanan 
Proje Sayısı 

(2020) 

2021 
Devreden  

Proje 
Sayısı 

2020 yılı 
Toplam 

Desteklenen 
Ödenek (TL) 

Bilimsel 
Araştırma 
Projeleri 

225 85 310 73+4 (İptal) 233 2.167.656,83 

TÜBİTAK 
Destekli 
Projeler 

1 7 8 1 7 1.358.300,00 

KOP 5 - 5 5 - 541.600,00 

SKS 1 - 1 1 - 18.500,00 

TOPLAM 232 92 324 84 240 4.086.056,83 
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2020 Yılı Tamamlanan Bilimsel Araştırma Projelerinden Örnekler 
 
Projenin Adı : Kordon Kanı ve Maternal-Fetal Plasenta Ağır Metal Düzeylerinin Karşılaştırılması 

Proje Yürütücüsü : Prof. Dr. Ethem Serdar YALVAC 

Projenin Kodu : 6602c-TF/17-103 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 28.813,95 TL 

Başlama Tarihi : 25.07.2017 

Bitiş Tarihi : 08.01.2020 

Süresi (Ay) : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Mohammed AKKBİK 

Vüsale AZİZ 
Hilal AYÇİÇEK 
Özlem Tanın ŞİMŞEK 
Doç. Dr. Vugar Ali TÜRKSOY 
Dr.Öğr. Üyesi Serhat KOÇOĞLU 

Projenin Özeti : 
                       Bu çalışmanın amacı, doğum yapan annelerden elde edilen maternal-fetal plasenta ve kordon kanı 

örneklerinde ağır metal düzeylerinin tespit edilmesi ve yeni doğanların kronik metal toksisitesi açısından risk altında 
olup olmadıklarının belirlenmesidir. Bu amaçla çalışmamızda toplam 15 ağır metal ve eser element düzeyleri 
karşılaştırıldı. Bununla birlikte, prenatal dönemde toksik metallere maruz kalmanın doğum ağırlığı ve plasental 
ağırlık (BW / PW) üzerinde olumsuz bir etkisi olabilir. Düşük doğum ağırlığı, ileri yaşlarda kronik hastalıklar için 
önemli bir etiyolojik faktördür. Çinko (Zn) gibi temel elementlerin seviyeleri de hamileliğin sağlıklı ilerlemesi için 
önemlidir, ancak bu düzeylerdeki aşırı artış da BW / PW oranlarına zararlı etki oluşturabilir. 
 
                      Bu çalışma 150 katılımcıdaki indüktif olarak eşleşmiş plazma kütle spektrometresi (ICP-MS) ile metal 
seviyelerinin ölçülmesini kapsamaktadır. BW / PW oranı ile gebelik yaşı (r = 0.205, p = 0.012), doğum sayısı (r = 
0.182, p = 0.025), doğum ağırlığı (r = 0.505, p <0.001) ve doğum boyu (r = 0.296, p <0.001) pozitif yönde anlamlı 
korelasyon vardı. Maternal kan Cd düzeyleri, plasental ağırlıkla (r = 0.256, p = 0.002) pozitif, BW / PW oranı ile 
negatif korelasyon gösterdi (r = -0.188 p = 0.021). Fetal plasenta Pb seviyeleri BW / PW oranı ile pozitif korelasyon 
gösterdi (r = 0.198, p = 0.015). Maternal ve fetal plasenta Zn düzeyleri arasındaki fark istatistiksel olarak anlamlı 
bulundu (sırasıyla, 23.90 ± 3.26 ve 25.50 ± 4.69, p <0.001). Ayrıca, sağlıklı doğumların Zn maternal seviyelerinin, 
kürtaj ve ölü doğumlu gebeliklere göre istatistiksel olarak farklı olduğu tespit edildi (p = 0.014). Bulgular, gebelikte 
Pb ve Cd seviyelerinin artmasının, düşük doğum ağırlığına yol açtığı hipotezi ile tutarlıdır ve bu etkiler, sağlıklı 
doğumlarla ilgili olarak pozitif olan Zn ile tersine çevrilemez. Gebelikte çevresel ağır metal maruziyeti rutin olarak 
bebek sağlığı açısından incelenmelidir. 
 
Anahtar Kelimeler: Maternal-Fetal Plasenta, Kordon Kanı, Metal Düzeyleri, ICPMS 
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Graphical abstracts (Birth Weight Scales)  
 

 
 

Tablo 1. Çalışmanın sürekli değişkenleri 

N= 150 Ortalama  SS Ortanca Minimum Maksimum 

Yaş 27.89 5.44 27.50 18.00 45.00 

Gestasyonel yaş (gün) 269.87 10.31 271.00 210.00 294.00 

Doğum sayısı 2.20 0.99 2.00 1.00 5.00 

Balık tüketimi (hafta) 3.47 0.91 4.00 0.00 4.00 

Amalgam dolgusu (sayı) 0.69 1.22 0.00 0.00 6.00 

Plasental ağırlık (gr) 577.70 70.31 575.00 400.00 785.00 

Doğum ağırlığı (gr) 3208.70 436.30 3230.00 1800.00 4200.00 

Doğum ağırlık / Plasental ağırlık (BW/PW) 5.59 0.75 5.54 3.13 9.83 

Doğum boyu (uzunluk) (cm) 49.89 2.22 50.00 42.00 56.00 

Baş çevresi (cm) 34.39 2.00 34.00 30.00 53.00 

Zn  

Maternal kan  (ug/dL) 83.38 8.36 82.36 64.12 113.00 

Maternal plasenta (ug/g) 23.89 3.25 23.02 19173.00 38.99 

Fetal plasenta (ug/g) 25.50 4.69 25.28 18518.00 48.07 

Cd 

Maternal kan (ug/L) 0.16 0.53 0.05 0.00 5.86 

Maternal placenta (ug/g) 0.07 0.10 0.04 0.00 1.01 

Fetal plasenta (ug/g) 0.08 0.10 0.04 0.00 0.55 

Hg 

Maternal kan (ug/L) 1.42 1.37 1.01 0.03 4.84 

Maternal plasenta (ug/g) 0.07 0.09 0.04 0.00 0.74 

Fetal plasenta (ug/g) 0.09 0.20 0.04 0.00 1.75 

Pb 

Maternal kan  (ug/dL) 0.68 1.00 0.65 0.00 9.74 

Maternal plasenta (ug/g) 0.43 0.85 0.18 0.00 8.49 

Fetal plasenta (ug/g) 0.48 0.90 0.21 0.02 7.10 
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Projenin Adı : Bazı Alıç Genotiplerinin In Vitro Koşullarda Kitlesel Üretim Olanaklarının 
Araştırılması 

Proje Yürütücüsü : Doç. Dr. Murat GÜNEY 

Projenin Kodu : 6602c-ZF/17-92 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : ZİRAAT FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 25.000,00 TL 

Başlama Tarihi : 07.06.2017 

Bitiş Tarihi : 26.02.2020 

Süresi (Ay) : 18 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Arş.Gör. Servet ARAS 

Songül ÇÖMLEKÇİOĞLU 
Mozhgan ZARIFIKHOSROHAHI 
Prof.Dr. N. Ebru KAFKAS 

Projenin Özeti : 
 

                       
 
                      Alıç bitkisi peyzaj alanında yüksek kullanılabilme potansiyeli, anaç özelliği, erozyon kontrolü, marmelat 
ve içecek sanayi ve özellikle son yıllarda dünyada üzerinde çalışılan farmakolojik özellikleri göz önünde 
bulundurulduğunda alıç üzerine gerekli çalışmaların yapılması zaruri gözükmektedir. Bu özelliklerinin yanında arılar 
için iyi bir nektar kaynağı ve yabani yaşam için iyi bir besin kaynağıdır. Alıç bitkisinin mikro çoğaltımında iyi bir 
sürgün elde edilmesi ve köklenmenin sağlanması için uygun bir protokole ihtiyaç duyulmaktadır. 
 
                      Bu çalışma ile farklı büyümeyi düzenleyicilerin (BAP, IBA, NAA, GA3) ve bunların farklı 
konsantrasyonlarının ve kombinasyonlarının alıcın in vitro koşullarda sürgün oluşturma ve köklenme üzerine etkisi 
araştırılmıştır. 
 
                      Doku kültürü teknikleri ile alıçta çoğaltma üzerine ülkemiz ve yurt dışında çalışmalar sınırlı sayıda ve bu 
konuda özellikle ticari olarak bugüne kadar yapılmış bir çalışma yoktur. Bu proje sonucunda, doku kültürü tekniği 
kullanılarak alıç bitkisinde mikro çoğaltımda en uygun protokoller belirlenmiştir. Böylelikle alıç bitkisinin büyük 
miktarlarda kitlesel üretim yapılabilecek, gerek iç piyasaya gerekse dışsatım ile de milli ekonomiye büyük katkı 
sağlayacaktır. Ayrıca ülkemizde alıç bitkisinde doku kültüründe akademik çalışmalar yapan/yapacak olan 
araştırıcılara ve sayıları gün geçtikçe artan ticari doku kültürü laboratuvarlarına bu protokoller büyük katkı 
sağlayacaktır. 
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Şekil. Alıç (Crataegus spp.) in vitro ve ex vitro koşullarda çoğalımından bir görünüm.  a-b: kardeşlenme ve 
uzama, c-d: köklenme, e-f: eksplantların toprağa aktarılması 
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Projenin Adı : Genleştirilmiş vermikülit Kullanılarak Köpük Beton Üretimi 

Proje Yürütücüsü : Prof.Dr. Fuat KÖKSAL 

Projenin Kodu : 6602c-MMF/16-13 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 30.541,00 TL 

Başlama Tarihi : 25.08.2016 

Bitiş Tarihi : 02.06.2020 

Süresi (Ay) : 26 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Doç.Dr. Osman GENCEL 

Dr.Öğr.Üyesi Yuşa ŞAHİN 

Projenin Özeti : 
           Bu çalışma ısı yalıtım 

özelliğine sahip köpük 
betonlarda agrega olarak 
genleştirilmiş vermikülit 
kullanılarak alternatif ısı yalıtım 
malzemesi üretilmesini 
amaçlamaktadır. Mevcut köpük 
beton yapı malzemelerine 
kıyasla daha hafif ve daha 
düşük ısıl iletkenliğe sahip 
köpük betonların genleştirilmiş 
vermikülit kullanılarak 
üretilmesi hedeflenmektedir. 
           Bu şekilde alternatif ısı 
yalıtım malzemelerine kıyasla 
daha yüksek performansa sahip 
bir ısı yalıtım malzemesi 
üretilebilirliliğinin ortaya 
konması bu çalışmanın ana 
hedefidir.  
          Bu araştırma ile alternatif 
hafif ısı yalıtım malzemesi 
üretilmesi amaçlandığından 
çalışmanın enerji verimliliğine 
yaygın etkisi olacağı 
düşünülmektedir.  
 
          Ayrıca, piyasada mevcut 
yalıtım malzemelerine kıyasla 
daha düşük maliyet ve daha 
yüksek performans elde 

edildiğinde ülke ekonomisine ve kullanıcı olarak topluma büyük katkı sağlayacaktır. Bunun yanı sıra en uygun 
karışımların belirlenmesi ve optimum çözümlere bağlı olarak ticari bir ürün elde etme potansiyeli olan bir araştırmadır. 
Bu çalışma alternatif ısı yalıtım malzemelerinin araştırılması konusunda yeni araştırmacılara yön verecek ve yeni 
araştırma konularının gündeme gelmesine de ışık tutaca potansiyele sahip olabilecek bir çalışma olarak 
değerlendirilebilir. 
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Projenin Adı : Metamalzeme tabanlı sensör tasarlanarak beton içerisindeki malzemelerin 
oranlarının tahribatsız tespiti. 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Mehmet BAKIR 

Projenin Kodu : 6602c-MMF/18-158 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 27.710,00 TL 

Başlama Tarihi : 04.04.2018 

Bitiş Tarihi : 12.08.2020 

Süresi (Ay) : 24 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Muharrem KARAASLAN 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Sertol KÖKSAL 

Projenin Özeti : 
                       Bilindiği gibi, depreme dayanıklı yapı tasarımda, taşıyıcı elemanlarda sünekliğin artırılması amacıyla 

kullanılan liflerin karışım içerisinde dağılımının belirlenmesi ve buna bağlı olarak lif katkılı betonların optimum 
karışımlarının ve performanslarının belirlenmesi büyük bir öneme sahiptir. Tahribatsız olarak, sensör yardımıyla 
karışım içerisindeki yoğunluğunun tespit edilerek, en uygun beton karışımlarının tasarımı ve ekonomik açıdan en 
uygun çözümlerin elde edilmesi ekonomik ve katkı sağlayacaktır. 
 
                      Bu projenin amacı elektromanyetik temelli metamalzemelerin S, C, X, Ku gibi değişik frekans bant 
aralıklarında ve değişik sınır koşullarında geliştirilerek yapı elemanları içinde kullanılan lif ve diğer malzemelerin 
yoğunluklarının tahribatsız olarak belirlenmesidir. 
 
                      Proje amacında belirtilen değişik fiber oranlı betonlar üretimi, üretim sonrası kuruması ve dielektrik 
ölçümleri akabinde gerçekleştirilen simülasyon ve deneysel çalışmalar neticesinde %0.5, %1 ve %1.5 fiber içeren 
betonların metamalzemeler ile birlikte test edilmesi neticesinde değişik frekans kaymaları görülmüştür. Ayrıca 
değişik nem oranına sahip beton numuneleri ilede ölçümler yapılarak elde edilen bulgular zenginleştirilmiştir. 
 
                      Verilen BAP desteği sayesinde simülasyon programı ve metamalzemelerin üretimi için gerekli sarf 
malzemelerin temini yapılmıştır. Simülasyon programı aktif bir şekilde kullanılmakta ve fayda sağlamaktadır. BAP 
desteği olmasaydı ne simülasyon programı ne de proje yürütücüsü nün yaptığı çalışmalarda kullanabileceği sarf 
malzemeler alınmayacaktı. Bu bağlamda çok büyük katkı sağlamıştır. Ayrıca araştırmacıların iki üniversite de toplam 
4 bölümün katkı sağlaması sebebiyle disiplinler arası verimli bir çalışma gerçekleştirilmiş ve projenin yazım 
aşamasında belirlenen amaç ve hedeflere ulaştığı görülmüştür.  
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Şekil 1: Değişik fiber içeren betonların üretilmiş hali ve dielektrik katsayı ölçümleri  
 
 

 
 
 
 
 
Şekil 
2: 
Tasar
lanan 
Meta
malze

me ve deneysel şema 
Şekil 3: Deneysel çalışma sonucu elde edilen yansıma katsayısı ölçüm sonucu 
 
Şekil 4: Değişik nem oranlarına göre önerilen metamalzemenin kullanılması durumunda elde edilen yansıma 
katsayısı grafiği  
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Projenin Adı : Üç boyutlu görüntü işleme tekniği ile menisküs saptama ve hastalık tespiti 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Volkan AKDOĞAN 

Projenin Kodu : 6602c-MMF/18-196 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 27.759,40 TL 

Başlama Tarihi : 22.05.2018 

Bitiş Tarihi : 12.08.2020 

Süresi (Ay) : 18 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Doç.Dr. Murat KORKMAZ 

Doç.Dr. Orhan ER 
Arş.Gör. Hasan ULUTAŞ 
Prof.Dr. Emre ÖLMEZ 

Projenin Özeti : 
                       Bu çalışmanın amacı, hastane ortamında yapılan diz bölgesinden alınan MR cihazı sinyallerinin 

sayesinde oluşturulan görüntülerin işlenmesi yöntemiyle menisküs bölgesi tespiti, bu bölgeden menisküsü 
ayrıştırarak üç boyutlu doku görüntü oluşturulması ve bu görüntüleri tanıtılmış olan hastalıklarla karşılaştırılıp 
mevcut hastada oluşan komplikasyonları tespit edecek gerekli yazılım için temel oluşturmaktır.  
 
                       Bu çalışmada diz MR görüntüleri içerisinden menüsküs dokusunun üç boyutlu olarak otomatik 
segmentasyonu amaçlanmıştır. Menüsküs dokusunun üç boyutlu olarak MR görüntülerinden çıkarılıp hekime 
sunulması ile menüsküs incelemelerinde hekime kolaylık sağlayarak yanlış teşhis koyma durumlarının azaltılması ve 
incelemede geçen zaman kayıplarının önüne geçilmesi hedeflenmiştir. Ayrıca bu çalışma ileride gerçekleştirilmesi 
planlanan otomatik menüsküs teşhisi modellerinin de ilk basamağını oluşturmaktadır. Bu çalışma ile otomatik 
olarak segmente edilen menüsküs dokularına gerek hekim gerek otomatik bir teşhis sistemi ile daha hızlı ve kolay 
tanı konulabilecektir. 
 
                      Yeterli sayıda hasta üzerinde yapılacak çalışma sonucunda menisküs komplikasyonlarının teşhis etme 
başarımının ortaya konulması hedeflenmiştir. Bu yazılım sayesinde Ülkemizde üretilmeyen bu yerli yazılım 
çalışmalarının sonunda geliştirilerek vücudun birçok bölgesine uygulanabilecek 3-D reconstruction yazılımı 
tasarlanmıştır. 
 
                      Bu çalışmanın bir benzerinin Ülkemizde olmaması ve yerli yazılımların günümüzde önem arz ettiği bir 
dönemde bu proje sayesinde MRI 3-D görüntüleme konusunda temel bir çalışma oluşturulmuştur. Bu araştırma 
sayesinde yerli ve milli bir programın tasarımı gerçekleştirilmiş ve bu proje diğer birçok medikal görüntü işleme 
programı için gerekli altyapının oluşmasında büyük önem kazanmıştır. Gerekli yazılım ve lisansüstü çalışma ortamı 
oluşturulmuş ve proje başarıyla nihayete ermiştir. Ayrıca uzman araştırma ekibi ile gerekli yazılım geçmişine sahip 
olan ekibimiz bu projenin devamını getirerek birçok yerli medikal yazılımın geliştirilmesini sağlamaya devam 
edecektir. Tamamladığımız projenin bir alt versiyonunu piyasaya süren İsviçreli firma bu yazılım için hastane başı 
40.000€ talep etmektedir. Sağladığımız proje sayesinde önemli miktarda mali kaynak ülkemizde kalacaktır. Ayrıca 
proje kapsamında Q2 seviyesinde SCI-E dergide makale yayınlanmış ve bir doktora tezi yazılmıştır.  
 
                      Bir radyoloğun veya uzman bir hekiminin gerçekleştireceği MR görüntülerinde doku inceleme 
işlemlerinde farklı tekniklerle ve farklı düzlemlerde elde edilmiş birden fazla MR görüntü dizisi kullanılabilir. Her bir 
dizisinde birden fazla görüntü içeren farklı MR görüntü dizilerinin kullanımı uzmana inceleyeceği bölge için fazla 
miktarda veri sağlarken inceleme işlemi de bu artan veri nedeniyle zorlu ve daha fazla zaman alan bir hale 
gelebilmektedir. Bu proje sayesinde teşhis için gereken süre kısalmakta, yine teşhis için gereken özel uzman 
bilgisine ihtiyaç azalmakta ve yapılacak hata oranında düşüş hedeflenmektedir.  
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Projenin Adı 
 
 

: Türkiye'den Yeni Kayıt Ve Yeni Tür Olarak Belirlenen Et Sineklerinin (Dıptera: 
Sarcophagıdae) Işık Ve Tarayıcı Elektron Mikroskobu Kullanılarak Tanılanması 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Gamze PEKBEY 

Projenin Kodu : 6602c-ZF/19-245 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Büyük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : ZİRAAT FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 17.419,00 TL 

Başlama Tarihi : 04.01.2019 

Bitiş Tarihi : 13.10.2020 

Süresi (Ay) : 12 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : - 

Projenin Özeti : 
  

                      Türkiye et sineklerini belirlemek amacıyla sürdürülen taksonomik çalışmalar sonucunda, Sarcophaga 
(S.str.)'den iki ve Sarcophaga (Liosarcophaga)'dan bir adet olmak üzere toplam 3 yeni tür ile Sarcophaga 
(Liosarcophaga) aegyptica Salem, 1935, Sarcophaga (Golania) platariae Povolný, 1992 ve Sarcophaga (Macabiella) 
czernyi Böttcher, 1912 isimli üç tür Türkiye faunası için yeni kayıt olarak belirlenmiştir. Yapılacak bu projeyle, elde 
edilen yeni tür ve yeni kayıtların ışık mikroskobu ve tarayıcı elektron mikroskobu (SEM) kullanılarak teşhis 
karakterlerinin fotoğraflanması ve türlerin tanımlanması amaçlanmaktadır. 
                      Böceklerin dış yüzeylerini detaylı bir şekilde incelenmesini ve fotoğraflanmasını sağlayan yöntemlerden 
biri olan tarayıcı elektron mikroskopları (SEM) entomologların sıklıkla kullandıkları bir görüntüleme yöntemidir. Bu 
teknikle, özellikle kütikular morfolojik yapılar üç boyutlu olarak mikron seviyesinde oldukça detaylı ve yüksek 
çözünürlüklerde kolayca fotoğraflanmaktadır. Bu yöntemde görüntüsü alınacak kuru yapıların üzerine iletken bir 
madde (platin, altın veya karbonat) ince bir tabaka halinde püskürtülür ve fotoğraflanır. Yüzeylerin ayrıntılı 
incelenmesinde kullanılan bu iki yöntemin yanı sıra genel görünüş ve renk bakımından gerçeğe en yakın fotoğraflar, 
kameralı mikroskop sistemleri sayesinde elde edilebilmektedir. Ancak üç boyutlu objelerin fotoğraflanmasında, 
özellikle de küçük yapılarda farklı derinliklerdeki noktalar farklı odaklarda netleştiğinden, tek bir fotoğrafta tüm 
yapının net ve yüksek çözünürlüklü bir görüntüsünü elde edebilmek mümkün olmamaktadır. Dijital fotoğraflarda 
odak yığınlama (Focus stacking) tekniği sayesinde farklı netlik ayarlarında üst üste çekilen çok sayıda fotoğraf çeşitli 
bilgisayar yazılımları sayesinde bir araya getirilip istiflenerek bir tek ve tüm noktalarda yüksek oranda netliğe sahip 
görüntüler elde edilmesini sağlar. 
                      Çalışmanın konusunu, önceki yıllarda Yozgat ve Türkiye'nin farklı illerinden toplanan et sineklerinin 
morfolojik tanılanması için gerekli olan ergin erkek genital organlarına ait teşhis karakterlerinin görüntülenmesi, 
yakın türler arasındaki farklılıkların belirlenmesi ve yeni türlerin taksonomik isimlendirilmesi oluşturmaktadır. Üç 
yeni türün morfolojik teşhis karakterleri ilk kez bu çalışma sonucunda elde edilecek fotoğraflarla tanımlanmıştır. 
Yeni kayıtlardan ikisinin içinde bulunduğu Golania ve Macabiella Sarcophagidae familyası içerisinde tek bir türle 
temsil edilen altcinslerdir. Bu altcinslere ait her iki tür, Palearktik Bölgede yalnızca üç ülkede varlıkları belirlenen, 
sınırlı bir dağılıma sahip nadir türlerdir. S (Macabiella) czernyi şimdiye kadar Hırvatistan, Lübnan ve Yunanistan'da; 
S. (Golania) platariae ise yine yalnızca Hırvatistan, İsrail ve Yunanistan'da tespit edilmiştir. Bir diğer yeni kaydın ait 
olduğu Liosarcophaga ise tüm zoocoğrafik bölgelerde geniş bir dağılıma sahip ve yaklaşık 84 tür içeren, 
Heteronychia'dan sonra tür sayısı bakımından en büyük ikinci altcinstir. S. (L.) aegyptica önceleri yalnızca 
Afrotropikal dağılıma sahip termofilik bir tür olarak bilinirken (Pape 1996), bugün Palearktik'te pek çok ülkede geniş 
dağılıma sahip bir türdür (Pape 2018). Proje sonucunda, yeni türlerle birlikte az bilinen yeni kayıtların da 
redeskripsiyonları yapılarak, familya literatürüne ülkemizden yeni ve modern çalışmalar kazandırılması 
amaçlanmıştır. 
                      Çalışmanın materyalini Yozgat başta olmak üzere ülkemizin çeşitli illerinden toplanarak Yozgat Bozok 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki Koruma Bölümü Böcek Müzesinde muhafaza edilen ve arazi çalışmaları sonucu 
atrapla toplanarak elde edilen Sarcophagidae'ye ait ergin erkek sinek örnekleri oluşturmaktadır. Et sinekleri, 
özellikle Sarcophaginae altfamilyasına ait ergin bireyler morfolojik olarak oldukça uniform karakterde 
olduklarından, türlerin kesin teşhisleri genitalyanın disekte edilerek ayrıntılı incelenmesi sonucunda mümkün 
olmaktadır. Bu nedenle, ince pens ve iğne yardımıyla abdomenin son kısmından çıkarılan genital organlar silikon 
diseksiyon petrilerine yerleştirilerek, diğer morfolojik teşhis karakterleriyle birlikte bölümümüz Bitki Koruma 
Lavoratuarında mevcut Leica M125 marka stereomikroskop altında fotoğraflanarak ve Helicon Focus programında 
yığınlanarak yüksek çözünürlüklü resimler elde edilerek türlerin tanımlama ve morfometrik ölçüm işlemleri 
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gerçekleştirilmiştir. Daha sonra erkek böcek terminalyasına ait bu organlar BİLTEM'de bulunan ESEM cihazında, 
uzman kişilerle birlikte görüntülenerek bu yapıların detaylı fotoğrafları elde edilmiştir. 
*Çalışma sonucunda teşhisleri yapılarak ülkemizde ilk kez belirlenen türler;  
Sarcophaga (Thyrsocnema) platariae (Povolný, 1992)  
Dağılımı: Hırvatistan ve Yunanistan 
Sarcophaga (Liosarcophaga) aegyptica Salem, 1935  
Dağılımı: Mısır, Güney Afrika 
Sarcophaga (Macabiella) czernyi (Böttcher, 1912)  
Dağılımı: Hırvatistan, Lübnan, Yunanistan 
**Yozgat’ta ilk kez belirlenen türler; 
Sarcophaga (Liosarcophaga) emdeni (Rohdendorf, 1969)  
Dağılımı: Avusturya, Azerbaycan, Bulgaristan, Çin (Xinjiang), Hırvatistan, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, 
Finlandiya, Almanya, Yunanistan, Gürcistan, Macaristan, Kazakistan, Kırgızistan, Norveç, Polonya, Romanya, Rusya, 
Slovakya, İsveç, İsviçre, Türkiye, Ukrayna. 
***Bilim dünyası için yeni türler;  
Sarcophaga (Sarcophaga) sp. nov. 1 xxx   
Sarcophaga (Sarcophaga) sp. nov. 2 xxx   
Sarcophaga (Pandelleisca) sp. nov. xxx  
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Projenin Adı : GPS, GSM ve GPRS ile bir aracın konum kontrolü 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Mustafa YAZ 

Projenin Kodu : 6602b-MMF/18-173 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Orta Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 21.245,36 TL 

Başlama Tarihi : 16.04.2018 

Bitiş Tarihi : 26.02.2020 

Süresi (Ay) : 12 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Dr.Öğr.Üyesi Muhammet Serdar BAŞÇIL 

Dr.Öğr.Üyesi Onursan ÇETİN 
Arş.Gör. Emre ÇELİK 
Sertaç SOMUNCU 
Öğr.Gör. Tomris Nurdane MORTAŞ 
Öğr.Gör. Önder YAKIŞTIRAN 

Projenin Özeti : 
  

                      Günümüzde insansız olarak hareket eden araçların kullanım alanları gün geçtikçe artmaktadır. Özellikle 

askeri savunma alanı başta olmak üzere tarım, ulaşım gibi birçok alanda insansız araçlar kullanılmaktadır. Bu 

çalışmamızda; 4 tekerlekli insansız bir kara aracının hareket yönünün bulanık mantık ile kontrolü ele alınmıştır. 

Çalışmamızda program olarak Arduino IDE programında C tabanlı yazılım dili kullanılmıştır.  Bulanık mantık ile 

kontrol işlemi için giriş bilgileri olarak hareket yönünün hata değeri ve bir önceki hata değeri giriş bilgileri olarak 

kullanılmıştır.  

 

                      Çıkış bilgisi olarak insansız araç üzerinde bulunan motorların devir sayısı kullanılmıştır. Giriş ve çıkış 

bilgileri için üyelik fonksiyonları üçgen üyelik fonksiyonu kullanılarak oluşturulmuştur. Bulanık kurallar 

belirlendikten sonra bulanık çıkarım elde etmek için Max-Min yöntemi kullanılmıştır. Anlatılan bu işlemlerin son 

basamağı olarak durulama işlemi ağırlık ortalaması yöntemi kullanılmıştır. Ağırlık ortalaması yöntemiyle elde edilen 

bilgi araçta kullanılan motorlara iletilmesi gereken motor devir bilgisidir. Motorlara bu devir sayısı uygulanarak kara 

aracının kuzey noktasına göre hangi açıda konumlanacağı ayarlanmaktadır. Konuyla ilgili makale  

https://doi.org/10.31202/ecjse.581440   adresinden bulunabilir. 

  

Anahtar Kelimeler: Bulanık Mantık, Arduino, Yön kontrolü. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://doi.org/10.31202/ecjse.581440
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 Bulanık Mantık Giriş Ve Çıkış Kümeleri 

 
Yön Hatası Ve Yön Hatasının Türevi Bulanık Mantık Kümeleri 

Tablo Konum ve Hedef Açısı Bilgileri 

 

4010.688 Kuzey 
3451.286 Doğu 
Konuma Hareket 
Rotası 

4010.692 Kuzey 
3451.284 Doğu 
Konuma Hareket 
Rotası 

1 
4010.685 Kuzey 
3451.265 Doğu 

78.81° 
4010.676 Kuzey 
3451.278 Doğu 

32.68° 

2 
4010.683 Kuzey 
3451.266 Doğu 

75.65° 
4010.678 Kuzey 
3451.278 Doğu 

37.69° 

3 
4010.682 Kuzey 
3451.266 Doğu 

71.77° 
4010.683 Kuzey 
3451.280 Doğu 

48.65° 

4 
4010.683 Kuzey 
3451.270 Doğu 

75.38° 
4010.684 Kuzey 
3451.282 Doğu 

43.36° 

5 
4010.685 Kuzey 
3451.273 Doğu 

76.93° 
4010.684 Kuzey 
3451.284 Doğu 

23.96° 

6 
4010.684 Kuzey 
3451.275 Doğu 

65.38° 
4010.684 Kuzey 
3451.286 Doğu 

0° 

 
4010.686 Kuzey 
3451.279 Doğu 

72.76° 
4010.687 Kuzey 
3451.287 Doğu 

-63.43° 

8 
4010.688 Kuzey 
3451.282 Doğu 

90° 
4010.689 Kuzey 
3451.286 Doğu 

180° 
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Kara Aracının Monte Edilmiş Görüntüsü 

 
 
 

 
Kontrol Kartı ve Sensörlerin Bağlantısı 

 

 

Kontrol Kartı ile Motorların Bağlantısı 
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Projenin Adı : Pelvis cerrahisinde uygulanan sakroiliak perkütan vida fiksasyonunda 3 boyutlu 
template kullanılarak yapılan vidalamanın konvansiyonel yöntemle yapılan 
vidalamaya göre güvenirliliğinin tespiti 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Serhat DURUSOY 

Projenin Kodu : 6602c-TF/18-210 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Orta Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 17.705,40 TL 

Başlama Tarihi : 29.06.2018 

Bitiş Tarihi : 08.07.2020 

Süresi (Ay) : 18 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Doç.Dr. Murat KORKMAZ 

Dr.Öğr.Üyesi Ahmet Emre PAKSOY 
Doç.Dr. Orhan ER 
Dr.Öğr.Üyesi Volkan AKDOĞAN 
Prof.Dr. Ahmet Şükrü SOLAK 

Projenin Özeti : 
  

                      Her iki gruptaki sakroiliak vidalama modellerinin hepsinde klavuz K-tellerinin S1 vertebra gövdelerini 
hedeflediği görüldü. Klavuz K-telinin karşı iliak kemiği (transakral-transiliak vidalama) tutma durumu; template 
kullanılan modellerde 15/15(%100) iken konvansiyonel yöntemle vidalama yapılan grupta ise 11/15 (% 73,3)'di. 
4(%26,7) uygulamada klavuz K-telleri S1 gövdesini geçtikten sonra bir şekilde dışarı çıktı (Tablo 1). 
                      Postoperatif çekilen bilgisayarlı tomografi aksiyel görüntülerinde belirlenen ideal vida yerleşimine göre 
sapma açısı; Template kullanılan grupta ortalama 2,68° (0,4°-6,3°) iken template kullanılmayan grupta ortalama 
6,38° (1°-17,6°) idi. Aksiyel plandaki sapma açısı arasındaki fark istatistiksel olarak anlamlıydı (Tablo 1). (p=0,001) 
                      Postoperatif çekilen bilgisayarlı tomografi koronal görüntülerinde belirlenen ideal vida yerleşimine 
göre sapma açısı; Template kullanılan grupta ortalama 2,17° (0,3°-4,4°) iken template kullanılmayan grupta 
ortalama 4,32° (1°-18,4°) idi. Koronal plandaki sapma açısı arasındaki fark istatistiksel olarak anlamlı değildi (Tablo 
1). (p=0,054) 
                      İdeal vida giriş yerine klavuz K-telinin giriş yerinin uzaklığı; Template kullanılan grupta uzaklık ortalama 
1,43mm(0-4mm) iken,  template kullanılmayan grupta 5,97mm(0,06-11mm) idi. Aradaki fark istatistiksel olarak 
anlamlı idi (Tablo 1).(p=0,001) 
Her bir 3D template'in üretim maliyeti ortalama 71,33TL(60-75TL) olarak bulundu. 
 
 
Çıkarımlar: 
                      3D modelleme ile template oluşturduğumuz grubun tamamında transsakral-transiliak vidalama 
yapabilirken, konvansiyonel yöntemle vidalama yaptığımız grupta %26,7 oranında klavuz K-telinin güvenli cerrahi 
kemik koridordan saparak istemediğimiz bir yere yöneldiğini bulduk. Ayrıca aksiyel planda ideal vida aksından 
sapma açısı ve ideal vida giriş yerinden sapma miktarları template kullanılan grupta konvansiyonel yöntemin 
kullanıldığı gruba göre daha düşüktü. Bu bulgular BT görüntüleri kullanılarak modellenen 3D template kullanımının 
iliosakral vidalamada başarı oranını artıracak bir yöntem olduğunu destekler.  Bizim yaptığımız çalışma bir yönüyle 
3D template kullanılan diğer çalışmalardan ayrılmaktadır. Diğer çalışmaların çoğunda modellenen templateler mini 
açık cerrahi uygun tasarlanmışken bizim çalışmamızdaki template ise perkutan cerrahi tekniğe uygun olarak 
tasarlanmıştır. Maliyet açısından incelendiğinde ise hasta başına yaklaşık 10 Amerikan doları gibi maliyet ortaya 
çıkmaktadır. Bu miktar cerrahiye bağlı komplikasyonlar ve neticesinde ortaya çıkacak maliyetler düşünüldüğünde 
oldukça makul seviyelerdedir. 
Örnek sayısının azlığı ve klinik olarak ek çalışmalara ihtiyaç duyulması çalışmamızın eksik yönleridir. Şüphesiz ki 
yapılacak yeni çalışmaların bu eksiklikleri gidereceğini ve yöntemi daha kullanılır hale getireceğini düşünmekteyiz. 
Çalışmamızın eleştiri alacak bir yönü ise modelleme programlarını doktorların ne ölçüde kullanabileceğidir. Biz 
çalışmamızda bu görüntü işlemede uzman bir mühendisle çalıştık. Geliştirilecek basit modelleme programları ile bu 
sıkıntının da aşılacağını düşünmekteyiz. 
 
                      Çalışmamız neticesinde transsakral-transiliak vidalamada 3D modelleme ile yapılacak hastaya özel 
templateler başarı oranını artırmaktadır. Maliyet olarak değerlendirildiğinde bu teknik oldukça makul 
seviyelerdedir. 
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Projenin Adı : Akut KOAH alevlenmesi ile acil servise başvuran hastalarda serum Copeptin ve 
Galectin 3 düzeylerinin değerlendirilmesi 

Proje Yürütücüsü : Dr.Öğr.Üyesi Levent ALBAYRAK 

Projenin Kodu : 6602a-TF/19-261 

Projenin Alanı : Bilimsel Araştırma 

Projenin Türü : Küçük Ölçekli Uygulamalı Araştırma Projesi 

Öneren Birim : TIP FAKÜLTESİ 

Kabul Edilen Proje Bütçesi : 4.848,30 TL 

Başlama Tarihi : 28.02.2019 

Bitiş Tarihi : 13.10.2020 

Süresi (Ay) : 12 

Projenin Durumu : Tamamlandı 
Araştırmacılar : Arş. Gör. Nuray KILIÇ 

Projenin Özeti : 
  

                      Amaç: Acil servislerde Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) akut alevlenmelerinin tanı, ayırıcı 
tanısı ve şiddetini  anlamada kullanılabilecek biyokimyasal parametrelerin azlığı önemli klinik sorunlardan biridir. Bu 
çalışma ile KOAH akut alevlenme ile acil servislere başvuran hastalarda hastalığın tanısı ve şiddetini belirlemede 
Copeptin ve Galektin-3'ün belirleyici bir değeri olup olmadığının araştırılması amaçlanmıştır.  
 
                      Gereç ve yöntem: Çalışmaya 01/11/2018 - 30/06/2019 tarihleri arasında Yozgat Bozok Üniversitesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi Acil polikliniğine KOAH alevlenme ile başvuran  85 hasta dahil edildi. Hastalar 
GOLD sınıflandırmasına  göre sınıflandırıldı. 4 hasta grubu ve  1 kontrol grubu olmak üzere toplam 5 grup 
oluşturuldu. Gruplardan  alınan  venöz kan örneklerinden Copeptin ve Galectin-3 düzeyleri ölçüldü. Veriler SPSS 
versiyon 20.0 kullanılarak değerlendirildi. P<0.05 olan değerler istatistiksel olarak anlamlı kabul edildi. 
 
                      Bulgular:  Copeptin düzeyleri GOLD 1, GOLD 2, GOLD 3 ve GOLD 4 hasta gruplarında istatistiksel olarak 
anlamlı derecede yüksek bulundu (p<0,001). Kontrol grubunda anlamlı fark saptanmadı (p=0,667). Galektin-3 
düzeyleri GOLD 1, GOLD 2, GOLD 3, GOLD 4 gruplarında istatistiksel olarak anlamlı derecede yüksek bulundu 
(p<0,001). Kontrol grubunda anlamlı fark saptanmadı (p>0,05). C Reaktif Protein ve WBC değerleri, GOLD 4 
grubunda istatistiksel olarak anlamlı olarak yüksek bulundu (p<0,001). GOLD 1 grubunda ve kontrol grubunda 
istatistiksel olarak anlamlı olarak düşük bulundu (p<0,001). PH düzeyleri GOLD3 ve GOLD 4 gruplarında istatiksel 
olarak anlamlı derecede düşük saptandı (p<0,001). PCO2 düzeyi GOLD 4 grubunda istatistiksel olarak anlamlı 
derecede yüksek saptandı  (p<0,001). PCO2 düzeyi GOLD 1 ve kontrol gruplarında istatistiksel olarak anlamlı 
derecede düşük bulundu (p<0,001). 
  
                      Sonuç: Akut KOAH alevlemesi acil servislere sık başvuran, yüksek mortalite ve morbiditeye sahip olan 
bir hastalıktır. Acil servise başvuran Akut KOAH alevlenmesi olan hastalarda hastalığın şiddetini erken tanımlamak, 
hastalığın prognozunu iyileştirmektedir. Çalışmamız bildiğimiz kadarıyla literatürde Copeptin ve Galectin-3 
düzeylerini akut KOAH alevlenmesi olan hastalarda beraber değerlendiren ilk çalışma olma özelliğini taşımaktadır. 
      
                      Çalışmamızın sonuçlarına göre, bu hasta grubuna acil servislerde tanı koymak ve hastalığın şiddetini 
belirlemek için geçen süre kısaltılabilir. Hastalara istenen gereksiz tetkik sayısı azaltılarak tedavi maliyeti 
düşürülebilir. Erken hastane yatışları gerçekleştirilerek tedavileri  hızlı bir şekilde başlanabilir. Bu sayede hastaların 
acil servislerde kalma süreleri azaltılabilir ve uygunsuz taburculukların önüne geçilebilir. Akut KOAH alevlemesi olan 
hastalara yaklaşımda çalışmamız ve yapılacak benzeri çalışmaların sonuçlarına göre mevcut tanı ve tedavi kılavuzları 
yeniden düzenlenebilir. Bu konuda daha ileri çalışmalara gereksinim vardır. 
  
Anahtar kelimeler: KOAH, Copeptin, Galectin -3, Akut KOAH alevlenmesi 

 
 
 
 
 
 



131 
 

 
Şekil. AVP ve Copeptin'in hipotalamus'dan sentezi 

 

Şekil. Galektin-3 sekresyonu 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A) STRATEJİK PLANDA ÖNGÖRÜLEMEYEN KURUMSAL KAPASİTE İHTİYAÇLARI 
 
Hedeflere ve performans göstergelerine ilişkin stratejik planda belirtilen risklerden personel, 

fiziki, teknolojik ve mali kaynaklar konusundaki öngörülen bazı riskler ve öngörülmeyen pandemi riski 

gerçekleşmiş ve bu nedenle performans göstergelerinin bazılarında hedefin altında kalınmıştır. 

Ancak hedeflere ve performans göstergesi değerlerine ulaşmada, stratejik planda 

öngörülmeyen yeni personel, fiziki, teknolojik ve mali kaynak ihtiyacı birçok göstergede ortaya 

çıkmamış olup bazı göstergeler için mali kaynak temin edilememiştir. 

 

B) ÜSTÜNLÜKLER 
 

1-  Dinamik akademik ve idari kadro 
 

2-  Öğrencilere KYK bünyesinde sunulan barınma olanakları 
 

3-  Öğrencilerin inanç ve değerlerine gösterilen saygı 
 

4-  Huzurlu ve güvenli bir eğitim ortamı 
 

5-  Öğrencilerin öğretim elemanlarına ve üniversite yöneticilerine kolay ulaşabilmeleri 
 

6-  Yeterli altyapı hizmetleri (temizlik, yemek) 
 

7-  Derslik ve eğitim teknolojilerinin yeterliği 
 

8-  Coğrafi konum olarak büyük şehirlere yakın olması 
 

9-  Öğrencilerin sağlık hizmetlerini kolay bir şekilde alabilmeleri 
 

10- Üniversite hastanesinin kurulmuş olması 
 

B) ZAYIFLIKLAR  
 

1- Yerleşke alanının yeni kurulacak fakülteler/yüksekokullar için imar planı yetersizliği 
 

2-  Yerleşkede yeşil alan eksikliği ve sosyal alanların az olması, öğrencilerin ihtiyacını karşılayacağı 
çarşı vb binaların aktif olmaması 

 

3- Üniversitemizin artan öğrenci sayısını karşılayacak ulaşım imkanının gitgide zorlaşması ve risk 
taşıması 

 

4-  Sosyal ve spor tesislerinin yetersizliği 
 

5-  Oryantasyon ve PDR hizmetlerinin yetersizliği 
 
 6-  Kantin, kafeterya, kırtasiye ve rekreasyon hizmetlerinin yetersizliği 

 

7-  Üniversitenin kurumsallaşma düzeyinin düşük olması ve belirli alanlarda uzmanlaşmaya önem 
verilmemesi 

 

8-  Yurtdışı ve yurtiçi hareketlilik programlarından yararlanma düzeyinin düşük olması 
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9-  Yabancı dil öğretimindeki yetersizlikler 
 

10- Üniversitenin eğitim ve öğretimden sonraki ana amacı olan bilimsel araştırma faaliyetleri 
yürütecek aktif ve yeterli akademisyen bulunmaması 

 

11- Son sınıf öğrencilerine yönelik iş hayatına geçişte yol gösterici rehberlik faaliyetlerindeki 
eksiklikler 

 

12- Kurum faaliyetlerinin etkisini ölçmeye yönelik çalışmaların yetersiz olması 
 

13- Üniversitemizi her açıdan verimli kılacak akademik ve idari personelin geliştirilmesine yönelik 
çalışmalardaki yetersizlik 
 

        14- Kurumsal aidiyet duygusunun olmaması (Çalışanlar ve öğrenciler arasında üniversiteli olma 
kimliğinin yeterince gelişmemiş olması) 
 
        15-Eğitim-Öğretim faaliyetleri ve kurumsal kimlik olarak yaklaşık 14 yıllık bir geçmişi olmasına 
rağmen, üniversitenin hem idari hem de akademik birimlerinde kurumsallaşmanın yeterince 
benimsenememiş olması. 
 
        16-Bazı bölümlerde eğitim, öğretim ve idari konular hakkında tecrübe ve bilgi eksikliği sonucu 
risklerin ortaya çıkabileceğinin göz önüne alınmaması. 

 
 
C) DEĞERLENDİRME 

 
 

01/03/2006 tarihli ve 5467 sayılı Kanunla kurulmuş olan, Yozgat Bozok Üniversitesi Aralık 

2020 tarihi itibari ile 914 akademik personel 12 yabancı uyruklu akademik personel, 425 İdari 

personel, 680 diğer personelden (Sözleşmeli Personel ve İşçi ) ve 21.896 öğrencisi ile aktif olarak 

eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmekte ve kurumsallaşmasını sürdürmektedir. 
 

Yozgat Bozok Üniversitesinin benimsediği bilim ve teknoloji politikasının temel amacı, 

kamu ve özel sektörün yenilik yeteneğini artırmak, bilim ve teknolojide yetkinleşmek ve bu 

yetkinliği ekonomik ve sosyal faydaya dönüştürmektir. Bu çerçevede; ulusal yenilik sistemi bilim 

ve teknoloji alanında kurumlar arası işbirliğini ve özel sektörün sistem içindeki etkinliğini artıracak 

şekilde geliştirebilecektir. Özel sektör ile üniversitemiz ve araştırmacı insan gücü yetiştirilmesine 

yönelik programlar üniversitemizin ve dış beklentilerin ihtiyaçlar doğrultusunda çeşitlendirilerek 

uygulanmaktadır. 2017-2021 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda sektör temsilcilerinden gelen 

görüşler doğrultusunda ülkemizde istihdama katkı sağlayacak donanımlı öğrenciler yetiştirmek 

için eğitim öğretimin güncel tutulması stratejik hedeflerimiz arasında yerini almış ve uygulanmaya 

da azami gayret gösterilmektedir. 
 

Üniversitemiz ulusal ve uluslararası hedeflerini gerçekleştirmede bilimsel, teknolojik 

sosyal ve ekonomik katkılarının yanında ülkemizin yetişmiş insan gücüne katkı sağlamak amacıyla 

kaliteli ve güncel düzeyde eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir. Bölgenin 

ve ülkemizin beklentilerine karşılık verecek yeni program ve bölümler ihdas etmek suretiyle 

gelişimini devam ettirmektedir. 
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Kurumsal faaliyetlerinin nitelik ve niceliğini artırarak sürdürebilmek amacıyla 

üniversitemiz, teknik altyapısını güçlendirmeye devam etmekte ve araştırmacılara sosyal alanda 

daha fazla hizmet sunmaya çalışmaktadır. Bu hizmetlerle hem yeni araştırıcıların katılımı hem de 

mevcutların motivasyonu ve başarısı arttırılmaya çalışılmaktadır. 
 

Üniversitemiz akademik ve idari yönetim sistemini yürürlükteki kanun, yönetmelik ve 

kararnamelere bağlı olarak yapılandırmış ve yapılandırılmaya devam etmektedir. Üniversitemiz 

gerekli kaynakların sağlanması ve hizmetlerin sürdürülmesi ve memnuniyetin artırılması için 

kaynakları etkin olarak kullanmaktadır. 
 
             Ulusal ve uluslararası akademik kurumlar arasında etkin konuma gelme çabasını güden 

Yozgat Bozok Üniversitesi kurumsal yapılanması, akademik faaliyetleri, bilimsel çalışmaları, yöremize 

ve ülkemize doğrudan ve dolaylı olarak sağladığı sosyo-ekonomik katkılarıyla yeni kurulmuş ve 

gelişen bir üniversite olarak hedeflerini gerçekleştirmeye çalışmaktadır. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 
  

1- Fiziksel alt yapının geliştirilmesi için mali kaynaklar ayrılmalı ve en verimli şekilde 

kullanılmalıdır 

2- Eğitim-öğretim ve bilimsel araştırma faaliyetlerinde kendinden önde olan diğer üniversitelerin 

çalışma yöntemleri takip edilmeli, kendine uyan kısımları uyarlanmalıdır 

3- Sosyal ve kültürel etkinlikler için daha fazla mali kaynak ayrılmalıdır 

4- En önemlisi üniversite-sanayi işbirliği geliştirilmeli, bu bağlamda sanayicinin istekleri 

doğrultusunda kalifiye ara eleman yetiştirilmeli, hatta üniversitelerin ilgili birimleri AR-GE birimi 

olacak şekilde faaliyet göstermesine yönelik gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 

5- Üniversiteye ulaşım noktasında yetersizlikleri giderecek tedbirler bugünden alınmalıdır 

6- Kampüs içerisindeki alanların geleceğe dönük planlamaları daha titizlikle yapılmalıdır 

7- Bilgisayar ve laboratuvar alt yapısı daha da güçlendirilmelidir 

8- Çevre düzenlenmesi ve ağaçlandırma çalışmaları hızlı bir şekilde devam ettirilmelidir 

9- Uluslararası Araştırma Geliştirme faaliyetlerini destekleyen kurum ve kuruluşlarla ilişkiler 

geliştirilerek orta ve uzun vadeli projeler gerçekleştirilmelidir. 

10- Öğretim elemanlarına proje yürütme noktasında gerekli teşvik sağlanmalı, ayrıca proje 

üretme ve uygulama safhalarının takibi ve proje çıktılarındaki verimliliğin artırılması için gerekli 

adımların atılmalıdır  

11- Öğretim elemanlarının uluslararası saygın dergilerde daha fazla sayıda ve daha kaliteli 

makaleler yayınlamasını sağlanmalı, uluslararası saygın konferans ve sempozyumlara katılımı 

desteklenmelidir 

12- Eğitim teknolojilerinin derslerde kullanımı yaygınlaştırılmalıdır 

13- Sürekli eğitim faaliyetleri arttırılmalıdır 

14- Mezunlar ile olan ilişkileri geliştirmeye/güçlendirmeye ve de kurumsallaştırmaya yönelik 

çabalar arttırılmalıdır 

15- Destek hizmetlerinin daha sağlıklı ve yararlı olabilmesi için birimler arası işbirliği ve 

bilgilendirmeye gereken önem verilmelidir 

16- Kurum idari personeli sahiplenilmeli, kurumsallaşma düzeyinin artırılması için eyleme 

geçilmesi noktasında adımlar atılmalı, idari personelin kalite ve nitelik düzeyi eğitim vb. çalışmalarla 

artırılmalıdır. 

17- Performansa dayalı değerlendirmeye (ödüllendirmeye-özendirmeye) yönelik mekanizmanın 

olmaması, çalışanlar arasında rekabet ve özendirici unsurların eksikliğine bağlı olarak performans 

kaybına ve sadece rutin işlerin yapılması sonucunu doğurmaktadır. Bu nedenle mutlaka özendirici ve 

performansa dayalı değerlendirme olanağı sağlayacak değişiklikler yapılmalıdır 
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18- Eğitim programları, yürütülen bilimsel araştırmalar ve topluma hizmet sunum faaliyetleri ile 

her yıl Yüksek Öğretim Kurumu tarafından belirlenen öğrenci kontenjanlarıyla orantılı olarak 

akademik ve idari kadroların Üniversitemize tahsis edilmesinin, eğitim-öğretim hizmetlerinin 

kalitesinin yükseltilmesi ve topluma sunulan hizmetlerde etkinliğin artırılmasında önemli rol 

oynayacağı düşünülmektedir 

19- Üniversitemizin gelecekte risklerle karşılaşmaması için idari ve akademik kadro niteliğini 

artıracak önleyici kontrol faaliyetleri belirlenmeli ve niteliği artırıcı bu kontrol faaliyetleri, riskler 

sonuca dönüşmeden uygulanmalıdır 

 Sonuç olarak; Faaliyet Raporunda belirtilen bilgiler ışığında, idarenin sahip olduğu kaynakların 

etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde stratejik amaç ve hedeflerine ulaşmak için kullanılması halinde 

ilimize ve ülkemize katkı sağlayacağı düşüncesi ile paydaşlarımızın katılımını temenni etmekteyiz. 
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VI. EKLER 
 

A. İç Kontrol Güvence Beyanı  
 
 
 
 
 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 
 
 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
 
 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller ve 

Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
 
 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. (Yozgat–Şubat 2021) 
 
 

NOT: 5018 sayılı Kanunda belirtilen iç kontrol standartları oluşturulmuş, sistemin oturtulması 

ve iç kontrol süreçlerinin uygulanmasına yönelik çalışmalar devam etmektedir. 

 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Ahmet KARADAĞ 
 

Rektör 
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B. Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı  
 
 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 
 
 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 
 
 

İdaremizin 2020 yılı Faaliyet Raporunun “ III/A- Mali Bilgiler” Bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (Yozgat–Şubat 2021) 
 
 

NOT: İç süreç yönetimi henüz kanunun öngördüğü şekilde oluşturulamadığı, sistemin 

oturtulması ve iç kontrol süreçlerinin uygulanmasına yönelik çalışmalar devam ettiğinden sadece 

ikinci paragraftaki bilgilere güvence verebilirim. 
 
 

 

Alpaslan DOĞAN 
 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı 
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